



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu («Narodne novine» broj 87/08. i 136/12. i 15/15.) i članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije («Županijski glasnik» broj 7/18.-pročišćeni tekst) Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 10. sjednici održanoj 6. prosinca 2018. godine donijela je

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA
Bjelovarsko-bilogorske županije za 2018. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

U Proračunu Bjelovarsko-bilogorske županije za 2018. godinu („Županijski glasnik“, broj 9/17. i 6/18.,) članak 1. mijenja se i glasi:
„Proračun Bjelovarsko-bilogorske županije za 2018. godinu (u daljnjem tekstu Proračun) sastoji se od:

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA

	Plan 2018.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2018.
PRIHODI POSLOVANJA	498.768.170,00	8.976.883,00	498.745.053,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	310.778,00	5.519,00	316.297,00
RASHODI POSLOVANJA	423.026.505,00	15.668.522,00	438.695.027,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	92.238.699,00	-39.918.691,00	52.320.008,00
Razlika - višak/manjak	-25.186.256,00	33.232.571,00	8.046.315,00

B) RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina	-4.126.649,00	2.619.216,00	-1.507.433,00
---	---------------	--------------	---------------

C) RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

	Plan 2018.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2018.
Primici od financijske imovine i zaduživanja	35.731.406,00	-24.324.182,00	11.407.224,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova	6.418.501,00	11.527.605,00	17.946.106,00
Neto zaduživanje/financiranje	29.312.905,00	-35.851.787,00	-6.538.882,00
Višak/manjak+rasp. sredstva iz prethodnih godina+neto zaduživanje	0	0	0

I. OP I DIO - II IZMJENE I DOPUNE KONSOLIDIRANOG PRORA UNA ZA 2018. GODINU
Ilanak 2.

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u raunuu prihoda i rashoda i raunuu financiranja za 2018. godinu, poveavaju se, odnosno smanjuju kako slijedi:

Oznaka	Naziv	Plan 2018 (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
A. RA UN PRIHODA I RASHODA					
6	PRIHODI POSLOVANJA	489.768.170,00	8.976.883,00	498.745.053,00	101,83%
61	PRIHODI OD POREZA	43.740.436,00	3.330.674,00	47.071.110,00	107,61%
611	POREZ I PIREZ NA DOHODAK	39.570.436,00	3.330.674,00	42.901.110,00	108,42%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	39.570.436,00	3.330.674,00	42.901.110,00	108,42%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	4.901.769,00	1.073.318,00	5.975.087,00	121,90%
	Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	240.621,00	859.379,00	1.100.000,00	457,15%
	Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	1.366.509,00	433.491,00	1.800.000,00	131,72%
	Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS	226.000,00	266.950,00	492.950,00	218,12%
	Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE	2.084.502,00	-484.502,00	1.600.000,00	76,76%
	Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO	984.137,00	-2.000,00	982.137,00	99,80%
613	POREZI NA IMOVINU	220.000,00	0,00	220.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	220.000,00		220.000,00	100,00%
614	POREZI NA ROBU I USLUGE	3.950.000,00	0,00	3.950.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	3.950.000,00		3.950.000,00	100,00%
63	POMO I IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEKATA UNUTAR OP EG PRORA UNA	135.748.060,00	-22.484.645,00	113.263.415,00	83,44%
631	POMO I OD INOZEMNIH VLADA	15.000,00	-15.000,00	0,00	0,00%
	Izvor: 4 POMO I	5.000,00	-5.000,00		
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	5.000,00	-5.000,00		
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	5.000,00	-5.000,00		
	Izvor: 5 DONACIJE	10.000,00	-10.000,00		
	Izvor: 51 Donacije	10.000,00	-10.000,00		
	Izvor: 511 Donacije - korisnici	10.000,00	-10.000,00		
633	POMO I PRORA UNU IZ DRUGIH PRORA UNA	21.149.527,00	-2.941.333,00	18.208.194,00	86,09%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	1.008.370,00	-759.839,00	248.531,00	24,65%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	1.008.370,00	-759.839,00	248.531,00	24,65%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	1.000.000,00	-1.000.000,00		
	Izvor: 32 Jamstveni fond	1.000.000,00	-1.000.000,00		
	Izvor: 4 POMO I	19.141.157,00	-1.181.494,00	17.959.663,00	93,83%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	19.141.157,00	-1.181.494,00	17.959.663,00	93,83%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici		60.800,00	60.800,00	
634	POMO I OD IZVANPRORA UNSKIH KORISNIKA	9.241.689,00	-910.265,00	8.331.424,00	90,15%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	21.000,00	7.083.258,00	7.104.258,00	33829,80%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	21.000,00	7.083.258,00	7.104.258,00	33829,80%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	110.386,00	-30.893,00	79.493,00	72,01%
	Izvor: 34 Prihodi iz mjere aktivne politike zapošljavanja	110.386,00	-45.543,00	64.843,00	58,74%
	Izvor: 341 Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici	110.386,00	-45.543,00	64.843,00	58,74%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici		14.650,00	14.650,00	

Oznaka	Naziv	Plan 2018 (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
Izvor: 4 POMO I		9.110.303,00	-7.962.630,00	1.147.673,00	12,60%
Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava		4.543.390,00	-4.084.390,00	459.000,00	10,10%
Izvor: 411 Pomo i-korisnici		4.543.390,00	-4.084.390,00	459.000,00	10,10%
Izvor: 43 Ostale pomo i		560.000,00		560.000,00	100,00%
Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU		4.006.913,00	-3.878.240,00	128.673,00	3,21%
Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici		4.006.913,00	-3.878.240,00	128.673,00	3,21%
635 POMO I IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE		51.953.268,00	473.387,00	52.426.655,00	100,91%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		51.953.268,00	473.387,00	52.426.655,00	100,91%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija		51.953.268,00	473.387,00	52.426.655,00	100,91%
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ		20.572.637,00	60.925,00	20.633.562,00	100,30%
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ		12.706.057,00	194.910,00	12.900.967,00	101,53%
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS		1.900.000,00		1.900.000,00	100,00%
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE		11.779.471,00	484.502,00	12.263.973,00	104,11%
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO		3.209.103,00		3.209.103,00	100,00%
Izvor: 126 Teku e pomo i izravnanja - dec ogrjev		1.786.000,00	-266.950,00	1.519.050,00	85,05%
636 POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA IZ PRORA UNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN		1.352.570,00	5.202.050,00	6.554.620,00	484,60%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		518.000,00	3.104.742,00	3.622.742,00	699,37%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA		518.000,00	3.104.742,00	3.622.742,00	699,37%
Izvor: 4 POMO I		834.570,00	2.097.308,00	2.931.878,00	351,30%
Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava		834.570,00	2.097.308,00	2.931.878,00	351,30%
Izvor: 411 Pomo i-korisnici		834.570,00	2.097.308,00	2.931.878,00	351,30%
638 POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA		52.036.006,00	-24.306.484,00	27.729.522,00	53,29%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		155.000,00	65.000,00	220.000,00	141,94%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA		155.000,00	65.000,00	220.000,00	141,94%
Izvor: 4 POMO I		51.881.006,00	-24.371.484,00	27.509.522,00	53,02%
Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava		27.952.124,00	-26.641.095,00	1.311.029,00	4,69%
Izvor: 411 Pomo i-korisnici		27.952.124,00	-26.641.095,00	1.311.029,00	4,69%
Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU		23.928.882,00	2.269.611,00	26.198.493,00	109,48%
Izvor: 4601 Školski obrok za sve			548.250,00	548.250,00	
Izvor: 4602 Školska shema			240.299,00	240.299,00	
Izvor: 4603 Projekt EU "Spona"			130.122,00	130.122,00	
Izvor: 461 "Gospodarsko socijalno vije e"			208.281,00	208.281,00	
Izvor: 464 Osiguranje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva		615.000,00	28.034,00	643.034,00	104,56%
Izvor: 465 Eu sredstva "Za zdravlje BBŽ"		7.446.425,00	214.960,00	7.661.385,00	102,89%
Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici		3.017.516,00	6.832.018,00	9.849.534,00	326,41%
Izvor: 467 Pomo niki u nastavi - faza III		2.225.923,00	-61.921,00	2.164.002,00	97,22%
Izvor: 468 EU sredstva - "ZA ŽENE BBŽ"		3.690.346,00	-220.975,00	3.469.371,00	94,01%
639 Prijenosi izme u prora unskih korisnika istog prora una		0,00	13.000,00	13.000,00	0,00%
Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE			13.000,00	13.000,00	
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici			13.000,00	13.000,00	
64 PRIHODI OD IMOVINE		14.119.031,00	-844.339,00	13.274.692,00	94,02%
641 PRIHODI OD FINACIJSKE IMOVINE		1.527.760,00	-208.781,00	1.318.979,00	86,33%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		949.145,00	19.063,00	968.208,00	102,01%
Izvor: 111 Op i prihodi i primici-KORISNICI		12.230,00	-937,00	11.293,00	92,34%
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine		936.915,00	20.000,00	956.915,00	102,13%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		578.615,00	-231.424,00	347.191,00	60,00%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA		578.615,00	-231.424,00	347.191,00	60,00%
Izvor: 4 POMO I			3.580,00	3.580,00	
Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU			3.580,00	3.580,00	

Oznaka	Naziv	Plan 2018 (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 461 "Gospodarsko socijalno vijeće"		10,00	10,00	
	Izvor: 463 Asistenti u nastavi - faza II		1.500,00	1.500,00	
	Izvor: 464 Osiguranje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva		20,00	20,00	
	Izvor: 465 Eu sredstva "Za zdravlje BBŽ"		40,00	40,00	
	Izvor: 468 EU sredstva - "ZA ŽENE BBŽ"		10,00	10,00	
	642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE	12.581.271,00	-630.558,00	11.950.713,00	94,99%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	10.757.552,00	5.000,00	10.762.552,00	100,05%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	10.757.552,00	5.000,00	10.762.552,00	100,05%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	760.658,00	-556.358,00	204.300,00	26,86%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	565.238,00	-520.938,00	44.300,00	7,84%
	Izvor: 23 Ostali i vlastiti prihodi prora unskih korisnika s naslova tržišne djelatnosti	195.420,00	-35.420,00	160.000,00	81,87%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	1.063.061,00	-79.200,00	983.861,00	92,55%
	Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada	1.063.061,00	-79.200,00	983.861,00	92,55%
	643 PRIHODI OD KAMATA NA DANE ZAJMOVE	10.000,00	-5.000,00	5.000,00	50,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	10.000,00	-5.000,00	5.000,00	50,00%
	Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine	10.000,00	-5.000,00	5.000,00	50,00%
	65 PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, PRISTOJBI PO POSEBNIM PROPISIMA I NAKNADA	45.058.367,00	11.152.061,00	56.210.428,00	124,75%
	651 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE	2.828.939,00	224.144,00	3.053.083,00	107,92%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.870.000,00	224.944,00	2.094.944,00	112,03%
	Izvor: 15 Administrativne (upravne) pristojbe	1.870.000,00	224.944,00	2.094.944,00	112,03%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	958.939,00	-800,00	958.139,00	99,92%
	Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada	958.939,00	-800,00	958.139,00	99,92%
	652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	42.229.428,00	10.927.917,00	53.157.345,00	125,88%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	507.570,00	10.916.072,00	11.423.642,00	2250,65%
	Izvor: 111 Op i prihodi i primici-KORISNICI		10.916.072,00	10.916.072,00	
	Izvor: 15 Administrativne (upravne) pristojbe	507.570,00		507.570,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	3.021.607,00	207.679,00	3.229.286,00	106,87%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	3.021.607,00	207.679,00	3.229.286,00	106,87%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	38.385.140,00	-302.649,00	38.082.491,00	99,21%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	38.370.140,00	-302.649,00	38.067.491,00	99,21%
	Izvor: 36 Ostali prihodi za posebne namjene	15.000,00		15.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMOĆI	213.350,00	119.721,00	333.071,00	156,11%
	Izvor: 46 Pomoći temeljem prijenosa sredstava EU	213.350,00	119.721,00	333.071,00	156,11%
	Izvor: 466 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	213.350,00	119.721,00	333.071,00	156,11%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	101.761,00	-12.906,00	88.855,00	87,32%
	Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja	101.761,00	-12.906,00	88.855,00	87,32%
	Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef. imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja-korisnici	101.761,00	-17.181,00	84.580,00	83,12%
	66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA	37.644.115,00	15.070.816,00	52.714.931,00	140,03%
	661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA	36.558.082,00	12.247.577,00	48.805.659,00	133,50%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	36.558.082,00	12.247.577,00	48.805.659,00	133,50%
	Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)	237.000,00	12.224.960,00	12.461.960,00	5258,21%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	36.321.082,00	22.617,00	36.343.699,00	100,06%
	663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OP EG PRORA UNA	1.086.033,00	2.823.239,00	3.909.272,00	359,96%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	77.206,00	1.202.041,00	1.279.247,00	1656,93%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	77.206,00	1.202.041,00	1.279.247,00	1656,93%

Oznaka	Naziv	Plan 2018 (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 5 DONACIJE	1.008.827,00	1.621.198,00	2.630.025,00	260,70%
	Izvor: 51 Donacije	1.008.827,00	1.621.198,00	2.630.025,00	260,70%
	Izvor: 511 Donacije - korisnici	1.008.827,00	1.621.198,00	2.630.025,00	260,70%
67	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORA UNA I OD HZZO-A TEMELJEM UGOVORNIH OBVEZA	212.496.316,00	2.248.019,00	214.744.335,00	101,06%
	673 PRIHODI OD HZZO-A NA TEMELJU UGOVORNIH OBVEZA	212.496.316,00	2.248.019,00	214.744.335,00	101,06%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	212.496.316,00	2.248.019,00	214.744.335,00	101,06%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	212.496.316,00	2.248.019,00	214.744.335,00	101,06%
68	KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI	961.845,00	504.297,00	1.466.142,00	152,43%
	683 OSTALI PRIHODI	961.845,00	504.297,00	1.466.142,00	152,43%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	922.200,00	494.629,00	1.416.829,00	153,64%
	Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)	492.000,00	108.129,00	600.129,00	121,98%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	430.200,00	386.500,00	816.700,00	189,84%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	39.645,00	9.668,00	49.313,00	124,39%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	39.645,00	9.668,00	49.313,00	124,39%
7	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	310.778,00	5.519,00	316.297,00	101,78%
	71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	250.000,00	-4.275,00	245.725,00	98,29%
	711 PRIHODI OD PRODAJE MATERIJALNE IMOVINE - PRIRODNIH BOGATSTAVA	250.000,00	-4.275,00	245.725,00	98,29%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	250.000,00	-4.275,00	245.725,00	98,29%
	Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja	250.000,00	-4.275,00	245.725,00	98,29%
	72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	60.778,00	9.794,00	70.572,00	116,11%
	721 PRIHODI OD PRODAJE GRA EVINSKIH OBJEKATA	50.778,00	6.678,00	57.456,00	113,15%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	34.050,00	1.708,00	35.758,00	105,02%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	34.050,00	1.708,00	35.758,00	105,02%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	16.728,00	4.970,00	21.698,00	129,71%
	Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja	16.728,00	4.970,00	21.698,00	129,71%
	Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja-korisnici	16.728,00	4.970,00	21.698,00	129,71%
	722 PRIHODI OD PRODAJE POSTROJENJA I OPREME	0,00	3.116,00	3.116,00	0,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		3.116,00	3.116,00	
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA		3.116,00	3.116,00	
	723 PRIHODI OD PRODAJE PRIJEVOZNIH SREDSTAVA	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	10.000,00		10.000,00	100,00%
	Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja	10.000,00		10.000,00	100,00%
	Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja-korisnici	10.000,00		10.000,00	100,00%
SVEUKUPNO PRIHODI		490.078.948,00	8.982.402,00	499.061.350,00	101,83%
3	RASHODI POSLOVANJA	423.026.505,00	15.668.522,00	438.695.027,00	103,70%
	31 RASHODI ZA ZAPOSLENE	209.870.499,00	9.210.028,00	219.080.527,00	104,39%
	311 PLA E (BRUTO)	174.515.305,00	6.846.702,00	181.362.007,00	103,92%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	12.224.812,00	-4.328,00	12.220.484,00	99,96%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	1.720.000,00	155.340,00	1.875.340,00	109,03%
	Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO	1.720.000,00	155.340,00	1.875.340,00	109,03%
	Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine	32.915,00		32.915,00	100,00%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	932.658,00	-174.673,00	757.985,00	81,27%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	8.409.506,00	1.266.920,00	9.676.426,00	115,07%
	Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)		200.000,00	200.000,00	

Oznaka	Naziv	Plan 2018 (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
Izvor: 22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	8.409.506,00	1.066.920,00	9.476.426,00	112,69%
Izvor: 3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	150.592.879,00	5.583.246,00	156.176.125,00	103,71%
Izvor: 31	Prihodi za provo enje legalizacije nezakonito izgra enih zgrada	1.350.000,00		1.350.000,00	100,00%
Izvor: 34	Prihodi iz mjere aktivne politike zapošljavanja	21.000,00	-21.000,00		
Izvor: 341	Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici	21.000,00	-21.000,00		
Izvor: 35	Prihodi za posebne namjene - korisnici	149.221.879,00	5.604.246,00	154.826.125,00	103,76%
Izvor: 4	POMO I	3.288.108,00	864,00	3.288.972,00	100,03%
Izvor: 41	Pomo i iz Riznice i ministarstava	938.710,00	38.387,00	977.097,00	104,09%
Izvor: 411	Pomo i-korisnici	434.456,00	140.785,00	575.241,00	132,40%
Izvor: 46	Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	2.349.398,00	-37.523,00	2.311.875,00	98,40%
Izvor: 4601	Školski obrok za sve		5.865,00	5.865,00	
Izvor: 4603	Projekt EU "Spona"		32.865,00	32.865,00	
Izvor: 461	"Gospodarsko socijalno vije e"		49.910,00	49.910,00	
Izvor: 464	Osiguranje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva		13.685,00	13.685,00	
Izvor: 465	Eu sredstva "Za zdravlje BBŽ"	127.500,00		127.500,00	100,00%
Izvor: 466	Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	11.263,00	60.300,00	71.563,00	635,38%
Izvor: 467	Pomo nici u nastavi - faza III	1.647.889,00	-39.098,00	1.608.791,00	97,63%
Izvor: 468	EU sredstva - "ZA ŽENE BBŽ"	530.551,00	-138.855,00	391.696,00	73,83%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	6.974.428,00	989.516,00	7.963.944,00	114,19%
Izvor: 1	OP I PRIHODI I PRIMICI	469.630,00	23.257,00	492.887,00	104,95%
Izvor: 14	Prihodi od nefinancijske imovine	15.000,00	7.000,00	22.000,00	146,67%
Izvor: 2	VLASTITI PRIHODI	1.751.157,00	928.071,00	2.679.228,00	153,00%
Izvor: 22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	1.751.157,00	928.071,00	2.679.228,00	153,00%
Izvor: 3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	4.612.205,00	23.541,00	4.635.746,00	100,51%
Izvor: 31	Prihodi za provo enje legalizacije nezakonito izgra enih zgrada	82.000,00		82.000,00	100,00%
Izvor: 35	Prihodi za posebne namjene - korisnici	4.530.205,00	23.541,00	4.553.746,00	100,52%
Izvor: 4	POMO I	141.436,00	14.647,00	156.083,00	110,36%
Izvor: 41	Pomo i iz Riznice i ministarstava	34.729,00	7.678,00	42.407,00	122,11%
Izvor: 411	Pomo i-korisnici	8.500,00	8.250,00	16.750,00	197,06%
Izvor: 46	Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	106.707,00	6.969,00	113.676,00	106,53%
Izvor: 467	Pomo nici u nastavi - faza III	106.707,00	6.969,00	113.676,00	106,53%
313	DOPRINOSI NA PLA E	28.380.766,00	1.373.810,00	29.754.576,00	104,84%
Izvor: 1	OP I PRIHODI I PRIMICI	2.166.787,00	-75.220,00	2.091.567,00	96,53%
Izvor: 12	Porez na dohodak - decentralizacija	351.560,00	-51.560,00	300.000,00	85,33%
Izvor: 125	Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO	351.560,00	-51.560,00	300.000,00	85,33%
Izvor: 14	Prihodi od nefinancijske imovine	160.600,00	-28.671,00	131.929,00	82,15%
Izvor: 2	VLASTITI PRIHODI	4.300.890,00	243.880,00	4.544.770,00	105,67%
Izvor: 22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	4.300.890,00	243.880,00	4.544.770,00	105,67%
Izvor: 3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	21.399.304,00	1.215.397,00	22.614.701,00	105,68%
Izvor: 31	Prihodi za provo enje legalizacije nezakonito izgra enih zgrada	240.000,00		240.000,00	100,00%
Izvor: 34	Prihodi iz mjere aktivne politike zapošljavanja	4.000,00	1.486,00	5.486,00	137,15%
Izvor: 341	Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici	4.000,00	1.486,00	5.486,00	137,15%
Izvor: 35	Prihodi za posebne namjene - korisnici	21.155.304,00	1.213.911,00	22.369.215,00	105,74%
Izvor: 4	POMO I	513.785,00	-10.247,00	503.538,00	98,01%
Izvor: 41	Pomo i iz Riznice i ministarstava	153.208,00	7.980,00	161.188,00	105,21%
Izvor: 411	Pomo i-korisnici	74.778,00	22.660,00	97.438,00	130,30%
Izvor: 46	Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	360.577,00	-18.227,00	342.350,00	94,95%
Izvor: 4601	Školski obrok za sve		1.020,00	1.020,00	
Izvor: 464	Osiguranje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva		2.380,00	2.380,00	

Oznaka	Naziv	Plan 2018 (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 466 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	1.937,00		1.937,00	100,00%
	Izvor: 467 Pomoćnici u nastavi - faza III	282.100,00	-3.087,00	279.013,00	98,91%
	Izvor: 468 EU sredstva - "ZA ŽENE BBŽ"	76.540,00	-18.540,00	58.000,00	75,78%
32	MATERIJALNI RASHODI	163.492.344,00	-3.938.997,00	159.553.347,00	97,59%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	11.455.439,00	1.638.282,00	13.093.721,00	114,30%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	4.244.901,00	776.307,00	5.021.208,00	118,29%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	3.538.962,00	559.336,00	4.098.298,00	115,81%
	Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	433.380,00	165.720,00	599.100,00	138,24%
	Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	2.827.790,00	389.261,00	3.217.051,00	113,77%
	Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS	197.792,00	19.165,00	216.957,00	109,69%
	Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO	80.000,00	-14.810,00	65.190,00	81,49%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	40.960,00	14.040,00	55.000,00	134,28%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	1.410.906,00	379.951,00	1.790.857,00	126,93%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	1.410.906,00	379.951,00	1.790.857,00	126,93%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	5.319.407,00	8.447,00	5.327.854,00	100,16%
	Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada	130.000,00		130.000,00	100,00%
	Izvor: 34 Prihodi iz mjere aktivne politike zapošljavanja	2.000,00	-2.000,00		
	Izvor: 341 Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici	2.000,00	-2.000,00		
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	5.187.407,00	10.447,00	5.197.854,00	100,20%
	Izvor: 4 POMOĆI	448.725,00	424.443,00	873.168,00	194,59%
	Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava	109.028,00	-217,00	108.811,00	99,80%
	Izvor: 411 Pomoćnikorisnici	39.386,00	24.267,00	63.653,00	161,61%
	Izvor: 46 Pomoći temeljem prijenosa sredstava EU	339.697,00	424.660,00	764.357,00	225,01%
	Izvor: 461 "Gospodarsko socijalno vijeće"		1.428,00	1.428,00	
	Izvor: 466 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	84.500,00	507.282,00	591.782,00	700,33%
	Izvor: 467 Pomoćnici u nastavi - faza III	132.627,00	-10.480,00	122.147,00	92,10%
	Izvor: 468 EU sredstva - "ZA ŽENE BBŽ"	122.570,00	-73.570,00	49.000,00	39,98%
	Izvor: 5 DONACIJE	31.500,00	49.134,00	80.634,00	255,98%
	Izvor: 51 Donacije	31.500,00	49.134,00	80.634,00	255,98%
	Izvor: 511 Donacije - korisnici	31.500,00	49.134,00	80.634,00	255,98%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	76.705.193,00	-2.512.283,00	74.192.910,00	96,72%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	13.362.760,00	-636.600,00	12.726.160,00	95,24%
	Izvor: 111 Općiprihodi i primici-KORISNICI	2.600,00	-900,00	1.700,00	65,38%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	12.323.910,00	-545.947,00	11.777.963,00	95,57%
	Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	3.188.826,00	996.425,00	4.185.251,00	131,25%
	Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	6.621.414,00	-1.369.071,00	5.252.343,00	79,32%
	Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS	621.470,00	-24.445,00	597.025,00	96,07%
	Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE	415.200,00	-57.886,00	357.314,00	86,06%
	Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO	1.477.000,00	-90.970,00	1.386.030,00	93,84%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	93.867,00	-20.000,00	73.867,00	78,69%
	Izvor: 15 Administrativne (upravne) pristojbe	89.392,00	-22.201,00	67.191,00	75,16%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	14.559.746,00	-2.701.883,00	11.857.863,00	81,44%
	Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)		87.866,00	87.866,00	
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	14.464.326,00	-2.779.329,00	11.684.997,00	80,78%
	Izvor: 23 Ostali i vlastiti prihodi proraćunskih korisnika s naslova tržišne djelatnosti	95.420,00	-10.420,00	85.000,00	89,08%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	42.523.688,00	527.033,00	43.050.721,00	101,24%
	Izvor: 31 Prihodi za provođenje legalizacije nezakonito izgrađenih zgrada	10.000,00	-10.000,00		
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	42.513.688,00	537.033,00	43.050.721,00	101,26%
	Izvor: 4 POMOĆI	5.408.239,00	-875.311,00	4.532.928,00	83,82%
	Izvor: 41 Pomoći iz Riznice i ministarstava	4.454.617,00	-1.160.009,00	3.294.608,00	73,96%

Oznaka	Naziv	Plan 2018 (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
Izvor: 411 Pomo i-korisnici		4.349.086,00	-1.263.819,00	3.085.267,00	70,94%
Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU		953.622,00	284.698,00	1.238.320,00	129,85%
Izvor: 4602 Školska shema			240.299,00	240.299,00	
Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici		439.060,00	63.394,00	502.454,00	114,44%
Izvor: 468 EU sredstva - "ZA ŽENE BBŽ"		493.567,00		493.567,00	100,00%
Izvor: 5 DONACIJE		850.760,00	1.173.288,00	2.024.048,00	237,91%
Izvor: 51 Donacije		850.760,00	1.173.288,00	2.024.048,00	237,91%
Izvor: 511 Donacije - korisnici		850.760,00	1.173.288,00	2.024.048,00	237,91%
Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA			1.190,00	1.190,00	
Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja			1.190,00	1.190,00	
Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja-korisnici			1.190,00	1.190,00	
323 RASHODI ZA USLUGE		68.019.557,00	-3.156.778,00	64.862.779,00	95,36%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		34.287.703,00	-927.160,00	33.360.543,00	97,30%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija		22.964.074,00	495.210,00	23.459.284,00	102,16%
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ		13.925.292,00	-701.900,00	13.223.392,00	94,96%
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ		2.570.060,00	949.881,00	3.519.941,00	136,96%
Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS		1.151.868,00	214.782,00	1.366.650,00	118,65%
Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE		5.166.854,00	-40.678,00	5.126.176,00	99,21%
Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO		150.000,00	73.125,00	223.125,00	148,75%
Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine		5.000,00	-5.000,00		
Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine		1.828.709,00	-707.929,00	1.120.780,00	61,29%
Izvor: 15 Administrativne (upravne) pristojbe		344.525,00	-58.737,00	285.788,00	82,95%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		13.975.490,00	40.959,00	14.016.449,00	100,29%
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)		394.000,00	19.334,00	413.334,00	104,91%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA		13.531.490,00	71.625,00	13.603.115,00	100,53%
Izvor: 23 Ostali i vlastiti prihodi prora unskih korisnika s naslova tržišne djelatnosti		50.000,00	-50.000,00		
Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		12.815.613,00	-617.805,00	12.197.808,00	95,18%
Izvor: 31 Prihodi za provo enje legalizacije nezakonito izgra enih zgrada		80.000,00		80.000,00	100,00%
Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici		12.735.613,00	-617.805,00	12.117.808,00	95,15%
Izvor: 4 POMO I		5.963.440,00	-1.578.865,00	4.384.575,00	73,52%
Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava		836.533,00	-346.367,00	490.166,00	58,59%
Izvor: 411 Pomo i-korisnici		129.606,00	80.213,00	209.819,00	161,89%
Izvor: 43 Ostale pomo i		560.000,00		560.000,00	100,00%
Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU		4.566.907,00	-1.232.498,00	3.334.409,00	73,01%
Izvor: 4601 Školski obrok za sve			4.250,00	4.250,00	
Izvor: 4603 Projekt EU "Spona"			60.935,00	60.935,00	
Izvor: 461 "Gospodarsko socijalno vije e"			138.072,00	138.072,00	
Izvor: 464 Osiguranje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva			10.200,00	10.200,00	
Izvor: 465 Eu sredstva "Za zdravlje BBŽ"		93.925,00		93.925,00	100,00%
Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici		1.261.027,00	1.213.797,00	2.474.824,00	196,25%
Izvor: 467 Pomo niki u nastavi - faza III		56.600,00	-16.225,00	40.375,00	71,33%
Izvor: 468 EU sredstva - "ZA ŽENE BBŽ"		59.228,00		59.228,00	100,00%
Izvor: 5 DONACIJE			97.876,00	97.876,00	
Izvor: 51 Donacije			97.876,00	97.876,00	
Izvor: 511 Donacije - korisnici			97.876,00	97.876,00	
Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA		127.311,00	-19.871,00	107.440,00	84,39%

Oznaka	Naziv	Plan 2018 (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
Izvor: 61	Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja	127.311,00	-19.871,00	107.440,00	84,39%
Izvor: 611	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja-korisnici	127.311,00	-19.871,00	107.440,00	84,39%
Izvor: 7	NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	850.000,00	-151.912,00	698.088,00	82,13%
Izvor: 71	Primljeni krediti i zajmovi		17.638,00	17.638,00	
Izvor: 711	Primljeni krediti i zajmovi-korisnici		17.638,00	17.638,00	
Izvor: 72	Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici	850.000,00	-169.550,00	680.450,00	80,05%
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	1.068.412,00	-27.761,00	1.040.651,00	97,40%
Izvor: 1	OP I PRIHODI I PRIMICI	604.036,00	6.404,00	610.440,00	101,06%
Izvor: 12	Porez na dohodak - decentralizacija	9.036,00	9.404,00	18.440,00	204,07%
Izvor: 121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	3.536,00	3.005,00	6.541,00	184,98%
Izvor: 122	Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	1.500,00	3.500,00	5.000,00	333,33%
Izvor: 123	Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS	4.000,00	2.899,00	6.899,00	172,48%
Izvor: 14	Prihodi od nefinancijske imovine	455.000,00	-8.000,00	447.000,00	98,24%
Izvor: 15	Administrativne (upravne) pristojbe	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150,00%
Izvor: 2	VLASTITI PRIHODI	127.550,00	12.700,00	140.250,00	109,96%
Izvor: 22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	127.550,00	12.700,00	140.250,00	109,96%
Izvor: 3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	316.486,00	-86.779,00	229.707,00	72,58%
Izvor: 34	Prihodi iz mjere aktivne politike zapošljavanja	292.386,00	-109.349,00	183.037,00	62,60%
Izvor: 341	Prihodi iz aktivne mjere zapošljavanja - korisnici	292.386,00	-109.349,00	183.037,00	62,60%
Izvor: 35	Prihodi za posebne namjene - korisnici	9.100,00	22.570,00	31.670,00	348,02%
Izvor: 36	Ostali prihodi za posebne namjene	15.000,00		15.000,00	100,00%
Izvor: 4	POMO I	20.340,00	39.914,00	60.254,00	296,23%
Izvor: 41	Pomo i iz Riznice i ministarstava	17.340,00	700,00	18.040,00	104,04%
Izvor: 411	Pomo i-korisnici	9.500,00	700,00	10.200,00	107,37%
Izvor: 46	Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	3.000,00	39.214,00	42.214,00	1407,13%
Izvor: 461	"Gospodarsko socijalno vije e"		714,00	714,00	
Izvor: 466	Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	3.000,00	38.500,00	41.500,00	1383,33%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	6.243.743,00	119.543,00	6.363.286,00	101,91%
Izvor: 1	OP I PRIHODI I PRIMICI	2.911.459,00	227.123,00	3.138.582,00	107,80%
Izvor: 111	Op i prihodi i primici-KORISNICI	250,00		250,00	100,00%
Izvor: 12	Porez na dohodak - decentralizacija	526.010,00	9.021,00	535.031,00	101,71%
Izvor: 121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	171.000,00	29.944,00	200.944,00	117,51%
Izvor: 122	Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	274.550,00	-16.399,00	258.151,00	94,03%
Izvor: 123	Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS	80.460,00	-4.524,00	75.936,00	94,38%
Izvor: 13	Prihodi od financijske imovine	35.000,00		35.000,00	100,00%
Izvor: 14	Prihodi od nefinancijske imovine	159.245,00	30.000,00	189.245,00	118,84%
Izvor: 15	Administrativne (upravne) pristojbe	343.653,00	-34.702,00	308.951,00	89,90%
Izvor: 2	VLASTITI PRIHODI	1.325.760,00	-94.965,00	1.230.795,00	92,84%
Izvor: 21	Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)	5.000,00		5.000,00	100,00%
Izvor: 22	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	1.320.760,00	-94.965,00	1.225.795,00	92,81%
Izvor: 3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	1.927.285,00	-87.077,00	1.840.208,00	95,48%
Izvor: 31	Prihodi za provo enje legalizacije nezakonito izgra enih zgrada	80.000,00	-20.000,00	60.000,00	75,00%
Izvor: 35	Prihodi za posebne namjene - korisnici	1.847.285,00	-67.077,00	1.780.208,00	96,37%
Izvor: 4	POMO I	79.239,00	61.562,00	140.801,00	177,69%
Izvor: 41	Pomo i iz Riznice i ministarstava	39.422,00	21.347,00	60.769,00	154,15%
Izvor: 411	Pomo i-korisnici	22.000,00	21.111,00	43.111,00	195,96%
Izvor: 46	Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	39.817,00	40.215,00	80.032,00	201,00%
Izvor: 4603	Projekt EU "Spona"		6.587,00	6.587,00	
Izvor: 461	"Gospodarsko socijalno vije e"		9.970,00	9.970,00	
Izvor: 463	Asistenti u nastavi - faza II		1.500,00	1.500,00	

Oznaka	Naziv	Plan 2018 (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	2.000,00	15.715,00	17.715,00	885,75%
	Izvor: 468 EU sredstva - "ZA ŽENE BBŽ"	31.260,00	10.000,00	41.260,00	131,99%
	Izvor: 5 DONACIJE		12.900,00	12.900,00	
	Izvor: 51 Donacije		12.900,00	12.900,00	
	Izvor: 511 Donacije - korisnici		12.900,00	12.900,00	
34	FINANCIJSKI RASHODI	3.009.877,00	11.737.505,00	14.747.382,00	489,97%
	342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE	1.489.850,00	580.327,00	2.070.177,00	138,95%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.247.850,00	505.827,00	1.753.677,00	140,54%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	1.247.850,00	505.827,00	1.753.677,00	140,54%
	Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	1.247.850,00	-86.880,00	1.160.970,00	93,04%
	Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ		592.707,00	592.707,00	
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	21.000,00	5.500,00	26.500,00	126,19%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	21.000,00	5.500,00	26.500,00	126,19%
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	221.000,00	69.000,00	290.000,00	131,22%
	Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici	221.000,00	69.000,00	290.000,00	131,22%
	343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	1.520.027,00	11.157.178,00	12.677.205,00	834,01%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	978.787,00	-23.530,00	955.257,00	97,60%
	Izvor: 111 Op i prihodi i primici-KORISNICI	2.880,00	-437,00	2.443,00	84,83%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	686.167,00	-243.153,00	443.014,00	64,56%
	Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	179.800,00	73.900,00	253.700,00	141,10%
	Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	435.957,00	-376.126,00	59.831,00	13,72%
	Izvor: 123 Prihodi za decentralizirane funkcije-CZSS	70.410,00	59.073,00	129.483,00	183,90%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	8.800,00	-5.000,00	3.800,00	43,18%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	409.960,00	10.561.879,00	10.971.839,00	2676,32%
	Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)		10.583.079,00	10.583.079,00	
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	409.960,00	-21.200,00	388.760,00	94,83%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	130.780,00	617.829,00	748.609,00	572,42%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	130.780,00	617.829,00	748.609,00	572,42%
	Izvor: 4 POMO I	500,00	1.000,00	1.500,00	300,00%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	500,00	1.000,00	1.500,00	300,00%
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	500,00	1.000,00	1.500,00	300,00%
35	SUBVENCije	6.851.000,00	-392.767,00	6.458.233,00	94,27%
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	6.851.000,00	-392.767,00	6.458.233,00	94,27%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	6.285.500,00	-342.767,00	5.942.733,00	94,55%
	Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine	600.000,00		600.000,00	100,00%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	3.890.000,00	-262.767,00	3.627.233,00	93,25%
	Izvor: 16 Primici (povrati) glavnice danih zajmova	100.000,00		100.000,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	200.000,00	-50.000,00	150.000,00	75,00%
	Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)	200.000,00	-50.000,00	150.000,00	75,00%
	Izvor: 4 POMO I	115.500,00		115.500,00	100,00%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	115.500,00		115.500,00	100,00%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	250.000,00		250.000,00	100,00%
	Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja	250.000,00		250.000,00	100,00%
36	POMO I DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OP EG PRORA UNA	6.341.100,00	-508.753,00	5.832.347,00	91,98%
	363 POMO I UNUTAR OP EG PRORA UNA	2.682.600,00	-516.950,00	2.165.650,00	80,73%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.898.600,00	-266.950,00	1.631.650,00	85,94%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	1.786.000,00	-266.950,00	1.519.050,00	85,05%
	Izvor: 126 Teku e pomo i izravnjanja - dec ogrjev	1.786.000,00	-266.950,00	1.519.050,00	85,05%

Oznaka	Naziv	Plan 2018 (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine	60.000,00		60.000,00	100,00%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	12.600,00		12.600,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	334.000,00		334.000,00	100,00%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	334.000,00		334.000,00	100,00%
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	450.000,00	-250.000,00	200.000,00	44,44%
	Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici	450.000,00	-250.000,00	200.000,00	44,44%
	366 POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORA UNA	1.297.500,00	0,00	1.297.500,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	227.700,00		227.700,00	100,00%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	202.700,00		202.700,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	69.800,00		69.800,00	100,00%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	69.800,00		69.800,00	100,00%
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
	Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
	368 POMO I TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA	2.361.000,00	8.197,00	2.369.197,00	100,35%
	Izvor: 4 POMO I	2.361.000,00	8.197,00	2.369.197,00	100,35%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	2.361.000,00	8.197,00	2.369.197,00	100,35%
	Izvor: 461 "Gospodarsko socijalno vijeće"		8.197,00	8.197,00	
	Izvor: 468 EU sredstva - "ZA ŽENE BBŽ"	2.361.000,00		2.361.000,00	100,00%
37	NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE	16.434.600,00	697.535,00	17.132.135,00	104,24%
	372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORA UNA	16.434.600,00	697.535,00	17.132.135,00	104,24%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	2.434.000,00	81.000,00	2.515.000,00	103,33%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	19.000,00	36.000,00	55.000,00	289,47%
	Izvor: 15 Administrativne (upravne) pristojbe	800.000,00	50.000,00	850.000,00	106,25%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	44.000,00	-44.000,00		
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	44.000,00	-44.000,00		
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		34.600,00	34.600,00	
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici		34.600,00	34.600,00	
	Izvor: 4 POMO I	13.755.100,00	627.435,00	14.382.535,00	104,56%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	13.140.100,00	88.531,00	13.228.631,00	100,67%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	32.000,00	-7.000,00	25.000,00	78,13%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	615.000,00	538.904,00	1.153.904,00	187,63%
	Izvor: 4601 Školski obrok za sve		537.115,00	537.115,00	
	Izvor: 464 Osiguranje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva	615.000,00	1.789,00	616.789,00	100,29%
	Izvor: 5 DONACIJE	1.500,00	-1.500,00		
	Izvor: 51 Donacije	1.500,00	-1.500,00		
	Izvor: 511 Donacije - korisnici	1.500,00	-1.500,00		
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	200.000,00		200.000,00	100,00%
	Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici	200.000,00		200.000,00	100,00%
38	OSTALI RASHODI	17.027.085,00	-1.136.029,00	15.891.056,00	93,33%
	381 TEKUĆE DONACIJE	10.953.305,00	974.751,00	11.928.056,00	108,90%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	10.481.290,00	1.086.800,00	11.568.090,00	110,37%
	Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine	94.000,00	60.000,00	154.000,00	163,83%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	2.213.290,00	235.000,00	2.448.290,00	110,62%
	Izvor: 15 Administrativne (upravne) pristojbe	790.000,00	280.000,00	1.070.000,00	135,44%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	100.000,00		100.000,00	100,00%
	Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)	100.000,00		100.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	372.015,00	-142.049,00	229.966,00	61,82%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	372.015,00	-159.432,00	212.583,00	57,14%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU		17.383,00	17.383,00	
	Izvor: 4603 Projekt EU "Spona"		17.383,00	17.383,00	
	Izvor: 5 DONACIJE		30.000,00	30.000,00	

Oznaka	Naziv	Plan 2018 (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 51 Donacije		30.000,00	30.000,00	
	Izvor: 511 Donacije - korisnici		30.000,00	30.000,00	
	382 KAPITALNE DONACIJE	800.000,00	-220.000,00	580.000,00	72,50%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	450.000,00	-220.000,00	230.000,00	51,11%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	450.000,00	-220.000,00	230.000,00	51,11%
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	350.000,00		350.000,00	100,00%
	Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici	350.000,00		350.000,00	100,00%
	383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE	927.780,00	-459.780,00	468.000,00	50,44%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	396.719,00	-167.719,00	229.000,00	57,72%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	396.719,00	-167.719,00	229.000,00	57,72%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	531.061,00	-292.061,00	239.000,00	45,00%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	531.061,00	-292.061,00	239.000,00	45,00%
	385 IZVANREDNI RASHODI	250.000,00	0,00	250.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	250.000,00		250.000,00	100,00%
	386 KAPITALNE POMO I	4.096.000,00	-1.431.000,00	2.665.000,00	65,06%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.366.000,00	-306.000,00	1.060.000,00	77,60%
	Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine	100.000,00	-20.000,00	80.000,00	80,00%
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	2.730.000,00	-1.125.000,00	1.605.000,00	58,79%
	Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici	2.730.000,00	-1.125.000,00	1.605.000,00	58,79%
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	92.238.699,00	-39.918.691,00	52.320.008,00	56,72%
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	580.232,00	-128.310,00	451.922,00	77,89%
	412 NEMATERIJALNA IMOVINA	580.232,00	-128.310,00	451.922,00	77,89%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	379.621,00	22.301,00	401.922,00	105,87%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	194.375,00	1.547,00	195.922,00	100,80%
	Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE	194.375,00	1.547,00	195.922,00	100,80%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	180.000,00		180.000,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	21.000,00	-21.000,00		
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	21.000,00	-21.000,00		
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	10.000,00	-10.000,00		
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	10.000,00	-10.000,00		
	Izvor: 4 POMO I	169.611,00	-119.611,00	50.000,00	29,48%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	20.983,00	-20.983,00		
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	148.628,00	-98.628,00	50.000,00	33,64%
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	58.630.106,00	-34.075.640,00	24.554.466,00	41,88%
	421 GRA EVINSKI OBJEKTI	43.528.678,00	-39.406.767,00	4.121.911,00	9,47%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	900.000,00	-528.926,00	371.074,00	41,23%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	500.000,00	-178.926,00	321.074,00	64,21%
	Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE	500.000,00	-178.926,00	321.074,00	64,21%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		560.000,00	560.000,00	
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA		560.000,00	560.000,00	
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	10.000,00	90.000,00	100.000,00	1000,00%
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	10.000,00	90.000,00	100.000,00	1000,00%
	Izvor: 4 POMO I	22.618.300,00	-19.528.975,00	3.089.325,00	13,66%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	22.618.300,00	-19.528.975,00	3.089.325,00	13,66%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	22.600.000,00	-19.528.975,00	3.071.025,00	13,59%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	378,00	1.134,00	1.512,00	400,00%
	Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja	378,00	1.134,00	1.512,00	400,00%
	Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja-korisnici	378,00	1.134,00	1.512,00	400,00%

Oznaka	Naziv	Plan 2018 (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	20.000.000,00	-20.000.000,00		
	Izvor: 71 Primljeni krediti i zajmovi	20.000.000,00	-20.000.000,00		
	Izvor: 711 Primljeni krediti i zajmovi-korisnici	20.000.000,00	-20.000.000,00		
	422 POSTROJENJA I OPREMA	14.822.510,00	4.515.925,00	19.338.435,00	130,47%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	4.930.494,00	3.277.042,00	8.207.536,00	166,46%
	Izvor: 111 Op i prihodi i primici-KORISNICI	3.500,00		3.500,00	100,00%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	4.745.674,00	1.535.177,00	6.280.851,00	132,35%
	Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	45.100,00	582.869,00	627.969,00	1392,39%
	Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ	9.500,00	585.836,00	595.336,00	6266,69%
	Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE	4.426.394,00	445.597,00	4.871.991,00	110,07%
	Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO	264.680,00	-79.125,00	185.555,00	70,11%
	Izvor: 13 Prihodi od financijske imovine	20.000,00	-20.000,00		
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	5.000,00		5.000,00	100,00%
	Izvor: 15 Administrativne (upravne) pristojbe		5.584,00	5.584,00	
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	2.402.509,00	1.415.966,00	3.818.475,00	158,94%
	Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)		87.026,00	87.026,00	
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	2.352.509,00	1.328.940,00	3.681.449,00	156,49%
	Izvor: 23 Ostali i vlastiti prihodi prora unskih korisnika s naslova tržišne djelatnosti	50.000,00		50.000,00	100,00%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	342.750,00	246.596,00	589.346,00	171,95%
	Izvor: 31 Prihodi za provo enje legalizacije nezakonito izgra enih zgrada	50.000,00	-50.000,00		
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	292.750,00	296.596,00	589.346,00	201,31%
	Izvor: 4 POMO I	5.387.122,00	863.164,00	6.250.286,00	116,02%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	697.249,00	829.730,00	1.526.979,00	219,00%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	31.249,00	826.320,00	857.569,00	2744,31%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	4.689.873,00	33.434,00	4.723.307,00	100,71%
	Izvor: 4603 Projekt EU "Spona"		12.352,00	12.352,00	
	Izvor: 465 Eu sredstva "Za zdravlje BBŽ"	4.675.000,00		4.675.000,00	100,00%
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	14.873,00	17.477,00	32.350,00	217,51%
	Izvor: 5 DONACIJE	38.000,00	193.792,00	231.792,00	609,98%
	Izvor: 51 Donacije	38.000,00	193.792,00	231.792,00	609,98%
	Izvor: 511 Donacije - korisnici	38.000,00	193.792,00	231.792,00	609,98%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	35.000,00	-15.000,00	20.000,00	57,14%
	Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadonade šteta s naslova osiguranja	35.000,00	-15.000,00	20.000,00	57,14%
	Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja-korisnici	35.000,00	-15.000,00	20.000,00	57,14%
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	1.686.635,00	-1.465.635,00	221.000,00	13,10%
	Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici	1.686.635,00	-1.465.635,00	221.000,00	13,10%
	423 PRIJEVOZNA SREDSTVA	19.001,00	637.439,00	656.440,00	3454,77%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	123,00	175.340,00	175.463,00	142652,85%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	123,00		123,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		117.699,00	117.699,00	
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA		117.699,00	117.699,00	
	Izvor: 4 POMO I	18.878,00	344.400,00	363.278,00	1924,35%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	3.248,00	344.400,00	347.648,00	10703,45%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici		344.400,00	344.400,00	
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	15.630,00		15.630,00	100,00%
	Izvor: 468 EU sredstva - "ZA ŽENE BBŽ"	15.630,00		15.630,00	100,00%
	424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	235.417,00	109.687,00	345.104,00	146,59%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	17.000,00	162.038,00	179.038,00	1053,16%

Oznaka	Naziv	Plan 2018 (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	17.000,00	13.704,00	30.704,00	180,61%
	Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ	17.000,00	-3.600,00	13.400,00	78,82%
	Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ		17.304,00	17.304,00	
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	45.050,00	33.416,00	78.466,00	174,18%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	45.050,00	33.416,00	78.466,00	174,18%
	Izvor: 4 POMO I	5.000,00	62.300,00	67.300,00	1346,00%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	5.000,00	62.300,00	67.300,00	1346,00%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	5.000,00	62.300,00	67.300,00	1346,00%
	Izvor: 5 DONACIJE	18.367,00	-2.067,00	16.300,00	88,75%
	Izvor: 51 Donacije	18.367,00	-2.067,00	16.300,00	88,75%
	Izvor: 511 Donacije - korisnici	18.367,00	-2.067,00	16.300,00	88,75%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA		4.000,00	4.000,00	
	Izvor: 61 Prihodi od prodaje ili zamjene nefin. movine i nadoknade šteta s naslova osiguranja		4.000,00	4.000,00	
	Izvor: 611 Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja-korisnici		4.000,00	4.000,00	
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	150.000,00	-150.000,00		
	Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici	150.000,00	-150.000,00		
	426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA	24.500,00	68.076,00	92.576,00	377,86%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		92.076,00	92.076,00	
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija		31.550,00	31.550,00	
	Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE		31.550,00	31.550,00	
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	500,00		500,00	100,00%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	500,00		500,00	100,00%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	24.000,00	-24.000,00		
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici	24.000,00	-24.000,00		
43	RASHODI ZA NABAVU PLEMENITIH METALA I OSTALIH POHRANJENIH VRIJEDNOSTI	4.000,00	-3.000,00	1.000,00	25,00%
	431 PLEMENITI METALI I OSTALE POHRANJENE VRIJEDNOSTI	4.000,00	-3.000,00	1.000,00	25,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	4.000,00	-3.000,00	1.000,00	25,00%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	4.000,00	-3.000,00	1.000,00	25,00%
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI	33.024.361,00	-5.711.741,00	27.312.620,00	82,70%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	33.024.361,00	-6.017.298,00	27.007.063,00	81,78%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	4.647.611,00	1.416.343,00	6.063.954,00	130,47%
	Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija	3.311.150,00	-195.204,00	3.115.946,00	94,10%
	Izvor: 124 Prihodi za decentralizirane funkcije-ZDRAV.USTANOVE	3.161.150,00	-201.204,00	2.959.946,00	93,64%
	Izvor: 125 Prihodi za decentralizirane funkcije-DSNO	150.000,00	6.000,00	156.000,00	104,00%
	Izvor: 14 Prihodi od nefinancijske imovine	90.000,00	1.110.000,00	1.200.000,00	1333,33%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	1.447.030,00	3.194.886,00	4.641.916,00	320,79%
	Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)		1.277.284,00	1.277.284,00	
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	1.447.030,00	1.892.602,00	3.339.632,00	230,79%
	Izvor: 23 Ostali i vlastiti prihodi prora unskih korisnika s naslova tržišne djelatnosti		25.000,00	25.000,00	
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		206.062,00	206.062,00	
	Izvor: 35 Prihodi za posebne namjene - korisnici		206.062,00	206.062,00	
	Izvor: 4 POMO I	20.937.431,00	-6.425.321,00	14.512.110,00	69,31%
	Izvor: 41 Pomo i iz Riznice i ministarstava	8.927.978,00	-5.521.137,00	3.406.841,00	38,16%
	Izvor: 411 Pomo i-korisnici	5.911.004,00	-4.724.947,00	1.186.057,00	20,07%
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU	12.009.453,00	-904.184,00	11.105.269,00	92,47%
	Izvor: 465 Eu sredstva "Za zdravlje BBŽ"	2.550.000,00	215.000,00	2.765.000,00	108,43%

Oznaka	Naziv	Plan 2018 (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici	5.830.283,00	1.744.976,00	7.575.259,00	129,93%
	Izvor: 5 DONACIJE		40.000,00	40.000,00	
	Izvor: 51 Donacije		40.000,00	40.000,00	
	Izvor: 511 Donacije - korisnici		40.000,00	40.000,00	
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	5.992.289,00	-4.449.268,00	1.543.021,00	25,75%
	Izvor: 71 Primljeni krediti i zajmovi		973.021,00	973.021,00	
	Izvor: 711 Primljeni krediti i zajmovi-korisnici		973.021,00	973.021,00	
	Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici	5.992.289,00	-5.422.289,00	570.000,00	9,51%
	452 DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI	0,00	157.057,00	157.057,00	0,00%
	Izvor: 4 POMO I		157.057,00	157.057,00	
	Izvor: 46 Pomo i temeljem prijenosa sredstava EU		157.057,00	157.057,00	
	Izvor: 466 Pomo i temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici		157.057,00	157.057,00	
	454 DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINANCIJSKU IMOVINU	0,00	148.500,00	148.500,00	0,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		148.500,00	148.500,00	
	Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)		148.500,00	148.500,00	
	SVEUKUPNO RASHODI	515.265.204,00	-24.250.169,00	491.015.035,00	95,29%

Oznaka	Naziv	Plan 2018 (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
--------	-------	----------------	--------------------------	----------------------	-------------

B. RA UN FINANCIRANJA

8 PRIMICI OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA		35.731.406,00	-24.324.182,00	11.407.224,00	31,92%
81 PRIMLJENE OTPLATE (POVRATI) GLAVNICE DANIH ZAJMOVA		400.000,00	2.200.000,00	2.600.000,00	650,00%
813 PRIMICI (POVRATI) GLAVNICE ZAJMOVA DANIH KREDITNIM I OSTALIM FINACIJSKIM INSTITUCIJAMA U JAVNOM SEKTORU		400.000,00	0,00	400.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		400.000,00		400.000,00	100,00%
Izvor: 16 Primici (povrati) glavnice danih zajmova		400.000,00		400.000,00	100,00%
818 PRIMICI OD POVRATA DEPOZITA I JAM EVNIH POLOGA		0,00	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI			2.200.000,00	2.200.000,00	
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA			2.200.000,00	2.200.000,00	
83 PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U GLAVNICI		14.844.924,00	-8.428.474,00	6.416.450,00	43,22%
834 PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U GLAVNICI TRGOVA KIH DRUŠTAVA IZVAN JAVNOG SEKTORA		14.844.924,00	-8.428.474,00	6.416.450,00	43,22%
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		14.844.924,00	-8.428.474,00	6.416.450,00	43,22%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici		14.844.924,00	-8.428.474,00	6.416.450,00	43,22%
84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		20.486.482,00	-18.095.708,00	2.390.774,00	11,67%
844 PRIMLJENI KREDITI I ZAJMOVI OD KREDITNIH I OSTALIH FINACIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA		20.486.482,00	-18.095.708,00	2.390.774,00	11,67%
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		20.486.482,00	-18.095.708,00	2.390.774,00	11,67%
Izvor: 71 Primljeni krediti i zajmovi		20.486.482,00	-18.095.708,00	2.390.774,00	11,67%
Izvor: 711 Primljeni krediti i zajmovi-korisnici		20.486.482,00	-18.095.708,00	2.390.774,00	11,67%
SVEUKUPNO PRIMICI		35.731.406,00	-24.324.182,00	11.407.224,00	31,92%
5 IZDACI ZA FINACIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA		6.418.501,00	11.527.605,00	17.946.106,00	279,60%
51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE		2.330.000,00	11.763.079,00	14.093.079,00	604,85%
514 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU		1.000.000,00	-1.000.000,00	0,00	0,00%
Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		1.000.000,00	-1.000.000,00		
Izvor: 32 Jamstveni fond		1.000.000,00	-1.000.000,00		
515 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE KREDITNIM I OSTALIM FINACIJSKIM INSTITUCIJAMA IZVAN JAVNOG SEKTORA		0,00	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI			2.200.000,00	2.200.000,00	
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA			2.200.000,00	2.200.000,00	
518 Izdaci za depozite i jam evne pologe		1.330.000,00	10.563.079,00	11.893.079,00	894,22%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI			10.583.079,00	10.583.079,00	
Izvor: 111 Op i prihodi i primici-KORISNICI			10.583.079,00	10.583.079,00	
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33,33%
Izvor: 21 Vlastiti prihodi (prihodi od prodaje proizvoda i donacije)		30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33,33%
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		1.300.000,00		1.300.000,00	100,00%
Izvor: 72 Primici od prodaje dionica u udjela u glavnici		1.300.000,00		1.300.000,00	100,00%
54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA		4.088.501,00	-235.474,00	3.853.027,00	94,24%
544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINACIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA		3.763.501,00	-235.474,00	3.528.027,00	93,74%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		2.933.269,00	-301.171,00	2.632.098,00	89,73%
Izvor: 12 Porez na dohodak - decentralizacija		2.933.269,00	-301.171,00	2.632.098,00	89,73%
Izvor: 121 Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ		1.601.474,00	-152.679,00	1.448.795,00	90,47%
Izvor: 122 Prihodi za decentralizirane funkcije-SŠ		1.331.795,00	-148.492,00	1.183.303,00	88,85%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		343.750,00	99.999,00	443.749,00	129,09%
Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA		343.750,00	99.999,00	443.749,00	129,09%
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		486.482,00	-34.302,00	452.180,00	92,95%
Izvor: 71 Primljeni krediti i zajmovi		486.482,00	-34.302,00	452.180,00	92,95%

Oznaka	Naziv	Plan 2018 (1.)	Povećanje/smanjenje (2.)	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 711 Priljeni krediti i zajmovi-korisnici	486.482,00	-34.302,00	452.180,00	92,95%
	545 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD TRGOVA KIH DRUŠTAVA I OBRTNIKA IZVAN JAVNOG SEKTORA	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	25.000,00		25.000,00	100,00%
	Izvor: 22 OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORA UNSKIH KORISNIKA	25.000,00		25.000,00	100,00%
	547 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD DRUGIH RAZINA VLASTI	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	300.000,00		300.000,00	100,00%
	Izvor: 16 Primici (povrati) glavnice danih zajmova	300.000,00		300.000,00	100,00%
	SVEUKUPNO IZDACI	6.418.501,00	11.527.605,00	17.946.106,00	279,60%

II. POSEBNI DIO PRORA UNA

Ilanak 3.

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u prora unu u ukupnoj svoti od 491.015.035,00 kn i izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova od 17.946.106,00 kn raspore ju se po korisnicima i programima u Posebnom dijelu Prora una kako slijedi:

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI		521.683.705,00	-12.722.564,00	508.961.141,00	97,56%
Razdjel: 1 Kabinet župana		3.747.915,00	135.000,00	3.882.915,00	103,60%
Glava: 1-1 Kabinet župana		3.747.915,00	135.000,00	3.882.915,00	103,60%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI		3.747.915,00	135.000,00	3.882.915,00	103,60%
A000005	PRORA UNSKA PRI UVA	250.000,00	0,00	250.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	250.000,00		250.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	250.000,00		250.000,00	100,00%
	385 IZVANREDNI RASHODI	250.000,00		250.000,00	100,00%
A000009	FINANCIRANJE VIJE A NACIONALNIH MANJINA	520.000,00	0,00	520.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0840 Religijske i druge službe zajednice	520.000,00		520.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	520.000,00		520.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	200.000,00		200.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	320.000,00		320.000,00	100,00%
A000010	AKTIVNOSTI PROTOKOLA KABINETA ŽUPANA	1.325.000,00	155.000,00	1.480.000,00	111,70%
	Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	1.325.000,00	155.000,00	1.480.000,00	111,70%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.325.000,00	155.000,00	1.480.000,00	111,70%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	145.000,00		145.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	890.000,00	155.000,00	1.045.000,00	117,42%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	290.000,00		290.000,00	100,00%
A000131	DONACIJE DRŽAVNIM TIJELIMA	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	40.000,00		40.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	40.000,00		40.000,00	100,00%
	363 POMO I UNUTAR OP EG PRORA UNA	40.000,00		40.000,00	100,00%
A000148	OBILJEŽAVANJE PRIGODNIH DATUMA, OBLJETNICA I SL.	100.000,00	40.000,00	140.000,00	140,00%
	Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	100.000,00	40.000,00	140.000,00	140,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00	40.000,00	140.000,00	140,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	100.000,00	40.000,00	140.000,00	140,00%
A000257	AKTIVNOSTI MANJINSKIH UDRUGA	130.000,00	0,00	130.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0840 Religijske i druge službe zajednice	130.000,00		130.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	130.000,00		130.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	130.000,00		130.000,00	100,00%
A000259	RAZVIJANJE SURADNJE S HRVATIMA U BIH I DIJASPORI	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	40.000,00		40.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	40.000,00		40.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	40.000,00		40.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
A000260	UDRUGE I RADNA TIJELA ZA PROMICANJE I RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0840 Religijske i druge službe zajednice	100.000,00		100.000,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	100.000,00		100.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	100.000,00		100.000,00	100,00%
A000277	SURADNJA BBŽ S POKRAJINAMA I DRUGIM REGIJAMA	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	70.000,00		70.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	70.000,00		70.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	70.000,00		70.000,00	100,00%
A000278	URED U BRUXELLESU	60.000,00	-60.000,00	0,00	0,00%
	Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	60.000,00	-60.000,00		
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	60.000,00	-60.000,00		
	323 RASHODI ZA USLUGE	60.000,00	-60.000,00		
A000279	ANTI KORUPCIJSKO POVJERENSTVO	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	10.000,00		10.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	10.000,00		10.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	10.000,00		10.000,00	100,00%
K000095	SUFINANCIRANJE IZGRADNJE CENTRA PRAVOSU A	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0330 Sudovi	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
	366 POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORA UNA	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
T000083	IZRADA PROGRAMA ZA MLADE BBŽ ZA RAZDOBLJE 2017-2019.	102.915,00	0,00	102.915,00	100,00%
	Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	102.915,00		102.915,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	47.915,00		47.915,00	100,00%
	311 PLA E (BRUTO)	32.915,00		32.915,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	15.000,00		15.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	55.000,00		55.000,00	100,00%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	14.000,00		14.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	2.160,00		2.160,00	100,00%
	324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	7.840,00		7.840,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	10.000,00		10.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	15.000,00		15.000,00	100,00%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	6.000,00		6.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
Razdjel: 2	Županijska skupština	1.175.000,00	270.000,00	1.445.000,00	122,98%
Glava: 2-1	Županijska skupština	1.160.000,00	270.000,00	1.430.000,00	123,28%
	P1 REDOVNE DJELATNOSTI	1.160.000,00	270.000,00	1.430.000,00	123,28%
	A000001 REDOVNE AKTIVNOSTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE	850.000,00	270.000,00	1.120.000,00	131,76%
	Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	850.000,00	270.000,00	1.120.000,00	131,76%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	700.000,00	270.000,00	970.000,00	138,57%
	323 RASHODI ZA USLUGE	100.000,00	70.000,00	170.000,00	170,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	600.000,00	200.000,00	800.000,00	133,33%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	150.000,00		150.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	150.000,00		150.000,00	100,00%
	A000003 SREDSTVA ZA RAD POLITI KIH STRANAKA	220.000,00	0,00	220.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0840 Religijske i druge službe zajednice	220.000,00		220.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	220.000,00		220.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	220.000,00		220.000,00	100,00%
	A000148 OBILJEŽAVANJE PRIGODNIH DATUMA, OBLJETNICA I SL.	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	50.000,00		50.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	50.000,00		50.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	50.000,00		50.000,00	100,00%
	A000199 SREDSTVA ZA RAD SLUŽBENI KOG SUDA	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	10.000,00		10.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	10.000,00		10.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	10.000,00		10.000,00	100,00%
	A000242 PROVEDBA AKCIJSKOG PLANA POVJERENSTVA ZA RAVNOPRAVNOST SPOLOVA	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	30.000,00		30.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	30.000,00		30.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	30.000,00		30.000,00	100,00%
Glava: 2-2	Stru na služba za poslove županijske skupštine i op e poslove	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
	P1 REDOVNE DJELATNOSTI	15.000,00		15.000,00	100,00%
	A000035 UNAPRE ENJE SUSTAVA KVALITETE - ISSO STANDARDI	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0131 Op e usluge vezane za službenike	15.000,00		15.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	15.000,00		15.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	15.000,00		15.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje- nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
Razdjel: 3 Upravni odjel za proračun i javnu nabavu		15.357.970,00	631.200,00	15.989.170,00	104,11%
Glava: 3-1 Upravni odjel za proračun i javnu nabavu		15.357.970,00	631.200,00	15.989.170,00	104,11%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI		14.057.970,00	631.200,00	14.689.170,00	104,49%
A000012 REDOVNE AKTIVNOSTI UPRAVNIH ODJELA		12.992.970,00	561.200,00	13.554.170,00	104,32%
Funk. klas: 0131 Opće usluge vezane za službenike		12.992.970,00	561.200,00	13.554.170,00	104,32%
Izvor: 1 OP - PRIHODI I PRIMICI		12.992.970,00	561.200,00	13.554.170,00	104,32%
311 PLAĆE (BRUTO)		8.281.300,00		8.281.300,00	100,00%
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE		411.298,00		411.298,00	100,00%
313 DOPRINOSI NA PLAĆE		1.424.372,00		1.424.372,00	100,00%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		483.800,00	216.200,00	700.000,00	144,69%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		420.000,00		420.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		1.425.000,00	75.000,00	1.500.000,00	105,26%
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		110.000,00		110.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		162.200,00	45.000,00	207.200,00	127,74%
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI		275.000,00	225.000,00	500.000,00	181,82%
K000001 ULAGANJE U OPREMU ŽUPANIJE		500.000,00	150.000,00	650.000,00	130,00%
Funk. klas: 0131 Opće usluge vezane za službenike		500.000,00	150.000,00	650.000,00	130,00%
Izvor: 1 OP - PRIHODI I PRIMICI		180.000,00	470.000,00	650.000,00	361,11%
412 NEMATERIJALNA IMOVINA		180.000,00		180.000,00	100,00%
422 POSTROJENJA I OPREMA			470.000,00	470.000,00	
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		320.000,00	-320.000,00		
422 POSTROJENJA I OPREMA		320.000,00	-320.000,00		
K000002 OBNOVA VOZNOG PARKA		380.000,00	-120.000,00	260.000,00	68,42%
Funk. klas: 0131 Opće usluge vezane za službenike		350.000,00	-100.000,00	250.000,00	71,43%
Izvor: 1 OP - PRIHODI I PRIMICI		250.000,00	-100.000,00	150.000,00	60,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		250.000,00	-250.000,00		
423 PRIJEVOZNA SREDSTVA			150.000,00	150.000,00	
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		100.000,00		100.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		100.000,00		100.000,00	100,00%
Funk. klas: 9999 Nerazvrstano		30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33,33%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33,33%
518 Izdaci za depozite i jamčevne pologe		30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33,33%
K000076 RAZVIJANJE SUSTAVA LOKALNE RIZNICE		165.000,00	0,00	165.000,00	100,00%
Funk. klas: 0131 Opće usluge vezane za službenike		165.000,00		165.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP - PRIHODI I PRIMICI		165.000,00		165.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		165.000,00		165.000,00	100,00%
K000093 CEF- UVOĐENJE ELEKTRONIKIH RASPLATA U TIJELA JAVNE VLASTI		20.000,00	40.000,00	60.000,00	300,00%
Funk. klas: 0131 Opće usluge vezane za službenike		20.000,00	40.000,00	60.000,00	300,00%
Izvor: 1 OP - PRIHODI I PRIMICI		20.000,00	40.000,00	60.000,00	300,00%
422 POSTROJENJA I OPREMA		20.000,00	-20.000,00		
426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA			60.000,00	60.000,00	
P2 SERVISIRANJE UNUTARNJEG DUGA		1.300.000,00		1.300.000,00	100,00%
A000276 CEI-OSIGURANJE U SLUŽBU ODUSTANKA OD NATJEŽAJA		1.300.000,00	0,00	1.300.000,00	100,00%
Funk. klas: 9999 Nerazvrstano		1.300.000,00		1.300.000,00	100,00%
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		1.300.000,00		1.300.000,00	100,00%
518 Izdaci za depozite i jamčevne pologe		1.300.000,00		1.300.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
Razdjel: 4 Upravni odjel za gospodarstvo, obrtništvo i regionalni razvoj		12.182.800,00	-787.959,00	11.394.841,00	93,53%
Glava: 4-1 Gospodarstvo i obrtništvo		7.012.800,00	212.041,00	7.224.841,00	103,02%
P12 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA		1.155.800,00	80.000,00	1.235.800,00	106,92%
A000022 TURISTI KA ZAJEDNICA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE		550.000,00	0,00	550.000,00	100,00%
Funk. klas: 0473 Turizam		550.000,00		550.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		550.000,00		550.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		550.000,00		550.000,00	100,00%
A000312 POTPORA RAZVOJU KONTINENTALNOG TURIZMA		100.000,00	20.000,00	120.000,00	120,00%
Funk. klas: 0473 Turizam		100.000,00	20.000,00	120.000,00	120,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		100.000,00	20.000,00	120.000,00	120,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA			40.000,00	40.000,00	
386 KAPITALNE POMO I		100.000,00	-20.000,00	80.000,00	80,00%
A000313 TURISTI KE MANIFESTACIJE OD VAŽNOSTI ZA ŽUPANIJU		150.000,00	60.000,00	210.000,00	140,00%
Funk. klas: 0473 Turizam		150.000,00	60.000,00	210.000,00	140,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		150.000,00	60.000,00	210.000,00	140,00%
363 POMO I UNUTAR OP EG PRORA UNA		60.000,00		60.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		90.000,00	60.000,00	150.000,00	166,67%
K000097 "CIKLO-TURIZAM faza II"		305.800,00	0,00	305.800,00	100,00%
Funk. klas: 0473 Turizam		305.800,00		305.800,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		58.200,00		58.200,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		58.200,00		58.200,00	100,00%
Izvor: 4 POMO I		247.600,00		247.600,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		229.300,00		229.300,00	100,00%
421 GRA EVINSKI OBJEKTI		18.300,00		18.300,00	100,00%
T000062 JAVNA TURISTI KA INFRASTRUKTURA		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Funk. klas: 0473 Turizam		50.000,00		50.000,00	100,00%
Izvor: 4 POMO I		50.000,00		50.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		50.000,00		50.000,00	100,00%
P8 POTICANJE RAZVOJA MALOG I SREDNJEG PODUZETNIŠTVA OBRTNIŠTVA		5.857.000,00	132.041,00	5.989.041,00	102,25%
A000020 PROMICANJE GOSPODARSTVA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE		250.000,00	0,00	250.000,00	100,00%
Funk. klas: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani		250.000,00		250.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		250.000,00		250.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		75.000,00		75.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		75.000,00		75.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		100.000,00		100.000,00	100,00%
A000023 "SUVENIR NOVA"		1.866.000,00	0,00	1.866.000,00	100,00%
Funk. klas: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani		1.866.000,00		1.866.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		1.866.000,00		1.866.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		1.600.000,00	266.000,00	1.866.000,00	116,63%
386 KAPITALNE POMO I		266.000,00	-266.000,00		
A000028 POTICANJE PODUZETNIŠTVA BRANITELJA		1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti		1.000,00		1.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		1.000,00		1.000,00	100,00%
352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA		1.000,00		1.000,00	100,00%
A000029 POTICANJE PODUZETNIŠVA ŽENA		10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti		10.000,00		10.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		5.000,00		5.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	5.000,00		5.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	5.000,00		5.000,00	100,00%
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	5.000,00		5.000,00	100,00%
	A000031 POTICANJE OSTALIH PODUZETNIKA	27.000,00	0,00	27.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti	27.000,00		27.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	18.000,00		18.000,00	100,00%
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	18.000,00		18.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	9.000,00		9.000,00	100,00%
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	9.000,00		9.000,00	100,00%
	A000034 POTICANJE NASTUPA NA SAJMOVIMA	130.000,00	0,00	130.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	130.000,00		130.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	130.000,00		130.000,00	100,00%
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	70.000,00		70.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	60.000,00		60.000,00	100,00%
	A000114 "BJELOVARSKI SAJAM"	1.200.000,00	0,00	1.200.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0412 Op i poslovi vezani uz rad	1.200.000,00		1.200.000,00	100,00%
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	1.200.000,00		1.200.000,00	100,00%
	386 KAPITALNE POMO I	1.200.000,00		1.200.000,00	100,00%
	A000185 FINANCIRANJE RAZVOJA OBRTNiŠTVA	160.000,00	0,00	160.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti	160.000,00		160.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	160.000,00		160.000,00	100,00%
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	100.000,00		100.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	60.000,00		60.000,00	100,00%
	A000229 POTPORA ZA RAD GOSPODARSKO-SOCIJALNOG VIJE A	10.000,00	750,00	10.750,00	107,50%
	Funk. klas: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	10.000,00	750,00	10.750,00	107,50%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	10.000,00	750,00	10.750,00	107,50%
	323 RASHODI ZA USLUGE		750,00	750,00	
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	10.000,00		10.000,00	100,00%
	A000240 STUDIJA O GOSPODARENJU MINERALNIM SIROVINAMA NA PODRU JU BBŽ	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0441 Rudarstvo, mineralni resursi i ostala mineralna goriva	200.000,00		200.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	200.000,00		200.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	200.000,00		200.000,00	100,00%
	A000314 POTICANJE CERTIFICIRANJA I UVO ENJA SUSTAVA KVALITETE KOD GOSPODARSKIH SUBJEKATA	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	100.000,00		100.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00		100.000,00	100,00%
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	100.000,00		100.000,00	100,00%
	A000320 SUFINANCIRANJE DOKUMENTACIJE ZA PRIJAVU GOSPODARSTVENIKA NA EU FONDOVE	750.000,00	-77.000,00	673.000,00	89,73%
	Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti	750.000,00	-77.000,00	673.000,00	89,73%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	750.000,00	-77.000,00	673.000,00	89,73%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		3.000,00	3.000,00	
	352 SUBVENCije TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	750.000,00	-80.000,00	670.000,00	89,33%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
A000321	SUFINANCIRANJE DOKUMENTACIJE ZA PRIJAVU OBRTNIKA NA EU FONDOVE	500.000,00	0,00	500.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti	500.000,00		500.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	500.000,00		500.000,00	100,00%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	500.000,00		500.000,00	100,00%
T000025	LOKALNI PROJEKTI RAZVOJA MALOG GOSPODARSTVA ZA 2009.	350.000,00	0,00	350.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti	350.000,00		350.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	250.000,00		250.000,00	100,00%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	250.000,00		250.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	100.000,00		100.000,00	100,00%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	100.000,00		100.000,00	100,00%
T000036	PODUZETNI KI MIKROKREDITI (2007)	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti	1.000,00		1.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	500,00		500,00	100,00%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	500,00		500,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	500,00		500,00	100,00%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	500,00		500,00	100,00%
T000038	PODUZETNI KI MIKROKREDITI 2008	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti	2.000,00		2.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.000,00		1.000,00	100,00%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	1.000,00		1.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	1.000,00		1.000,00	100,00%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	1.000,00		1.000,00	100,00%
T000056	PODUZETNIK BBŽ ZA 2011. GODINU	300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti	300.000,00		300.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	300.000,00		300.000,00	100,00%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	300.000,00		300.000,00	100,00%
T000078	GOSPODARSKO SOCIJALNO VIJE E	0,00	208.291,00	208.291,00	0,00%
	Funk. klas: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani		208.291,00	208.291,00	
	Izvor: 4 POMO I		208.291,00	208.291,00	
	311 PLA E (BRUTO)		49.910,00	49.910,00	
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		1.428,00	1.428,00	
	323 RASHODI ZA USLUGE		138.072,00	138.072,00	
	324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		714,00	714,00	
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		9.970,00	9.970,00	
	368 POMO I TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA		8.197,00	8.197,00	
Glava: 4-2	Fondovi EU	3.400.000,00	-1.000.000,00	2.400.000,00	70,59%
P28	REDOVNA DJELATNOST REGIONALNE RAZVOJNE AGENCIJE	3.400.000,00	-1.000.000,00	2.400.000,00	70,59%
A000118	REGIONALNA RAZVOJNA AGENCIJA BBŽ d.o.o.	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti	2.000.000,00		2.000.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	2.000.000,00		2.000.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	2.000.000,00		2.000.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
A000230	IZRADA ŽUPANIJSKE RAZVOJNE STRATEGIJE U RAZDOBLJU 2015.-2020.	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0150 Istraživanje i razvoj: Op e javne usluge	100.000,00		100.000,00	100,00%
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	100.000,00		100.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	100.000,00		100.000,00	100,00%
A000270	JAMSTVENI FOND ZA 2015.	1.000.000,00	-1.000.000,00	0,00	0,00%
	Funk. klas: 9999 Nerazvrstano	1.000.000,00	-1.000.000,00		
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	1.000.000,00	-1.000.000,00		
	514 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU	1.000.000,00	-1.000.000,00		
A000271	SUFINANCIRANJE PROJEKATA SFEU	200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0474 Višenamjenski razvojni projekti	200.000,00		200.000,00	100,00%
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	200.000,00		200.000,00	100,00%
	363 POMO I UNUTAR OP EG PRORA UNA	200.000,00		200.000,00	100,00%
A000317	IZRADA STUDIJE UTJECAJA NA OKOLIŠ	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0150 Istraživanje i razvoj: Op e javne usluge	100.000,00		100.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00		100.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	100.000,00		100.000,00	100,00%
Glava: 4-3	Civilna zaštita i spašavanje	1.770.000,00	0,00	1.770.000,00	100,00%
P7	PROTUPOŽARNA ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	1.770.000,00		1.770.000,00	100,00%
A000024	VATROGASNA ZAJEDNICA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0320 Usluge protupožarne zaštite	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
A000025	POKROVITELJSTVA DVD-ima	250.000,00	0,00	250.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0320 Usluge protupožarne zaštite	250.000,00		250.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	250.000,00		250.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	250.000,00		250.000,00	100,00%
A000026	CIVILNA ZAŠTITA	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0220 Civilna obrana	400.000,00		400.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	400.000,00		400.000,00	100,00%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	50.000,00		50.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	150.000,00		150.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	50.000,00		50.000,00	100,00%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	150.000,00		150.000,00	100,00%
A000133	HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA	70.000,00	0,00	70.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0220 Civilna obrana	70.000,00		70.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	70.000,00		70.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	70.000,00		70.000,00	100,00%
A000134	SANIRANJE POSLJEDICA ŠTETA U AKCIDENTNIM SITUACIJAMA	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0320 Usluge protupožarne zaštite	50.000,00		50.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	50.000,00		50.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	50.000,00		50.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
Razdjel: 5 Upravni odjel za graditeljstvo, promet, prostorno ure enie i komunalnu infrastrukturu		12.873.950,00	-5.701.850,00	7.172.100,00	55,71%
Glava: 5-1 Graditeljstvo i promet		7.931.450,00	-3.584.350,00	4.347.100,00	54,81%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI		6.319.650,00	-3.561.550,00	2.758.100,00	43,64%
A000166 TROŠKOVI RADA STRU NOG POVJERENSTVA (ZAKON O PROST.URE .)		80.000,00	-20.000,00	60.000,00	75,00%
Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice		80.000,00	-20.000,00	60.000,00	75,00%
Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		80.000,00	-20.000,00	60.000,00	75,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		80.000,00	-20.000,00	60.000,00	75,00%
A000167 PROVEDBA ZAKONA O LEGALIZACIJI		1.872.000,00	-60.000,00	1.812.000,00	96,79%
Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice		1.872.000,00	-60.000,00	1.812.000,00	96,79%
Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		1.872.000,00	-60.000,00	1.812.000,00	96,79%
311 PLA E (BRUTO)		1.350.000,00		1.350.000,00	100,00%
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE		82.000,00		82.000,00	100,00%
313 DOPRINOSI NA PLA E		240.000,00		240.000,00	100,00%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		130.000,00		130.000,00	100,00%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		10.000,00	-10.000,00		
323 RASHODI ZA USLUGE		10.000,00		10.000,00	100,00%
422 POSTROJENJA I OPREMA		50.000,00	-50.000,00		
A000304 POVJERENSTVO ZA PROCJENU NEKRETNINA		10.000,00	5.000,00	15.000,00	150,00%
Funk. klas: 0160 Op e javne usluge koje nisu drugdje svrstane		10.000,00	5.000,00	15.000,00	150,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		10.000,00	5.000,00	15.000,00	150,00%
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		10.000,00	5.000,00	15.000,00	150,00%
A000322 POTPORA ŽELJEZNI KOG PRIJEVOZA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE		200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
Funk. klas: 0453 Željezni ki promet		200.000,00		200.000,00	100,00%
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		200.000,00		200.000,00	100,00%
372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA		200.000,00		200.000,00	100,00%
K000068 GEOINFORMACIJSKI SUSTAV		70.000,00	0,00	70.000,00	100,00%
Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice		70.000,00		70.000,00	100,00%
Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		70.000,00		70.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		70.000,00		70.000,00	100,00%
K000096 SUFINANCIRANJE URE ENJA PRILAZA DGU		200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00%
Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice		200.000,00	-200.000,00		
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		200.000,00	-200.000,00		
363 POMO I UNUTAR OP EG PRORA UNA		200.000,00	-200.000,00		
T000098 MASTERPLAN PROMETNOG SUSTAVA		3.887.650,00	-3.286.550,00	601.100,00	15,46%
Funk. klas: 0451 Cestovni promet		3.887.650,00	-3.286.550,00	601.100,00	15,46%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		116.631,00	-28.531,00	88.100,00	75,54%
311 PLA E (BRUTO)		1.136,00	4.464,00	5.600,00	492,96%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		741,00	259,00	1.000,00	134,95%
323 RASHODI ZA USLUGE		109.277,00	-54.277,00	55.000,00	50,33%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		231,00	269,00	500,00	216,45%
412 NEMATERIJALNA IMOVINA		5.246,00	20.754,00	26.000,00	495,62%
Izvor: 4 POMO I		3.771.019,00	-3.258.019,00	513.000,00	13,60%
311 PLA E (BRUTO)		36.740,00	-26.740,00	10.000,00	27,22%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		23.959,00	-21.959,00	2.000,00	8,35%
323 RASHODI ZA USLUGE		3.533.226,00	-3.083.226,00	450.000,00	12,74%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		7.483,00	-6.483,00	1.000,00	13,36%
412 NEMATERIJALNA IMOVINA		169.611,00	-119.611,00	50.000,00	29,48%
P26 REDOVNA DJELATNOST JU ZAVODA ZA PROSTORNO URE ENJE		1.611.800,00	-22.800,00	1.589.000,00	98,59%
A000187 REDOVNE AKTIVNOSTI JU ZAVODA ZA PROSTORNO URE ENJE		1.396.800,00	-22.800,00	1.374.000,00	98,37%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
Funk. klas: 0620	Razvoj zajednice	1.396.800,00	-22.800,00	1.374.000,00	98,37%
Izvor: 1 OP	I PRIHODI I PRIMICI	1.396.800,00	-22.800,00	1.374.000,00	98,37%
	311 PLA E (BRUTO)	900.000,00	-50.500,00	849.500,00	94,39%
	312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	26.500,00	11.700,00	38.200,00	144,15%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	161.000,00		161.000,00	100,00%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	129.900,00	-4.000,00	125.900,00	96,92%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	47.000,00	8.500,00	55.500,00	118,09%
	323 RASHODI ZA USLUGE	82.500,00	11.500,00	94.000,00	113,94%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	46.900,00		46.900,00	100,00%
	343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	3.000,00		3.000,00	100,00%
A000285	REDOVNA DJELATNOST JU ZZPU - VS KORISNIKA	215.000,00	0,00	215.000,00	100,00%
Funk. klas: 0620	Razvoj zajednice	215.000,00		215.000,00	100,00%
Izvor: 2	VLASTITI PRIHODI	215.000,00		215.000,00	100,00%
	311 PLA E (BRUTO)		80.500,00	80.500,00	
	313 DOPRINOSI NA PLA E		14.950,00	14.950,00	
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	14.500,00	-6.000,00	8.500,00	58,62%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	24.000,00	-11.500,00	12.500,00	52,08%
	323 RASHODI ZA USLUGE	131.000,00	-37.950,00	93.050,00	71,03%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	6.500,00	-1.500,00	5.000,00	76,92%
	343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	1.000,00	-500,00	500,00	50,00%
	412 NEMATERIJALNA IMOVINA	21.000,00	-21.000,00		
	422 POSTROJENJA I OPREMA	17.000,00	-17.000,00		
Glava: 5-2	Komunalna infrastruktura	4.942.500,00	-2.117.500,00	2.825.000,00	57,16%
P10	POTICANJE I RAZVOJ KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	4.942.500,00	-2.117.500,00	2.825.000,00	57,16%
A000179	OSTALA KOMUNALNA INFRASTRUKTURA	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%
Funk. klas: 0620	Razvoj zajednice	50.000,00	-50.000,00		
Izvor: 7	NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	50.000,00	-50.000,00		
	363 POMO I UNUTAR OP EG PRORA UNA	50.000,00	-50.000,00		
A000295	AKTIVNOSTI NA PROVEDBI PROJEKTA "VODOOPSKRBA BBŽ"	1.912.500,00	-952.500,00	960.000,00	50,20%
Funk. klas: 0630	Opskrba vodom	1.912.500,00	-952.500,00	960.000,00	50,20%
Izvor: 1 OP	I PRIHODI I PRIMICI	1.912.500,00	-952.500,00	960.000,00	50,20%
	323 RASHODI ZA USLUGE	1.912.500,00	-952.500,00	960.000,00	50,20%
K000016	CENTAR ZA GOSPODARENJE OTPADOM DOLINE	30.000,00	-25.000,00	5.000,00	16,67%
Funk. klas: 0510	Gospodarenje otpadom	30.000,00	-25.000,00	5.000,00	16,67%
Izvor: 7	NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	30.000,00	-25.000,00	5.000,00	16,67%
	386 KAPITALNE POMO I	30.000,00	-25.000,00	5.000,00	16,67%
K000061	SPORAZUM O TRAJNOM FINANCIRANJU VODOOPSKRBE BBŽ	1.500.000,00	-1.100.000,00	400.000,00	26,67%
Funk. klas: 0630	Opskrba vodom	1.500.000,00	-1.100.000,00	400.000,00	26,67%
Izvor: 7	NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	1.500.000,00	-1.100.000,00	400.000,00	26,67%
	386 KAPITALNE POMO I	1.500.000,00	-1.100.000,00	400.000,00	26,67%
K000101	DOKAPITALIZACIJA DRUŠTVA "BJELOVARSKO-BILOGORSKE VODE" d.o.o.	1.000.000,00	-20.000,00	980.000,00	98,00%
Funk. klas: 0630	Opskrba vodom	1.000.000,00	-20.000,00	980.000,00	98,00%
Izvor: 1 OP	I PRIHODI I PRIMICI	1.000.000,00	-20.000,00	980.000,00	98,00%
	386 KAPITALNE POMO I	1.000.000,00	-20.000,00	980.000,00	98,00%
T000047	MONITORING VODE ZA PI E	420.000,00	0,00	420.000,00	100,00%
Funk. klas: 0630	Opskrba vodom	420.000,00		420.000,00	100,00%
Izvor: 7	NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	420.000,00		420.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	420.000,00		420.000,00	100,00%
T000074	PROJEKTIRANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	30.000,00	30.000,00	60.000,00	200,00%
Funk. klas: 0660	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	30.000,00	30.000,00	60.000,00	200,00%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	30.000,00	30.000,00	60.000,00	200,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	30.000,00	30.000,00	60.000,00	200,00%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
Razdjel: 6 Upravni odjel za poljoprivredu, zaštitu okoliša i ruralni razvoj		8.115.000,00	-799.767,00	7.315.233,00	90,14%
Glava: 6-1 Poljoprivreda i ruralni razvoj		6.715.000,00	-597.767,00	6.117.233,00	91,10%
P2 SERVISIRANJE UNUTARNJEG DUGA		300.000,00		300.000,00	100,00%
A000274 OTPLATA KREDITA MINISTARSTVU POLJOPRIVREDE		300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
Funk. klas: 9999 Nerazvrstano		300.000,00		300.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		300.000,00		300.000,00	100,00%
547 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD DRUGIH RAZINA VLASTI		300.000,00		300.000,00	100,00%
P3 RAZVOJ SELA I SEOSKOG PROSTORA		4.065.000,00	-597.767,00	3.467.233,00	85,29%
A000044 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA I PODUZETNICIMA		600.000,00	0,00	600.000,00	100,00%
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda		600.000,00		600.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		600.000,00		600.000,00	100,00%
352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA		600.000,00		600.000,00	100,00%
A000046 PROTUGRADNA ZAŠTITA		200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda		200.000,00		200.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		200.000,00		200.000,00	100,00%
366 POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORA UNA		200.000,00		200.000,00	100,00%
A000054 IZMJERA DRŽAVNOG POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA		40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda		40.000,00		40.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		40.000,00		40.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		40.000,00		40.000,00	100,00%
A000175 P ELARSTVO		140.000,00	0,00	140.000,00	100,00%
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda		140.000,00		140.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		140.000,00		140.000,00	100,00%
352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA			115.000,00	115.000,00	
381 TEKU E DONACIJE		140.000,00	-115.000,00	25.000,00	17,86%
A000212 POTICANJE STO ARSKE PROIZVODNJE		250.000,00	0,00	250.000,00	100,00%
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda		250.000,00		250.000,00	100,00%
Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA		250.000,00		250.000,00	100,00%
352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA		250.000,00		250.000,00	100,00%
A000217 OBRAZOVANJE POLJOPRIVREDNIKA		145.000,00	0,00	145.000,00	100,00%
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda		145.000,00		145.000,00	100,00%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		145.000,00		145.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		140.000,00		140.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		5.000,00		5.000,00	100,00%
A000225 SUFINANCIRANJE RAZVOJNIH PROJEKATA U POLJOPRIVREDI		1.000.000,00	-597.767,00	402.233,00	40,22%
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda		1.000.000,00	-597.767,00	402.233,00	40,22%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		1.000.000,00	-597.767,00	402.233,00	40,22%
352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA		1.000.000,00	-597.767,00	402.233,00	40,22%
A000226 O UVANJE TRADICIJSKIH VRIJEDNOSTI		100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
Funk. klas: 0421 Poljoprivreda		100.000,00		100.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		100.000,00		100.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		80.000,00		80.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		20.000,00		20.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
A000306	SUBVENCIJA EKOLOŠKE PROIZVODNJE	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0421 Poljoprivreda	100.000,00		100.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00		100.000,00	100,00%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	100.000,00		100.000,00	100,00%
A000307	SUBVENCIJA BILJNJE I VO ARSKE PROIZVODNJE	320.000,00	0,00	320.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0421 Poljoprivreda	320.000,00		320.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	320.000,00		320.000,00	100,00%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	320.000,00		320.000,00	100,00%
A000308	POTICANJE PREMIJE OSIGURANJA POLJOPRIVREDNE PROIZVODNJE	700.000,00	0,00	700.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0421 Poljoprivreda	700.000,00		700.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	700.000,00		700.000,00	100,00%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	700.000,00		700.000,00	100,00%
A000309	ANALIZA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	230.000,00	0,00	230.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0421 Poljoprivreda	230.000,00		230.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	230.000,00		230.000,00	100,00%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	230.000,00		230.000,00	100,00%
A000310	POTICANJE PRODAJE POLJOPRIVREDNIH PROIZVODA	90.000,00	0,00	90.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0421 Poljoprivreda	90.000,00		90.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	90.000,00		90.000,00	100,00%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	90.000,00		90.000,00	100,00%
A000311	POTPORE UDRUGAMA U POLJOPRIVREDI	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0421 Poljoprivreda	100.000,00		100.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00		100.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	100.000,00		100.000,00	100,00%
T000002	DRŽAVNI IZBOR NAJUZORNIJE SEOSKE ŽENE	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0421 Poljoprivreda	5.000,00		5.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	5.000,00		5.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	5.000,00		5.000,00	100,00%
T000003	NATJECANJE ORA A	35.000,00	-2.000,00	33.000,00	94,29%
	Funk. klas: 0421 Poljoprivreda	35.000,00	-2.000,00	33.000,00	94,29%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	35.000,00	-2.000,00	33.000,00	94,29%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	5.000,00		5.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	5.000,00		5.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	5.000,00	3.000,00	8.000,00	160,00%
	372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	15.000,00	-5.000,00	10.000,00	66,67%
	381 TEKU E DONACIJE	5.000,00		5.000,00	100,00%
T000004	DRŽAVNO NATJECANJE ORA A	10.000,00	2.000,00	12.000,00	120,00%
	Funk. klas: 0421 Poljoprivreda	10.000,00	2.000,00	12.000,00	120,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	10.000,00	2.000,00	12.000,00	120,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	10.000,00	2.000,00	12.000,00	120,00%
P4	LOVSTVO I ŠUMARSTVO	1.650.000,00		1.650.000,00	100,00%
A000040	PROGRAM RAZVOJA LOVSTVA	300.000,00	-150.000,00	150.000,00	50,00%
	Funk. klas: 0423 Ribarstvo i lov	300.000,00	-150.000,00	150.000,00	50,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	300.000,00	-150.000,00	150.000,00	50,00%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	300.000,00	-150.000,00	150.000,00	50,00%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
A000041	STIMULACIJA ODSTRJELA PREDATORA	50.000,00	-30.000,00	20.000,00	40,00%
	Funk. klas: 0423 Ribarstvo i lov	50.000,00	-30.000,00	20.000,00	40,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	50.000,00	-30.000,00	20.000,00	40,00%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	50.000,00	-30.000,00	20.000,00	40,00%
A000042	OSIGURANJE LOVIŠTA	300.000,00	550.000,00	850.000,00	283,33%
	Funk. klas: 0423 Ribarstvo i lov	300.000,00	550.000,00	850.000,00	283,33%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	300.000,00	550.000,00	850.000,00	283,33%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	300.000,00	550.000,00	850.000,00	283,33%
A000127	UNAPRE ENJE LOVSTVA	450.000,00	-220.000,00	230.000,00	51,11%
	Funk. klas: 0423 Ribarstvo i lov	450.000,00	-220.000,00	230.000,00	51,11%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	450.000,00	-220.000,00	230.000,00	51,11%
	382 KAPITALNE DONACIJE	450.000,00	-220.000,00	230.000,00	51,11%
A000128	PROGRAM POTICANJA LOVNOG GOSPODARSTVA	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0423 Ribarstvo i lov	100.000,00		100.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00		100.000,00	100,00%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	100.000,00		100.000,00	100,00%
A000222	PROVO ENJE PROGRAMA LOVSTVA	450.000,00	-150.000,00	300.000,00	66,67%
	Funk. klas: 0423 Ribarstvo i lov	450.000,00	-150.000,00	300.000,00	66,67%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	450.000,00	-150.000,00	300.000,00	66,67%
	352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA	400.000,00	-150.000,00	250.000,00	62,50%
	381 TEKU E DONACIJE	50.000,00		50.000,00	100,00%
P6	SUSTAV NAVODNJAVANJA I ODVODNJE	700.000,00		700.000,00	100,00%
A000129	IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA NAVODNJAVANJE	700.000,00	0,00	700.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0421 Poljoprivreda	700.000,00		700.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	140.000,00		140.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	140.000,00		140.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	560.000,00		560.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	560.000,00		560.000,00	100,00%
Glava: 6-2	Zaštita okoliša	1.400.000,00	-202.000,00	1.198.000,00	85,57%
P27	REDOVNA DJELATNOST JU ZA UPRAVLJANJE ZAŠTI ENIM PRIRODNIH VRIJEDNOSTIMA	1.150.000,00	-202.000,00	948.000,00	82,43%
A000070	REDOVNA DJELATNOST JU ZA UPRAVLJANJE ZAŠTI ENIM PRIR.VRIJEDNOSTIMA NA PODRU JU BBŽ	1.058.000,00	-176.000,00	882.000,00	83,36%
	Funk. klas: 0540 Zaštita bioraznolikosti i krajolika	1.058.000,00	-176.000,00	882.000,00	83,36%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.058.000,00	-176.000,00	882.000,00	83,36%
	311 PLA E (BRUTO)	644.000,00	-161.000,00	483.000,00	75,00%
	312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	15.000,00	7.000,00	22.000,00	146,67%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	110.000,00	-26.000,00	84.000,00	76,36%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	40.000,00	15.000,00	55.000,00	137,50%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	80.000,00	-15.000,00	65.000,00	81,25%
	323 RASHODI ZA USLUGE	90.000,00	15.000,00	105.000,00	116,67%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	71.000,00	-6.000,00	65.000,00	91,55%
	343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	8.000,00	-5.000,00	3.000,00	37,50%
K000063	ULAGANJE U OPREMU JU ZA UPRAVLJANJE ZAŠT.PRIR.VRIJEDNOSTIMA NA PODRUŽJU BBŽ	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	5.000,00		5.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	5.000,00		5.000,00	100,00%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	5.000,00		5.000,00	100,00%
K000075	INFO PUNKT BLATNICA	15.000,00	-2.000,00	13.000,00	86,67%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
Funk. klas: 0540	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	15.000,00	-2.000,00	13.000,00	86,67%
Izvor: 1 OP	I PRIHODI I PRIMICI	15.000,00	-2.000,00	13.000,00	86,67%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	3.000,00	-2.000,00	1.000,00	33,33%
	323 RASHODI ZA USLUGE	9.000,00	1.000,00	10.000,00	111,11%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	3.000,00	-1.000,00	2.000,00	66,67%
T000066	GINKO DARUVAR	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00%
Funk. klas: 0560	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	10.000,00	-10.000,00		
Izvor: 1 OP	I PRIHODI I PRIMICI	10.000,00	-10.000,00		
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	5.000,00	-5.000,00		
	323 RASHODI ZA USLUGE	5.000,00	-5.000,00		
T000068	"BIJELA RODA U BBŽ"	38.000,00	-14.000,00	24.000,00	63,16%
Funk. klas: 0540	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	38.000,00	-14.000,00	24.000,00	63,16%
Izvor: 1 OP	I PRIHODI I PRIMICI	19.000,00	-7.000,00	12.000,00	63,16%
	372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	19.000,00	-7.000,00	12.000,00	63,16%
Izvor: 4 POMO I		19.000,00	-7.000,00	12.000,00	63,16%
	372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	19.000,00	-7.000,00	12.000,00	63,16%
T000070	MO VARNI PLAVAC	2.000,00	3.000,00	5.000,00	250,00%
Funk. klas: 0540	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	2.000,00	3.000,00	5.000,00	250,00%
Izvor: 1 OP	I PRIHODI I PRIMICI	2.000,00	-2.000,00		
	323 RASHODI ZA USLUGE	2.000,00	-2.000,00		
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI			5.000,00	5.000,00	
	323 RASHODI ZA USLUGE		5.000,00	5.000,00	
T000071	IZRADA BROŠURA I PLAKATA ZA ZAŠTI ENA PODRU JA	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00%
Funk. klas: 0540	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	4.000,00		4.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP	I PRIHODI I PRIMICI		4.000,00	4.000,00	
	323 RASHODI ZA USLUGE		4.000,00	4.000,00	
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		4.000,00	-4.000,00		
	323 RASHODI ZA USLUGE	4.000,00	-4.000,00		
T000085	USPOSTAVA OKVIRA ZA UPRAVLJANJE EKOLOŠKOM MREŽOM NATURA 2000	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
Funk. klas: 0540	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	15.000,00		15.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP	I PRIHODI I PRIMICI	15.000,00		15.000,00	100,00%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	5.000,00		5.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	5.000,00		5.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	5.000,00		5.000,00	100,00%
T000086	IWC -INTERNATIONAL WATERBIRD CENSUS	3.000,00	-3.000,00	0,00	0,00%
Funk. klas: 0540	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	3.000,00	-3.000,00		
Izvor: 1 OP	I PRIHODI I PRIMICI	3.000,00	-3.000,00		
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	3.000,00	-3.000,00		
P5	ZAŠTITA OKOLIŠA	250.000,00		250.000,00	100,00%
T000053	IZRADA PROGRAMA ZAŠTITE OKOLIŠA BBŽ	250.000,00	0,00	250.000,00	100,00%
Funk. klas: 0560	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	250.000,00		250.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP	I PRIHODI I PRIMICI	250.000,00		250.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	250.000,00		250.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
Razdjel: 7 Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i šport		101.880.408,00	3.256.064,00	105.136.472,00	103,20%
Glava: 7-1 Osnovnoškolsko obrazovanje		56.846.211,00	-964.011,00	55.882.200,00	98,30%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI		6.671.454,00	5.527.833,00	12.199.287,00	182,86%
A000282 REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA		6.503.239,00	5.503.563,00	12.006.802,00	184,63%
Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje		6.503.239,00	5.503.563,00	12.006.802,00	184,63%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		3.730,00	-1.557,00	2.173,00	58,26%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		2.600,00	-900,00	1.700,00	65,38%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		250,00		250,00	100,00%
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI		880,00	-657,00	223,00	25,34%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		2.003.676,00	4.007.266,00	6.010.942,00	300,00%
311 PLA E (BRUTO)		5.064,00	18.191,00	23.255,00	459,22%
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE		3.306,00	3.194,00	6.500,00	196,61%
313 DOPRINOSI NA PLA E			1.850,00	1.850,00	
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		112.506,00	35.374,00	147.880,00	131,44%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		1.008.490,00	27.176,00	1.035.666,00	102,69%
323 RASHODI ZA USLUGE		379.950,00	174.843,00	554.793,00	146,02%
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		32.550,00	-16.000,00	16.550,00	50,84%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		275.780,00	73.245,00	349.025,00	126,56%
342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE		2.000,00	5.500,00	7.500,00	375,00%
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI		1.900,00	53.400,00	55.300,00	2910,53%
422 POSTROJENJA I OPREMA		168.230,00	306.578,00	474.808,00	282,24%
424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI		13.900,00	9.734,00	23.634,00	170,03%
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA			3.314.181,00	3.314.181,00	
Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		3.715.206,00	-150.975,00	3.564.231,00	95,94%
311 PLA E (BRUTO)		59.000,00	-21.000,00	38.000,00	64,41%
313 DOPRINOSI NA PLA E		4.000,00	1.486,00	5.486,00	137,15%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		43.200,00	-6.390,00	36.810,00	85,21%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		3.269.675,00	-191.871,00	3.077.804,00	94,13%
323 RASHODI ZA USLUGE		161.500,00	23.769,00	185.269,00	114,72%
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		48.386,00	-8.549,00	39.837,00	82,33%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		67.945,00	13.170,00	81.115,00	119,38%
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI		6.500,00	-2.500,00	4.000,00	61,54%
422 POSTROJENJA I OPREMA		55.000,00	40.910,00	95.910,00	174,38%
Izvor: 4 POMO I		711.171,00	1.342.525,00	2.053.696,00	288,78%
311 PLA E (BRUTO)		423.949,00	139.679,00	563.628,00	132,95%
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE		8.500,00	8.250,00	16.750,00	197,06%
313 DOPRINOSI NA PLA E		72.885,00	22.270,00	95.155,00	130,55%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		15.886,00	301.339,00	317.225,00	1996,88%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		125.400,00	-9.361,00	116.039,00	92,54%
323 RASHODI ZA USLUGE		12.300,00	65.358,00	77.658,00	631,37%
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		9.500,00	700,00	10.200,00	107,37%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		13.500,00	12.421,00	25.921,00	192,01%
422 POSTROJENJA I OPREMA		24.251,00	769.569,00	793.820,00	3273,35%
424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI		5.000,00	32.300,00	37.300,00	746,00%
Izvor: 5 DONACIJE		63.767,00	304.480,00	368.247,00	577,49%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		15.500,00	-8.282,00	7.218,00	46,57%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		6.900,00	46.261,00	53.161,00	770,45%
323 RASHODI ZA USLUGE			80.876,00	80.876,00	
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA			8.900,00	8.900,00	
422 POSTROJENJA I OPREMA		33.000,00	174.792,00	207.792,00	629,67%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
	424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	8.367,00	1.933,00	10.300,00	123,10%
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	5.689,00	1.824,00	7.513,00	132,06%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		1.190,00	1.190,00	
	323 RASHODI ZA USLUGE	5.311,00	-500,00	4.811,00	90,59%
	421 GRA EVINSKI OBJEKTI	378,00	1.134,00	1.512,00	400,00%
T000090	SHEMA ŠKOLSKOG MLIJEKA I VO A (OŠ)	168.215,00	24.270,00	192.485,00	114,43%
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju	168.215,00	24.270,00	192.485,00	114,43%
	Izvor: 4 POMO I	168.215,00	24.270,00	192.485,00	114,43%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	168.215,00	24.270,00	192.485,00	114,43%
P14	OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE - DECENTRALIZACIJA	20.813.258,00	906.804,00	21.720.062,00	104,36%
A000202	REDOVNA DJELATNOST OŠ	15.339.262,00	2.663.582,00	18.002.844,00	117,36%
	Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje	15.339.262,00	2.663.582,00	18.002.844,00	117,36%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	15.339.262,00	2.663.582,00	18.002.844,00	117,36%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	433.380,00	165.720,00	599.100,00	138,24%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	3.153.826,00	947.904,00	4.101.730,00	130,06%
	323 RASHODI ZA USLUGE	11.495.720,00	1.438.889,00	12.934.609,00	112,52%
	324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	3.536,00	3.005,00	6.541,00	184,98%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	171.000,00	21.044,00	192.044,00	112,31%
	342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE		13.120,00	13.120,00	
	343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	81.800,00	73.900,00	155.700,00	190,34%
A000203	OTPLATA KREDITA U OŠ	2.947.324,00	-252.679,00	2.694.645,00	91,43%
	Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje	2.947.324,00	-252.679,00	2.694.645,00	91,43%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	2.947.324,00	-252.679,00	2.694.645,00	91,43%
	342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE	1.247.850,00	-100.000,00	1.147.850,00	91,99%
	343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	98.000,00		98.000,00	100,00%
	544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA	1.601.474,00	-152.679,00	1.448.795,00	90,47%
A000293	INVESTICIJSKO I TEKU E ODRŽAVANJE U OŠ	2.464.572,00	-2.027.368,00	437.204,00	17,74%
	Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje	2.464.572,00	-2.027.368,00	437.204,00	17,74%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	2.464.572,00	-2.027.368,00	437.204,00	17,74%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	35.000,00	48.521,00	83.521,00	238,63%
	323 RASHODI ZA USLUGE	2.429.572,00	-2.140.789,00	288.783,00	11,89%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		8.900,00	8.900,00	
	422 POSTROJENJA I OPREMA		56.000,00	56.000,00	
K000024	ULAGANJA U OPREMU OSNOVNOG ŠKOLSTVA	62.100,00	523.269,00	585.369,00	942,62%
	Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje	62.100,00	523.269,00	585.369,00	942,62%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	62.100,00	523.269,00	585.369,00	942,62%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	45.100,00	526.869,00	571.969,00	1268,22%
	424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	17.000,00	-3.600,00	13.400,00	78,82%
P15	OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE-IZNAD STANDARDA	29.361.499,00	-7.398.648,00	21.962.851,00	74,80%
A000280	SUFINANCIRANJE PREHRANE U ENIKA ŠLABIJEG IMOVINSKOG STATUSA U OSNOVNIM ŠKOLAMA	100.000,00	-77.630,00	22.370,00	22,37%
	Funk. klas: 0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	100.000,00	-77.630,00	22.370,00	22,37%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00	-77.630,00	22.370,00	22,37%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	100.000,00	-77.630,00	22.370,00	22,37%
A000289	ŽUPANIJSKA NATJECANJA OŠ	300.000,00	-76.667,00	223.333,00	74,44%
	Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje	300.000,00	-76.667,00	223.333,00	74,44%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	300.000,00	-76.667,00	223.333,00	74,44%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	12.500,00	-6.510,00	5.990,00	47,92%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	79.392,00	-20.922,00	58.470,00	73,65%
323	RASHODI ZA USLUGE	171.640,00	-90.361,00	81.279,00	47,35%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	11.468,00	-3.674,00	7.794,00	67,96%
366	POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA	25.000,00		25.000,00	100,00%
	DRUGIH PRORA UNA				
372	OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA		43.000,00	43.000,00	
	IZ PRORA UNA				
381	TEKU E DONACIJE		1.800,00	1.800,00	
A000290	BESPLATNO LJETOVANJE DJECE	120.000,00	0,00	120.000,00	100,00%
	Funk. klas: 1040 Obitelj i djeca	120.000,00		120.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	120.000,00		120.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	120.000,00		120.000,00	100,00%
A000296	KULTURNE I JAVNE DJELATNOSTI OŠ	100.000,00	-12.015,00	87.985,00	87,99%
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju	100.000,00	-12.015,00	87.985,00	87,99%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	100.000,00	-12.015,00	87.985,00	87,99%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		2.500,00	2.500,00	
	323 RASHODI ZA USLUGE		25.000,00	25.000,00	
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	100.000,00	-39.515,00	60.485,00	60,49%
A000298	OSIGURANJE ŠKOLSKIH ZGRADA OSNOVNIH ŠKOLA	104.000,00	0,00	104.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju	104.000,00		104.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	104.000,00		104.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	104.000,00		104.000,00	100,00%
A000299	SUFINANCIRANJE E-TEHNI ARA U OSNOVNIM ŠKOLAMA	40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju	40.000,00		40.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	40.000,00		40.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	40.000,00		40.000,00	100,00%
A000325	FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI OŠ (IZNAD STANDARDA)	0,00	33.826,00	33.826,00	0,00%
	Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje		33.826,00	33.826,00	
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		33.826,00	33.826,00	
	323 RASHODI ZA USLUGE		23.334,00	23.334,00	
	422 POSTROJENJA I OPREMA		10.492,00	10.492,00	
K000077	SUFINANCIRANJE PROJEKATA PO ODOBRENJU FONDA ENERGETSKE U INKOVITOSTI U OŠ	4.055,00	128.197,00	132.252,00	3261,45%
	Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje	4.055,00	128.197,00	132.252,00	3261,45%
	Izvor: 4 POMO I	4.055,00	127.747,00	131.802,00	3250,36%
	323 RASHODI ZA USLUGE	4.055,00	6.840,00	10.895,00	268,68%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		120.907,00	120.907,00	
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		450,00	450,00	
	323 RASHODI ZA USLUGE		450,00	450,00	
K000085	PROJEKTI ENERGETSKE OBNOVE oš	22.366.711,00	-8.537.147,00	13.829.564,00	61,83%
	Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani		1.235,00	1.235,00	
	Izvor: 4 POMO I		1.235,00	1.235,00	
	422 POSTROJENJA I OPREMA		1.235,00	1.235,00	
	Funk. klas: 0840 Religijske i druge službe zajednice	2.100,00	-2.100,00		
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	2.100,00	-2.100,00		
	422 POSTROJENJA I OPREMA	2.100,00	-2.100,00		
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju	21.878.129,00	-8.501.980,00	13.376.149,00	61,14%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	464.000,00	313.481,00	777.481,00	167,56%
	323 RASHODI ZA USLUGE	294.988,00	51.189,00	346.177,00	117,35%
	422 POSTROJENJA I OPREMA		150,00	150,00	
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	169.012,00	262.142,00	431.154,00	255,10%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		24.800,00	24.800,00	
	323 RASHODI ZA USLUGE		24.800,00	24.800,00	

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
Izvor: 4 POMO I		16.120.205,00	-4.850.746,00	11.269.459,00	69,91%
323 RASHODI ZA USLUGE		1.364.778,00	1.027.044,00	2.391.822,00	175,25%
422 POSTROJENJA I OPREMA		21.871,00	-13.267,00	8.604,00	39,34%
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		14.733.556,00	-5.864.523,00	8.869.033,00	60,20%
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		5.293.924,00	-3.989.515,00	1.304.409,00	24,64%
323 RASHODI ZA USLUGE			17.638,00	17.638,00	
422 POSTROJENJA I OPREMA		1.635,00	-1.635,00		
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		5.292.289,00	-4.005.518,00	1.286.771,00	24,31%
Funk. klas: 9999 Nerazvrstano		486.482,00	-34.302,00	452.180,00	92,95%
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		486.482,00	-34.302,00	452.180,00	92,95%
544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA		486.482,00	-34.302,00	452.180,00	92,95%
K000088 REKONSTRUKCIJA KROVIŠTA OŠ "MATE LOVRAKA" VELIKI GR EVAC		630.639,00	-250.000,00	380.639,00	60,36%
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju		630.639,00	-250.000,00	380.639,00	60,36%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		380.639,00		380.639,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		14.435,00		14.435,00	100,00%
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		366.204,00		366.204,00	100,00%
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		250.000,00	-250.000,00		
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		250.000,00	-250.000,00		
K000090 ULAGANJE U OPREMU OŠ BBŽ		750.000,00	132.045,00	882.045,00	117,61%
Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje			882.045,00	882.045,00	
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI			882.045,00	882.045,00	
323 RASHODI ZA USLUGE			39.730,00	39.730,00	
422 POSTROJENJA I OPREMA			766.710,00	766.710,00	
424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI			75.605,00	75.605,00	
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju		750.000,00	-750.000,00		
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		750.000,00	-750.000,00		
422 POSTROJENJA I OPREMA		600.000,00	-600.000,00		
424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI		150.000,00	-150.000,00		
K000099 REKONSTRUKCIJA KROVIŠTA -OŠ T.POPOVAC		300.000,00	15.000,00	315.000,00	105,00%
Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje		300.000,00	15.000,00	315.000,00	105,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		150.000,00	15.000,00	165.000,00	110,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		5.000,00	5.000,00	10.000,00	200,00%
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		145.000,00	10.000,00	155.000,00	106,90%
Izvor: 4 POMO I		150.000,00		150.000,00	100,00%
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		150.000,00		150.000,00	100,00%
K000100 OŠ AZMA-IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA IZGRADNJU NOVE ŠKOLE		300.000,00	-200.000,00	100.000,00	33,33%
Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje		300.000,00	-200.000,00	100.000,00	33,33%
Izvor: 4 POMO I		300.000,00	-200.000,00	100.000,00	33,33%
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		300.000,00	-200.000,00	100.000,00	33,33%
K000103 DOGRADNJA " OŠ J.A. KOMENSKOG" DARUVAR		400.000,00	-350.000,00	50.000,00	12,50%
Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje		400.000,00	-350.000,00	50.000,00	12,50%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		400.000,00	-350.000,00	50.000,00	12,50%
421 GRA EVINSKI OBJEKTI		400.000,00	-350.000,00	50.000,00	12,50%
T000072 SUFINANCIRANJE PROJEKATA PO ODOBRENJU FONDA ENERGETSKE U INKOVITOSTI		100.000,00	-50.000,00	50.000,00	50,00%
Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje		100.000,00	-50.000,00	50.000,00	50,00%
Izvor: 4 POMO I		100.000,00	-50.000,00	50.000,00	50,00%
381 TEKU E DONACIJE		100.000,00	-50.000,00	50.000,00	50,00%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
T000075	POMO NICI U NASTAVI - "UZ POTPORU SVE JE MOGU E" - TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU)	0,00	2.000,00	2.000,00	0,00%
	Funk. klas: 0912 Osnovno obrazovanje		2.000,00	2.000,00	
	Izvor: 4 POMO I		2.000,00	2.000,00	
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		2.000,00	2.000,00	
T000080	POMO NICI U NASTAVI - "UZ POTPORU SVE JE MOGU E faza II" - TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU)	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00%
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju		1.500,00	1.500,00	
	Izvor: 4 POMO I		1.500,00	1.500,00	
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		1.500,00	1.500,00	
T000082	"OSIGURANJE ŠKOLSKE PREHRANE ZA DJECU U RIZIKU OD SIROMAŠTVA"	0,00	400,00	400,00	0,00%
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju		400,00	400,00	
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		400,00	400,00	
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		400,00	400,00	
T000088	POMO NICI U NASTAVI - "UZ POTPORU SVE JE MOGU E faza III" - TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU)	2.302.175,00	27.781,00	2.329.956,00	101,21%
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju	2.302.175,00	27.781,00	2.329.956,00	101,21%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	23.024,00	73.261,00	96.285,00	418,19%
	311 PLA E (BRUTO)	16.514,00	35,00	16.549,00	100,21%
	312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	1.338,00	-90,00	1.248,00	93,27%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	2.793,00	172,00	2.965,00	106,16%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	1.679,00	-276,00	1.403,00	83,56%
	323 RASHODI ZA USLUGE	700,00	-200,00	500,00	71,43%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		73.620,00	73.620,00	
	Izvor: 4 POMO I	2.279.151,00	-45.480,00	2.233.671,00	98,00%
	311 PLA E (BRUTO)	1.667.250,00	-21.051,00	1.646.199,00	98,74%
	312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	117.689,00	1.134,00	118.823,00	100,96%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	282.528,00	3.654,00	286.182,00	101,29%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	142.284,00	-9.317,00	132.967,00	93,45%
	323 RASHODI ZA USLUGE	69.400,00	-19.900,00	49.500,00	71,33%
T000092	OSIGURANJE PREHRANE ZA DJECU U RIZIKU OD SIROMAŠTVA -II FAZA	1.211.119,00	219.872,00	1.430.991,00	118,15%
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju	1.211.119,00	219.872,00	1.430.991,00	118,15%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	322.249,00	152.373,00	474.622,00	147,28%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	322.249,00	152.373,00	474.622,00	147,28%
	Izvor: 4 POMO I	888.870,00	67.499,00	956.369,00	107,59%
	311 PLA E (BRUTO)		16.100,00	16.100,00	
	313 DOPRINOSI NA PLA E		2.800,00	2.800,00	
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	165.770,00	34.064,00	199.834,00	120,55%
	323 RASHODI ZA USLUGE		12.000,00	12.000,00	
	372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	723.100,00	2.535,00	725.635,00	100,35%
T000095	POMO NICI U NASTAVI - FINANCIRANJE BBŽ	232.800,00	72.350,00	305.150,00	131,08%
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju	232.800,00	72.350,00	305.150,00	131,08%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	232.800,00	72.350,00	305.150,00	131,08%
	311 PLA E (BRUTO)	163.326,00	61.921,00	225.247,00	137,91%
	312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	12.840,00	5.910,00	18.750,00	146,03%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	35.844,00	5.116,00	40.960,00	114,27%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	20.790,00	-597,00	20.193,00	97,13%
T000101	"ŠKOLSKI OBROK ZA SVE"	0,00	1.276.900,00	1.276.900,00	0,00%
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju		1.276.900,00	1.276.900,00	
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		631.900,00	631.900,00	
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		631.900,00	631.900,00	
	Izvor: 4 POMO I		645.000,00	645.000,00	

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
311	PLA E (BRUTO)		6.900,00	6.900,00	
313	DOPRINOSI NA PLA E		1.200,00	1.200,00	
323	RASHODI ZA USLUGE		5.000,00	5.000,00	
372	OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA		631.900,00	631.900,00	
T000102	ŠKOLSKA SHEMA- OŠ	0,00	218.498,00	218.498,00	0,00%
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju		218.498,00	218.498,00	
	Izvor: 4 POMO I		218.498,00	218.498,00	
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		218.498,00	218.498,00	
T000105	ŠKOLSKI MEDNI DAN	0,00	26.442,00	26.442,00	0,00%
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju		26.442,00	26.442,00	
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		5.292,00	5.292,00	
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		5.292,00	5.292,00	
	Izvor: 4 POMO I		21.150,00	21.150,00	
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		21.150,00	21.150,00	
Glava: 7-2 Srednješolsko obrazovanje		39.460.097,00	3.437.095,00	42.897.192,00	108,71%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI		6.421.141,00	3.651.230,00	10.072.371,00	156,86%
A000283 REDOVNA DJELATNOST SŠ - VS KORISNIKA		6.200.540,00	3.409.284,00	9.609.824,00	154,98%
	Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje	6.200.540,00	3.409.284,00	9.609.824,00	154,98%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	5.500,00	220,00	5.720,00	104,00%
	343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	2.000,00	220,00	2.220,00	111,00%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	3.500,00		3.500,00	100,00%
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI	5.070.390,00	2.476.595,00	7.546.985,00	148,84%
	311 PLA E (BRUTO)	642.870,00	174.232,00	817.102,00	127,10%
	312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	52.196,00	14.760,00	66.956,00	128,28%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	43.095,00	100.555,00	143.650,00	333,33%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	435.500,00	168.327,00	603.827,00	138,65%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	1.421.300,00	242.370,00	1.663.670,00	117,05%
	323 RASHODI ZA USLUGE	1.331.150,00	680.901,00	2.012.051,00	151,15%
	324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	22.000,00	28.700,00	50.700,00	230,45%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	367.350,00	-33.580,00	333.770,00	90,86%
	342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE	5.000,00		5.000,00	100,00%
	343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	53.000,00	-36.940,00	16.060,00	30,30%
	421 GRA EVINSKI OBJEKTI		560.000,00	560.000,00	
	422 POSTROJENJA I OPREMA	636.279,00	534.138,00	1.170.417,00	183,95%
	423 PRIJEVOZNA SREDSTVA		17.700,00	17.700,00	
	424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	31.150,00	23.082,00	54.232,00	174,10%
	426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA	500,00		500,00	100,00%
	431 PLEMENITI METALI I OSTALE POHRANJENE VRIJEDNOSTI	4.000,00	-3.000,00	1.000,00	25,00%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		5.350,00	5.350,00	
	545 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD TRGOVA KIH DRUŠTAVA I OBRTNIKA IZVAN JAVNOG SEKTORA	25.000,00		25.000,00	100,00%
	Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	997.700,00	146.330,00	1.144.030,00	114,67%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	109.600,00	17.410,00	127.010,00	115,89%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	692.500,00	-131.350,00	561.150,00	81,03%
	323 RASHODI ZA USLUGE	91.000,00	231.100,00	322.100,00	353,96%
	324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	2.100,00	21.970,00	24.070,00	1146,19%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	61.000,00	5.820,00	66.820,00	109,54%
	343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	1.500,00	1.380,00	2.880,00	192,00%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	40.000,00		40.000,00	100,00%
	Izvor: 4 POMO I	96.950,00	483.317,00	580.267,00	598,52%
	311 PLA E (BRUTO)	10.507,00	1.106,00	11.613,00	110,53%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
313	DOPRINOSI NA PLA E	1.893,00	390,00	2.283,00	120,60%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	23.500,00	10.210,00	33.710,00	143,45%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	30.050,00	-11.541,00	18.509,00	61,59%
323	RASHODI ZA USLUGE	9.500,00	8.962,00	18.462,00	194,34%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	8.500,00	8.690,00	17.190,00	202,24%
372	OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	13.000,00		13.000,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA		91.100,00	91.100,00	
423	PRIJEVOZNA SREDSTVA		344.400,00	344.400,00	
424	KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI		30.000,00	30.000,00	
Izvor: 5 DONACIJE		30.000,00	92.572,00	122.572,00	408,57%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	15.000,00	42.810,00	57.810,00	385,40%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		13.762,00	13.762,00	
323	RASHODI ZA USLUGE		17.000,00	17.000,00	
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		4.000,00	4.000,00	
422	POSTROJENJA I OPREMA	5.000,00	19.000,00	24.000,00	480,00%
424	KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	10.000,00	-4.000,00	6.000,00	60,00%
Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA			4.000,00	4.000,00	
424	KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI		4.000,00	4.000,00	
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA			206.250,00	206.250,00	
451	DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		206.250,00	206.250,00	
T000091 SHEMA ŠKOLSKOG MLIJEKA I VO A (SŠ)		117.401,00	3.731,00	121.132,00	103,18%
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju		117.401,00	3.731,00	121.132,00	103,18%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		12.326,00	-2.326,00	10.000,00	81,13%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	12.326,00	-2.326,00	10.000,00	81,13%
Izvor: 4 POMO I		105.075,00	6.057,00	111.132,00	105,76%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	105.075,00	6.057,00	111.132,00	105,76%
T000093 "ISKUSTVO ŽIVOTA - MOJA MLADOST ZA AKTIVNU STAROST"		13.200,00	500,00	13.700,00	103,79%
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju		13.200,00	500,00	13.700,00	103,79%
Izvor: 4 POMO I		13.200,00	500,00	13.700,00	103,79%
311	PLA E (BRUTO)	11.263,00		11.263,00	100,00%
313	DOPRINOSI NA PLA E	1.937,00		1.937,00	100,00%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		500,00	500,00	
T000094 ISTRAŽIVANJE, PODRŠKA, DIJELJENJE USPJEHA-ERASMUS+		90.000,00	30.715,00	120.715,00	134,13%
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju		90.000,00	30.715,00	120.715,00	134,13%
Izvor: 4 POMO I		90.000,00	30.715,00	120.715,00	134,13%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	84.500,00	2.800,00	87.300,00	103,31%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		1.500,00	1.500,00	
323	RASHODI ZA USLUGE		1.200,00	1.200,00	
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	3.000,00	9.000,00	12.000,00	400,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	2.000,00	15.715,00	17.715,00	885,75%
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	500,00	500,00	1.000,00	200,00%
T000100 "ERASMUS + "ZNAJ JE MO "		0,00	207.000,00	207.000,00	0,00%
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju			207.000,00	207.000,00	
Izvor: 4 POMO I			207.000,00	207.000,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		177.000,00	177.000,00	
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		29.500,00	29.500,00	
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI		500,00	500,00	
P16 SREDNJEŠKOLSKO OBRAZOVANJE-DECENTRALIZACIJA		14.072.566,00	628.401,00	14.700.967,00	104,47%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
A000204	REDOVNA DJELATNOST SŠ	8.171.500,00	1.666.663,00	9.838.163,00	120,40%
	Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje	8.171.500,00	1.666.663,00	9.838.163,00	120,40%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	8.171.500,00	1.666.663,00	9.838.163,00	120,40%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	2.827.790,00	389.261,00	3.217.051,00	113,77%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	2.811.175,00	492.508,00	3.303.683,00	117,52%
	323 RASHODI ZA USLUGE	2.217.365,00	800.382,00	3.017.747,00	136,10%
	324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	1.500,00	3.500,00	5.000,00	333,33%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	251.250,00	-16.399,00	234.851,00	93,47%
	343 OSTALI FINACIJSKI RASHODI	62.420,00	-2.589,00	59.831,00	95,85%
A000205	OTPLATA KREDITA U SŠ	1.705.332,00	70.678,00	1.776.010,00	104,14%
	Funk. klas: 0170 Transakcije vezane za javni dug		592.707,00	592.707,00	
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		592.707,00	592.707,00	
	342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE		592.707,00	592.707,00	
	Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje	1.705.332,00	-522.029,00	1.183.303,00	69,39%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	1.705.332,00	-522.029,00	1.183.303,00	69,39%
	343 OSTALI FINACIJSKI RASHODI	373.537,00	-373.537,00		
	544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINACIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA	1.331.795,00	-148.492,00	1.183.303,00	88,85%
A000291	PREHRANA I SMJEŠTAJ - U ENI KI DOMOVI	2.123.100,00	234.863,00	2.357.963,00	111,06%
	Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje	2.123.100,00	234.863,00	2.357.963,00	111,06%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	2.123.100,00	234.863,00	2.357.963,00	111,06%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	1.747.105,00	195.990,00	1.943.095,00	111,22%
	323 RASHODI ZA USLUGE	352.695,00	38.873,00	391.568,00	111,02%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	23.300,00		23.300,00	100,00%
A000292	INVESTICIJSKO I TEKU E ODRŽAVANJE U SŠ	2.063.134,00	-1.886.943,00	176.191,00	8,54%
	Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje	2.063.134,00	-1.886.943,00	176.191,00	8,54%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	2.063.134,00	-1.886.943,00	176.191,00	8,54%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	2.063.134,00	-2.057.569,00	5.565,00	0,27%
	323 RASHODI ZA USLUGE		110.626,00	110.626,00	
	422 POSTROJENJA I OPREMA		60.000,00	60.000,00	
K000036	ULAGANJE U OPREMU SŠ	9.500,00	543.140,00	552.640,00	5817,26%
	Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje	9.500,00	543.140,00	552.640,00	5817,26%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	9.500,00	543.140,00	552.640,00	5817,26%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	9.500,00	525.836,00	535.336,00	5635,12%
	424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI		17.304,00	17.304,00	
P17	SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE - IZNAD STANDARDA	18.966.390,00	-842.536,00	18.123.854,00	95,56%
A000075	ŽUPANIJSKA NATJECANJA	250.000,00	-188.425,00	61.575,00	24,63%
	Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje	210.000,00	-163.425,00	46.575,00	22,18%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	210.000,00	-163.425,00	46.575,00	22,18%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	10.000,00	-9.576,00	424,00	4,24%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	10.000,00	-1.279,00	8.721,00	87,21%
	323 RASHODI ZA USLUGE	141.815,00	-127.126,00	14.689,00	10,36%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	48.185,00	-31.028,00	17.157,00	35,61%
	422 POSTROJENJA I OPREMA		5.584,00	5.584,00	
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju	40.000,00	-25.000,00	15.000,00	37,50%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	40.000,00	-25.000,00	15.000,00	37,50%
	323 RASHODI ZA USLUGE	40.000,00	-25.000,00	15.000,00	37,50%
A000076	KULTURNE I JAVNE DJELATNOSTI ŠKOLA SŠ	153.500,00	-31.423,00	122.077,00	79,53%
	Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje	3.500,00	20.200,00	23.700,00	677,14%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	3.500,00	20.200,00	23.700,00	677,14%
	323 RASHODI ZA USLUGE	3.500,00	20.200,00	23.700,00	677,14%
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju	150.000,00	-51.623,00	98.377,00	65,58%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		150.000,00	-51.623,00	98.377,00	65,58%
323 RASHODI ZA USLUGE			10.000,00	10.000,00	
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		150.000,00	-80.000,00	70.000,00	46,67%
422 POSTROJENJA I OPREMA			18.377,00	18.377,00	
A000228 OTPLATA KREDITA SŠ (IZNAD STAND)		221.000,00	69.000,00	290.000,00	131,22%
Funk. klas: 0170 Transakcije vezane za javni dug		221.000,00	69.000,00	290.000,00	131,22%
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		221.000,00	69.000,00	290.000,00	131,22%
342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE		221.000,00	69.000,00	290.000,00	131,22%
A000233 PRIJEVOZ U ENIKA SŠ		13.000.000,00	0,00	13.000.000,00	100,00%
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju		13.000.000,00		13.000.000,00	100,00%
Izvor: 4 POMO I		13.000.000,00		13.000.000,00	100,00%
372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA		13.000.000,00		13.000.000,00	100,00%
A000261 SUFINANCIRANJE RADA CENTARA IZVRSNOSTI		734.000,00	151.713,00	885.713,00	120,67%
Funk. klas: 0970 Istraživanje i razvoj obrazovanja		734.000,00	151.713,00	885.713,00	120,67%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		734.000,00	151.713,00	885.713,00	120,67%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA			4.500,00	4.500,00	
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU			8.413,00	8.413,00	
323 RASHODI ZA USLUGE		734.000,00	135.800,00	869.800,00	118,50%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA			3.000,00	3.000,00	
A000262 PROMICANJE ZVANJA I ZANIMANJA		30.000,00	7.657,00	37.657,00	125,52%
Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje		30.000,00	7.657,00	37.657,00	125,52%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		30.000,00	7.657,00	37.657,00	125,52%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA			3.057,00	3.057,00	
323 RASHODI ZA USLUGE			4.600,00	4.600,00	
381 TEKU E DONACIJE		30.000,00		30.000,00	100,00%
A000300 SUFINANCIRANJE E-TEHNI ARA U SŠ		40.000,00	0,00	40.000,00	100,00%
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju		40.000,00		40.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		40.000,00		40.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		40.000,00		40.000,00	100,00%
A000301 OSIGURANJE ŠKOLSKIH ZAGRADA sš		60.000,00	0,00	60.000,00	100,00%
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju		60.000,00		60.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		60.000,00		60.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		60.000,00		60.000,00	100,00%
A000326 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI SŠ (IZNAD STANDARDA)		0,00	125.070,00	125.070,00	0,00%
Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje			125.070,00	125.070,00	
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI			125.070,00	125.070,00	
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU			57.585,00	57.585,00	
422 POSTROJENJA I OPREMA			67.485,00	67.485,00	
K000082 SUFINANCIRANJE PROJEKTATA PO ODOBRENJU FONDA ENERGETSKE U INKOVITOSTI U SŠ		450.000,00	-400.000,00	50.000,00	11,11%
Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje		450.000,00	-400.000,00	50.000,00	11,11%
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		450.000,00	-400.000,00	50.000,00	11,11%
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		450.000,00	-400.000,00	50.000,00	11,11%
K000089 PROJEKTI ENERGETSKE OBNOVE SŠ		2.116.091,00	-3.805,00	2.112.286,00	99,82%
Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju		2.116.091,00	-3.805,00	2.112.286,00	99,82%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		382.254,00	-382.254,00		
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		382.254,00	-382.254,00		
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		60.000,00	-60.000,00		
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		60.000,00	-60.000,00		
Izvor: 4 POMO I		1.673.837,00	438.449,00	2.112.286,00	126,19%
323 RASHODI ZA USLUGE			188.097,00	188.097,00	

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
451	DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	1.673.837,00	93.295,00	1.767.132,00	105,57%
452	DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI		157.057,00	157.057,00	
K000091	ULAGANJE U OPREMU SREDNJIH ŠKOLA BBŽ	600.000,00	28.882,00	628.882,00	104,81%
	Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje		572.882,00	572.882,00	
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		572.882,00	572.882,00	
	422 POSTROJENJA I OPREMA		499.627,00	499.627,00	
	424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI		72.729,00	72.729,00	
	426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA		526,00	526,00	
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju	600.000,00	-544.000,00	56.000,00	9,33%
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	600.000,00	-544.000,00	56.000,00	9,33%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	600.000,00	-544.000,00	56.000,00	9,33%
K000102	PROJEKTIRANJE IZGRADNJE GŠ V. LISINSKI BJELOVAR	500.000,00	-500.000,00	0,00	0,00%
	Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje	500.000,00	-500.000,00		
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	500.000,00	-500.000,00		
	323 RASHODI ZA USLUGE	500.000,00	-500.000,00		
T000073	SUFINANCIRANJE PROJEKATA KOJE APLICIRAJU OŠ I SŠ	300.000,00	-154.660,00	145.340,00	48,45%
	Funk. klas: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje	300.000,00	-154.660,00	145.340,00	48,45%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		45.340,00	45.340,00	
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		10.964,00	10.964,00	
	323 RASHODI ZA USLUGE		1.299,00	1.299,00	
	422 POSTROJENJA I OPREMA		7.737,00	7.737,00	
	423 PRIJEVOZNA SREDSTVA		25.340,00	25.340,00	
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	300.000,00	-200.000,00	100.000,00	33,33%
	323 RASHODI ZA USLUGE	300.000,00	-200.000,00	100.000,00	33,33%
T000089	POMO NICI U NASTAVI - "UZ POTPORU SVE JE MOGU E faza III" - TEMELJEM PRIJENOSA SREDSTAVA EU	454.499,00	-29.040,00	425.459,00	93,61%
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju	454.499,00	-29.040,00	425.459,00	93,61%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	4.545,00	-292,00	4.253,00	93,58%
	311 PLA E (BRUTO)	3.373,00	-100,00	3.273,00	97,04%
	312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	154,00	-13,00	141,00	91,56%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	808,00	-237,00	571,00	70,67%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	210,00	58,00	268,00	127,62%
	Izvor: 4 POMO I	449.954,00	-28.748,00	421.206,00	93,61%
	311 PLA E (BRUTO)	352.096,00	-27.719,00	324.377,00	92,13%
	312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	15.247,00	5.263,00	20.510,00	134,52%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	62.096,00	-6.115,00	55.981,00	90,15%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	20.515,00	-177,00	20.338,00	99,14%
T000096	POMO NICI U NASTAVI - FINANCIRANJE BBŽ	57.300,00	-24.930,00	32.370,00	56,49%
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju	57.300,00	-24.930,00	32.370,00	56,49%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	57.300,00	-24.930,00	32.370,00	56,49%
	311 PLA E (BRUTO)	42.200,00	-17.525,00	24.675,00	58,47%
	312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	2.500,00	-1.250,00	1.250,00	50,00%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	8.600,00	-4.330,00	4.270,00	49,65%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	4.000,00	-1.825,00	2.175,00	54,38%
T000103	"ŠKOLSKA SHEMA-SŠ"	0,00	107.425,00	107.425,00	0,00%
	Funk. klas: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju		107.425,00	107.425,00	
	Izvor: 4 POMO I		107.425,00	107.425,00	
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		107.425,00	107.425,00	
Glava: 7-3 Visoko obrazovanje		1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	100,00%
P18 VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE		1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
A000077	STIPENDIJE I ŠKOLARINE	800.000,00	50.000,00	850.000,00	106,25%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
Funk. klas: 0942 Drugi stupanj visoke naobrazbe		800.000,00	50.000,00	850.000,00	106,25%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		800.000,00	50.000,00	850.000,00	106,25%
372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA		800.000,00	50.000,00	850.000,00	106,25%
A000078 KREDITIRANJE STUDENATA		200.000,00	-50.000,00	150.000,00	75,00%
Funk. klas: 0942 Drugi stupanj visoke naobrazbe		200.000,00	-50.000,00	150.000,00	75,00%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		200.000,00	-50.000,00	150.000,00	75,00%
352 SUBVENCIJE TRGOVA KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTRNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA		200.000,00	-50.000,00	150.000,00	75,00%
Glava: 7-4 Šport i tehni ka kultura		2.365.000,00	0,00	2.365.000,00	100,00%
P24 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU, REKREACIJI I TEHNI KOJ KULTURI		2.365.000,00		2.365.000,00	100,00%
A000079 SPORTSKA ZAJEDNICA BBŽ		1.250.000,00	0,00	1.250.000,00	100,00%
Funk. klas: 0810 Službe rekreacije i sporta		1.250.000,00		1.250.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		900.000,00		900.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		900.000,00		900.000,00	100,00%
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		350.000,00		350.000,00	100,00%
382 KAPITALNE DONACIJE		350.000,00		350.000,00	100,00%
A000080 SAVEZ ŠKOLSKIH ŠPORTSKIH DRUŠTAVA BBŽ		300.000,00	0,00	300.000,00	100,00%
Funk. klas: 0810 Službe rekreacije i sporta		300.000,00		300.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		300.000,00		300.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		300.000,00		300.000,00	100,00%
A000081 ŠPORTSKI SAVEZ INVALIDA		200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
Funk. klas: 0810 Službe rekreacije i sporta		200.000,00		200.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		200.000,00		200.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		200.000,00		200.000,00	100,00%
A000083 SAVEZ IZVI A A BBŽ		15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
Funk. klas: 0810 Službe rekreacije i sporta		15.000,00		15.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		15.000,00		15.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		15.000,00		15.000,00	100,00%
A000084 ZAJEDNICA TEHNI KE KULTURE BBŽ		200.000,00	0,00	200.000,00	100,00%
Funk. klas: 0810 Službe rekreacije i sporta		200.000,00		200.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		200.000,00		200.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		200.000,00		200.000,00	100,00%
A000208 OSTALE ŠPORTSKE AKTIVNOSTI PO ZAHTJEVIMA		400.000,00	0,00	400.000,00	100,00%
Funk. klas: 0810 Službe rekreacije i sporta		400.000,00		400.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		400.000,00		400.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		400.000,00		400.000,00	100,00%
Glava: 7-5 Kultura i religija		2.209.100,00	782.980,00	2.992.080,00	135,44%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI		600.100,00	-100,00	600.000,00	99,98%
A000287 REDOVNA DJELATNOST KC "Mato Lovrak V. Gr eva" - VS KORISNIKA		600.100,00	-100,00	600.000,00	99,98%
Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice		600.100,00	-100,00	600.000,00	99,98%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		600.100,00	-100,00	600.000,00	99,98%
311 PLA E (BRUTO)		94.510,00	98.490,00	193.000,00	204,21%
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE			4.500,00	4.500,00	
313 DOPRINOSI NA PLA E		15.795,00	17.405,00	33.200,00	210,19%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		1.400,00	4.100,00	5.500,00	392,86%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		257.210,00		257.210,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		117.015,00	-19.925,00	97.090,00	82,97%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		26.130,00	-19.130,00	7.000,00	26,79%
343 OSTALI FINACIJSKI RASHODI		1.260,00	1.240,00	2.500,00	198,41%
422 POSTROJENJA I OPREMA		79.600,00	-79.600,00		
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		7.180,00	-7.180,00		

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
P25	PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI, Znanosti i religijskoj kulturi	1.609.000,00	783.080,00	2.392.080,00	148,67%
A000088	MANIFESTACIJE U KULTURI	180.000,00	120.000,00	300.000,00	166,67%
	Funk. klas: 0820 Službe kulture	180.000,00	120.000,00	300.000,00	166,67%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	180.000,00	120.000,00	300.000,00	166,67%
	381 TEKU E DONACIJE	180.000,00	120.000,00	300.000,00	166,67%
A000090	DANI HRVATSKOG PU KOG TEATRA U HERCEGOVCU	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0820 Službe kulture	25.000,00		25.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	25.000,00		25.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	25.000,00		25.000,00	100,00%
A000094	KULturno-UMJETNI KI AMATERIZAM	200.000,00	100.000,00	300.000,00	150,00%
	Funk. klas: 0820 Službe kulture	200.000,00	100.000,00	300.000,00	150,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	200.000,00	100.000,00	300.000,00	150,00%
	381 TEKU E DONACIJE	200.000,00	100.000,00	300.000,00	150,00%
A000108	ZAJEDNICA KULturno-UMJETNI KIH UDRUGA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE	320.000,00	0,00	320.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0820 Službe kulture	320.000,00		320.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	320.000,00		320.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	320.000,00		320.000,00	100,00%
A000109	VIJE E ZA KULTURU BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0820 Službe kulture	4.000,00		4.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	4.000,00		4.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	4.000,00		4.000,00	100,00%
A000111	MATICA HRVATSKA BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE	30.000,00	10.000,00	40.000,00	133,33%
	Funk. klas: 0820 Službe kulture	30.000,00	10.000,00	40.000,00	133,33%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	30.000,00	10.000,00	40.000,00	133,33%
	381 TEKU E DONACIJE	30.000,00	10.000,00	40.000,00	133,33%
A000112	HRVATSKA AKADEMIJA Znanosti I UMJETNOSTI	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0820 Službe kulture	50.000,00		50.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	50.000,00		50.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	50.000,00		50.000,00	100,00%
A000239	KULturni CENTAR MATO LOVRAC VELIKI GR EVAC	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0820 Službe kulture	400.000,00		400.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	400.000,00		400.000,00	100,00%
	311 PLA E (BRUTO)	131.390,00	16.710,00	148.100,00	112,72%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	21.210,00	4.290,00	25.500,00	120,23%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	2.100,00	1.900,00	4.000,00	190,48%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	82.250,00	-3.850,00	78.400,00	95,32%
	323 RASHODI ZA USLUGE	122.920,00	-28.920,00	94.000,00	76,47%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	32.970,00	14.030,00	47.000,00	142,55%
	343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	2.940,00	60,00	3.000,00	102,04%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	4.220,00	-4.220,00		
K000031	ZAŠTITA I O UVANJE NEPOKRETNIH SPOMENIKA KULTURE	350.000,00	350.000,00	700.000,00	200,00%
	Funk. klas: 0820 Službe kulture	350.000,00	350.000,00	700.000,00	200,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	350.000,00	350.000,00	700.000,00	200,00%
	381 TEKU E DONACIJE	350.000,00	350.000,00	700.000,00	200,00%
T000022	IZDAVA KA DJELATNOST	50.000,00	50.000,00	100.000,00	200,00%
	Funk. klas: 0830 Službe emitiranja i izdavanja	50.000,00	50.000,00	100.000,00	200,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	50.000,00	50.000,00	100.000,00	200,00%
	381 TEKU E DONACIJE	50.000,00	50.000,00	100.000,00	200,00%
T000104	"SPONA"	0,00	153.080,00	153.080,00	0,00%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
	Funk. klas: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane		153.080,00	153.080,00	
	Izvor: 4 POMO I		153.080,00	153.080,00	
	311 PLA E (BRUTO)		38.665,00	38.665,00	
	323 RASHODI ZA USLUGE		71.688,00	71.688,00	
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		7.749,00	7.749,00	
	381 TEKU E DONACIJE		20.451,00	20.451,00	
	422 POSTROJENJA I OPREMA		14.527,00	14.527,00	

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
Razdjel: 8 Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu zaštitu i umirovlienike		366.350.662,00	-9.725.252,00	356.625.410,00	97,35%
Glava: 8-1 Zdravstvo		343.674.587,00	-9.622.196,00	334.052.391,00	97,20%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI		317.924.410,00	-23.548.093,00	294.376.317,00	92,59%
A000284 REDOVNA DJELATNOST ZDRAVSTVO - VS KORISNIKA		274.874.410,00	15.880.882,00	290.755.292,00	105,78%
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani		274.874.410,00	15.880.882,00	290.755.292,00	105,78%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI			10.583.079,00	10.583.079,00	
518 Izdaci za depozite i jam evne pologe			10.583.079,00	10.583.079,00	
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		35.252.611,00	-364.908,00	34.887.703,00	98,96%
311 PLA E (BRUTO)		4.529.062,00	515.507,00	5.044.569,00	111,38%
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE		1.620.655,00	740.617,00	2.361.272,00	145,70%
313 DOPRINOSI NA PLA E		3.747.000,00	32.920,00	3.779.920,00	100,88%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		707.000,00	208.150,00	915.150,00	129,44%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		9.250.000,00	-2.417.112,00	6.832.888,00	73,87%
323 RASHODI ZA USLUGE		10.922.375,00	-760.544,00	10.161.831,00	93,04%
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		73.000,00		73.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		500.000,00	-114.000,00	386.000,00	77,20%
342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE		14.000,00		14.000,00	100,00%
343 OSTALI FINACIJSKI RASHODI		317.800,00	-28.400,00	289.400,00	91,06%
383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE		396.719,00	-167.719,00	229.000,00	57,72%
422 POSTROJENJA I OPREMA		1.451.400,00	584.824,00	2.036.224,00	140,29%
423 PRIJEVOZNA SREDSTVA			99.999,00	99.999,00	
424 KNJIGE, UMJETNI KA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI			600,00	600,00	
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		1.379.850,00	-1.359.749,00	20.101,00	1,46%
515 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE KREDITNIM I OSTALIM FINACIJSKIM INSTITUCIJAMA IZVAN JAVNOG SEKTORA			2.200.000,00	2.200.000,00	
544 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINACIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG SEKTORA		343.750,00	99.999,00	443.749,00	129,09%
Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		233.427.303,00	6.659.860,00	240.087.163,00	102,85%
311 PLA E (BRUTO)		149.183.879,00	5.590.394,00	154.774.273,00	103,75%
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE		4.530.205,00	14.549,00	4.544.754,00	100,32%
313 DOPRINOSI NA PLA E		21.155.304,00	1.212.295,00	22.367.599,00	105,73%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		5.036.607,00	-2.573,00	5.034.034,00	99,95%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		38.229.264,00	75.981,00	38.305.245,00	100,20%
323 RASHODI ZA USLUGE		12.483.113,00	-872.674,00	11.610.439,00	93,01%
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		195.000,00	-62.100,00	132.900,00	68,15%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		1.718.340,00	-140.648,00	1.577.692,00	91,81%
343 OSTALI FINACIJSKI RASHODI		122.780,00	618.949,00	741.729,00	604,11%
383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE		531.061,00	-292.061,00	239.000,00	45,00%
412 NEMATERIJALNA IMOVINA		10.000,00	-10.000,00		
421 GRA EVINSKI OBJEKTI		10.000,00	90.000,00	100.000,00	1000,00%
422 POSTROJENJA I OPREMA		197.750,00	255.686,00	453.436,00	229,30%
426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA		24.000,00	-24.000,00		
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA			206.062,00	206.062,00	
Izvor: 4 POMO I		5.193.636,00	-2.145.414,00	3.048.222,00	58,69%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		4.193.636,00	-1.245.414,00	2.948.222,00	70,30%
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		1.000.000,00	-900.000,00	100.000,00	10,00%
Izvor: 5 DONACIJE		844.860,00	1.183.265,00	2.028.125,00	240,05%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		1.000,00		1.000,00	100,00%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		843.860,00	1.183.265,00	1.957.125,00	231,93%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
381	TEKU E DONACIJE		30.000,00	30.000,00	
451	DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		40.000,00	40.000,00	
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	156.000,00	-35.000,00	121.000,00	77,56%
323	RASHODI ZA USLUGE	121.000,00	-20.000,00	101.000,00	83,47%
422	POSTROJENJA I OPREMA	35.000,00	-15.000,00	20.000,00	57,14%
K000083	PROJEKT IZGRADNJE I OPREMANJA OP E BOLNICE BJELOVAR	43.050.000,00	-39.528.975,00	3.521.025,00	8,18%
	Funk. klas: 0112 Financijski i fiskalni poslovi	450.000,00		450.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	450.000,00		450.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	450.000,00		450.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	42.600.000,00	-39.528.975,00	3.071.025,00	7,21%
	Izvor: 4 POMO I	22.600.000,00	-19.528.975,00	3.071.025,00	13,59%
421	GRA EVINSKI OBJEKTI	22.600.000,00	-19.528.975,00	3.071.025,00	13,59%
	Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA	20.000.000,00	-20.000.000,00		
421	GRA EVINSKI OBJEKTI	20.000.000,00	-20.000.000,00		
T000099	SPECIJALIZACIJA LIJE NIKA	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00%
	Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani		100.000,00	100.000,00	
	Izvor: 4 POMO I		100.000,00	100.000,00	
311	PLA E (BRUTO)		60.300,00	60.300,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		39.700,00	39.700,00	
P22	ZDRAVSTVO - DECENTRALIZACIJA	13.863.973,00		13.863.973,00	100,00%
A000066	INVESTICIJSKO I TEKU E ODRŽAVANJE U ZDRAVSTVU	5.582.054,00	-98.564,00	5.483.490,00	98,23%
	Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	5.582.054,00	-98.564,00	5.483.490,00	98,23%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	5.582.054,00	-98.564,00	5.483.490,00	98,23%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	415.200,00	-57.886,00	357.314,00	86,06%
323	RASHODI ZA USLUGE	5.166.854,00	-40.678,00	5.126.176,00	99,21%
K000018	ULAGANJA U OBJEKTE ZDRAVSTVA	3.661.150,00	-380.130,00	3.281.020,00	89,62%
	Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	3.661.150,00	-380.130,00	3.281.020,00	89,62%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	3.661.150,00	-380.130,00	3.281.020,00	89,62%
421	GRA EVINSKI OBJEKTI	500.000,00	-178.926,00	321.074,00	64,21%
451	DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	3.161.150,00	-201.204,00	2.959.946,00	93,64%
K000019	ULAGANJA U OPREMU ZDRAVSTVA	4.620.769,00	478.694,00	5.099.463,00	110,36%
	Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	4.620.769,00	478.694,00	5.099.463,00	110,36%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	4.620.769,00	478.694,00	5.099.463,00	110,36%
412	NEMATERIJALNA IMOVINA	194.375,00	1.547,00	195.922,00	100,80%
422	POSTROJENJA I OPREMA	4.426.394,00	445.597,00	4.871.991,00	110,07%
426	NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA		31.550,00	31.550,00	
P23	ZDRAVSTVO - IZNAD STANDARDA	11.886.204,00	13.925.897,00	25.812.101,00	217,16%
A000068	MRTVOZORSTVO	440.000,00	0,00	440.000,00	100,00%
	Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	440.000,00		440.000,00	100,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	440.000,00		440.000,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	20.000,00		20.000,00	100,00%
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	420.000,00		420.000,00	100,00%
A000140	ZAŠTITA PRAVA PACIJENATA U BBŽ	20.000,00	7.000,00	27.000,00	135,00%
	Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	20.000,00	7.000,00	27.000,00	135,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	20.000,00	7.000,00	27.000,00	135,00%
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	20.000,00	7.000,00	27.000,00	135,00%
A000141	HRVATSKA MREŽA ZDRAVIH ŽUPANIJA	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
Funk. klas: 0760	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	7.000,00		7.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		7.000,00		7.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	7.000,00		7.000,00	100,00%
A000143	MODERNO ZBRINJ. BOLESNIKA S AKUTNIM INFARKTOM MIOKARDA	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00%
Funk. klas: 0760	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	400.000,00		400.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		400.000,00		400.000,00	100,00%
	311 PLA E (BRUTO)	280.000,00	-10.000,00	270.000,00	96,43%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	50.000,00	-2.071,00	47.929,00	95,86%
	323 RASHODI ZA USLUGE	70.000,00	12.071,00	82.071,00	117,24%
A000144	MJERA PROVEDBE NACIONALNE POPULACIJSKE POLITIKE	600.000,00	0,00	600.000,00	100,00%
Funk. klas: 1040	Obitelj i djeca	600.000,00		600.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		600.000,00		600.000,00	100,00%
	372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	600.000,00		600.000,00	100,00%
A000147	PROGRAM PREVENCIJE KARDIOVASKULARNIH BOLESTI	165.000,00	0,00	165.000,00	100,00%
Funk. klas: 0760	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	165.000,00		165.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		165.000,00		165.000,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	50.000,00		50.000,00	100,00%
	324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	20.000,00		20.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	35.000,00		35.000,00	100,00%
	381 TEKU E DONACIJE	60.000,00		60.000,00	100,00%
A000190	SAVJET ZA ZDRAVLJE	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
Funk. klas: 0760	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	30.000,00		30.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		30.000,00		30.000,00	100,00%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	30.000,00		30.000,00	100,00%
A000319	"ZA NAJVE U VRIJEDNOST ZDRAVSTVENOG SUSTAVA -LIJE NIKE I MEDICINSKO OSOBLJE"	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	100,00%
Funk. klas: 1060	Stanovanje	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
	372 OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
A000328	POVRAT SREDSTAVA "DARUVARSKIM TOPLICAMA"	0,00	10.583.079,00	10.583.079,00	0,00%
Funk. klas: 0760	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani		10.583.079,00	10.583.079,00	
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI			10.583.079,00	10.583.079,00	
	343 OSTALI FINACIJSKI RASHODI		10.583.079,00	10.583.079,00	
K000079	RJEŠAVANJE PRISTUPA NOSTI OBJEKTIMA OSOBA S INVALIDITETOM	221.466,00	318.534,00	540.000,00	243,83%
Funk. klas: 1012	Invaliditet	221.466,00	318.534,00	540.000,00	243,83%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		121.466,00	238.534,00	360.000,00	296,38%
	323 RASHODI ZA USLUGE	13.125,00	26.875,00	40.000,00	304,76%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	108.341,00	211.659,00	320.000,00	295,36%
Izvor: 4 POMO I		100.000,00	80.000,00	180.000,00	180,00%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	100.000,00	80.000,00	180.000,00	180,00%
K000081	"ZA ZDRAVLJE BBŽ"	8.810.800,00	1.355.000,00	10.165.800,00	115,38%
Funk. klas: 0760	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	8.810.800,00	1.355.000,00	10.165.800,00	115,38%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		148.115,00	1.110.000,00	1.258.115,00	849,42%
	311 PLA E (BRUTO)	4.500,00		4.500,00	100,00%
	323 RASHODI ZA USLUGE	53.315,00		53.315,00	100,00%
	343 OSTALI FINACIJSKI RASHODI	300,00		300,00	100,00%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	90.000,00	1.110.000,00	1.200.000,00	1333,33%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
Izvor: 4 POMO I		8.497.685,00	245.000,00	8.742.685,00	102,88%
311 PLA E (BRUTO)		145.500,00		145.500,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		107.185,00		107.185,00	100,00%
422 POSTROJENJA I OPREMA		5.335.000,00		5.335.000,00	100,00%
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		2.910.000,00	245.000,00	3.155.000,00	108,42%
Izvor: 7 NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA		165.000,00		165.000,00	100,00%
422 POSTROJENJA I OPREMA		165.000,00		165.000,00	100,00%
K000094 UNUTARNJE URE ENJE PREDVORJA LJE ILIŠNOG OBJEKTA "TERMAL"		0,00	1.277.284,00	1.277.284,00	0,00%
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani			1.277.284,00	1.277.284,00	
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI			1.277.284,00	1.277.284,00	
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA			1.277.284,00	1.277.284,00	
K000098 POVE ANJE ENERGETSKE U INKOVITOSTI "DARUVARSKE TOPLICE"		151.938,00	0,00	151.938,00	100,00%
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani		151.938,00		151.938,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		81.900,00		81.900,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		6.250,00		6.250,00	100,00%
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		75.650,00		75.650,00	100,00%
Izvor: 4 POMO I		70.038,00		70.038,00	100,00%
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		70.038,00		70.038,00	100,00%
K000114 SUFINANCIRANJE OBNOVE OBJEKATA DOMA ZDRAVLJA		0,00	400.000,00	400.000,00	0,00%
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani			400.000,00	400.000,00	
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI			400.000,00	400.000,00	
451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA			400.000,00	400.000,00	
T000034 ŠKOLSKI PREVENTIVNI PROGRAMI		40.000,00	-15.000,00	25.000,00	62,50%
Funk. klas: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani		40.000,00	-15.000,00	25.000,00	62,50%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		40.000,00	-15.000,00	25.000,00	62,50%
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		15.000,00	-15.000,00		
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		25.000,00		25.000,00	100,00%
Glava: 8-2 Socijalna zaštita i umirovljenici		10.203.910,00	98.500,00	10.302.410,00	100,97%
P20 SOCIJALNA SKRB - DECENTRALIZACIJA		3.912.000,00		3.912.000,00	100,00%
A000071 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA OGRJEVA		1.786.000,00	-266.950,00	1.519.050,00	85,05%
Funk. klas: 1070 Socijalna pomo stanovništvu koje nije obuhva eno redovnim socijalnim programima		1.786.000,00	-266.950,00	1.519.050,00	85,05%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		1.786.000,00	-266.950,00	1.519.050,00	85,05%
363 POMO I UNUTAR OP EG PRORA UNA		1.786.000,00	-266.950,00	1.519.050,00	85,05%
A000200 REDOVNA DJELATNOST CENTARA ZA SOCIJALNU SKRB		2.126.000,00	266.950,00	2.392.950,00	112,56%
Funk. klas: 1070 Socijalna pomo stanovništvu koje nije obuhva eno redovnim socijalnim programima		2.126.000,00	266.950,00	2.392.950,00	112,56%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		2.126.000,00	266.950,00	2.392.950,00	112,56%
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		197.792,00	19.165,00	216.957,00	109,69%
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		621.470,00	-24.445,00	597.025,00	96,07%
323 RASHODI ZA USLUGE		1.151.868,00	214.782,00	1.366.650,00	118,65%
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		4.000,00	2.899,00	6.899,00	172,48%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		80.460,00	-4.524,00	75.936,00	94,38%
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI		70.410,00	59.073,00	129.483,00	183,90%
P21 SOCIJALNA SKRB - IZNAD STANDARDA		6.291.910,00	98.500,00	6.390.410,00	101,57%
A000008 SREDSTVA ZA RAD UDRUGA GRA ANA		630.000,00	230.000,00	860.000,00	136,51%
Funk. klas: 0840 Religijske i druge službe zajednice		630.000,00	230.000,00	860.000,00	136,51%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		630.000,00	230.000,00	860.000,00	136,51%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
381 TEKU E DONACIJE		630.000,00	230.000,00	860.000,00	136,51%
A000154 SUDJELOVANJE U ZAJEDNI KIM PROJEKTIMA KAO ŽUPANIJE PARTNERA		120.000,00	-112.500,00	7.500,00	6,25%
Funk. klas: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane		120.000,00	-112.500,00	7.500,00	6,25%
Izvor: 4 POMO I		120.000,00	-112.500,00	7.500,00	6,25%
381 TEKU E DONACIJE		120.000,00	-112.500,00	7.500,00	6,25%
A000186 ŽUPANIJSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA		170.000,00	6.000,00	176.000,00	103,53%
Funk. klas: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima		170.000,00	6.000,00	176.000,00	103,53%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		170.000,00	6.000,00	176.000,00	103,53%
381 TEKU E DONACIJE		170.000,00	6.000,00	176.000,00	103,53%
A000191 SUFINANCIRANJE USLUGA PSIHIJATRA U DOMU ZA PSIHIKI BOLESNE ODRASLE OSOBE		24.000,00	0,00	24.000,00	100,00%
Funk. klas: 1011 Bolest		24.000,00		24.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		24.000,00		24.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		24.000,00		24.000,00	100,00%
A000253 FINANCIRANJE PROJEKATA ZA POBOLJŠANJE STANDARDA UMIROVLJENIKA		1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	100,00%
Funk. klas: 1020 Starost		1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		1.000.000,00		1.000.000,00	100,00%
A000255 SAVJET ZA SOCIJLANUSKRB I IZRADU SOCIJALNIH PLANOVA		220.000,00	0,00	220.000,00	100,00%
Funk. klas: 1080 Istraživanje i razvoj socijalne zaštite		220.000,00		220.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		220.000,00		220.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		110.000,00		110.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		110.000,00		110.000,00	100,00%
A000256 OBILJEŽAVANJE OBLJETNICA DOMOVINSKOG RATA		108.000,00	0,00	108.000,00	100,00%
Funk. klas: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane		108.000,00		108.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		108.000,00		108.000,00	100,00%
323 RASHODI ZA USLUGE		33.000,00	-33.000,00		
381 TEKU E DONACIJE		75.000,00	33.000,00	108.000,00	144,00%
A000263 POTPORA CARITATIVNIM DJELATNOSTIMA VJERSKIH ZAJEDNICA		230.000,00	0,00	230.000,00	100,00%
Funk. klas: 0840 Religijske i druge službe zajednice		230.000,00		230.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		230.000,00		230.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		230.000,00		230.000,00	100,00%
A000264 SUFINANC. PROGRAMA ODGOJA I OBRAZOVANJA DJECE S POTEŠKOĆAMA U RAZVOJU		50.000,00	-25.000,00	25.000,00	50,00%
Funk. klas: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima		50.000,00	-25.000,00	25.000,00	50,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		50.000,00	-25.000,00	25.000,00	50,00%
381 TEKU E DONACIJE		50.000,00	-25.000,00	25.000,00	50,00%
A000303 NAKNADA ZA RAD POVJERENSTVA ZA PRUŽANJE USLUGA SOCIJALNE SKRBI		15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
Funk. klas: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane		15.000,00		15.000,00	100,00%
Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		15.000,00		15.000,00	100,00%
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA		15.000,00		15.000,00	100,00%
T000040 STRATEGIJA ZA IZJEDNARENJE MOGUĆNOSTI ZA OSOBE S INVALIDITETOM		50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
Funk. klas: 1012 Invaliditet		50.000,00		50.000,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		50.000,00		50.000,00	100,00%
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		30.000,00		30.000,00	100,00%
381 TEKU E DONACIJE		20.000,00		20.000,00	100,00%
T000097 "ZA ŽENE BBŽ"		3.674.910,00	0,00	3.674.910,00	100,00%
Funk. klas: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane		3.674.910,00		3.674.910,00	100,00%
Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI		24.274,00		24.274,00	100,00%

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
311	PLA E (BRUTO)	485,00		485,00	100,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	3.867,00		3.867,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	464,00		464,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	245,00		245,00	100,00%
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	500,00		500,00	100,00%
363	POMO I UNUTAR OP EG PRORA UNA	12.600,00		12.600,00	100,00%
366	POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORA UNA	2.700,00		2.700,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	3.290,00		3.290,00	100,00%
423	PRIJEVOZNA SREDSTVA	123,00		123,00	100,00%
Izvor: 4 POMO I		3.650.636,00		3.650.636,00	100,00%
311	PLA E (BRUTO)	74.517,00		74.517,00	100,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	596.134,00		596.134,00	100,00%
323	RASHODI ZA USLUGE	71.536,00		71.536,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	37.756,00		37.756,00	100,00%
363	POMO I UNUTAR OP EG PRORA UNA	334.000,00		334.000,00	100,00%
366	POMO I PRORA UNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORA UNA	69.800,00		69.800,00	100,00%
368	POMO I TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA	2.361.000,00		2.361.000,00	100,00%
381	TEKU E DONACIJE	87.015,00		87.015,00	100,00%
423	PRIJEVOZNA SREDSTVA	18.878,00		18.878,00	100,00%
Glava: 8-3 Dom za starije osobe Bjelovar		12.472.165,00	-201.556,00	12.270.609,00	98,38%
P1 REDOVNE DJELATNOSTI		7.466.920,00	-35.251,00	7.431.669,00	99,53%
A000288 REDOVNA DJELATNOST DOM ZA STARIJE OSOBE BJELOVAR - VS KORISNIKA		7.466.920,00	-423.081,00	7.043.839,00	94,33%
Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice		7.213.000,00	-476.937,00	6.736.063,00	93,39%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		7.213.000,00	-476.937,00	6.736.063,00	93,39%
311	PLA E (BRUTO)	3.138.000,00		3.138.000,00	100,00%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	75.000,00	165.000,00	240.000,00	320,00%
313	DOPRINOSI NA PLA E	495.000,00	75.000,00	570.000,00	115,15%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	140.000,00	-45.000,00	95.000,00	67,86%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	2.491.000,00	-617.937,00	1.873.063,00	75,19%
323	RASHODI ZA USLUGE	650.000,00		650.000,00	100,00%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	145.000,00		145.000,00	100,00%
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI	35.000,00	-10.000,00	25.000,00	71,43%
372	OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	44.000,00	-44.000,00		
Funk. klas: 1020 Starost		253.920,00	53.856,00	307.776,00	121,21%
Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		195.420,00	-35.420,00	160.000,00	81,87%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	95.420,00	-10.420,00	85.000,00	89,08%
323	RASHODI ZA USLUGE	50.000,00	-50.000,00		
422	POSTROJENJA I OPREMA	50.000,00		50.000,00	100,00%
451	DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA		25.000,00	25.000,00	
Izvor: 3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE		56.000,00	75.541,00	131.541,00	234,89%
311	PLA E (BRUTO)		13.852,00	13.852,00	
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE		8.992,00	8.992,00	
313	DOPRINOSI NA PLA E		1.616,00	1.616,00	
324	NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA	56.000,00	-38.100,00	17.900,00	31,96%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		54.581,00	54.581,00	
372	OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA		34.600,00	34.600,00	
Izvor: 5 DONACIJE		1.500,00	13.106,00	14.606,00	973,73%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		14.606,00	14.606,00	
372	OSTALE NAKNADE GRA ANIMA I KU ANSTVIMA IZ PRORA UNA	1.500,00	-1.500,00		

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
	Izvor: 6 PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGURANJA	1.000,00	629,00	1.629,00	162,90%
	323 RASHODI ZA USLUGE	1.000,00	629,00	1.629,00	162,90%
A000324	REDOVNA DJELATNOST DOMA ZA STARIJE OSOBE BJELOVAR (IZNAD STANDARDA)	0,00	387.830,00	387.830,00	0,00%
	Funk. klas: 1020 Starost		387.830,00	387.830,00	
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		387.830,00	387.830,00	
	311 PLA E (BRUTO)		200.000,00	200.000,00	
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU		30.281,00	30.281,00	
	422 POSTROJENJA I OPREMA		9.049,00	9.049,00	
	454 DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINANCIJSKU IMOVINU		148.500,00	148.500,00	
P19	DOM ZA STARIJE I NEMO NE OSOBE - DECENTRALIZACIJA	4.193.240,00	-2.000,00	4.191.240,00	99,95%
A000201	REDOVNA DJELATNOST DOMA ZA STARIJE I NEMO NE OSOBE	3.778.560,00	71.125,00	3.849.685,00	101,88%
	Funk. klas: 1020 Starost	3.778.560,00	71.125,00	3.849.685,00	101,88%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	3.778.560,00	71.125,00	3.849.685,00	101,88%
	311 PLA E (BRUTO)	1.720.000,00	155.340,00	1.875.340,00	109,03%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	351.560,00	-51.560,00	300.000,00	85,33%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	80.000,00	-14.810,00	65.190,00	81,49%
	322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	1.477.000,00	-90.970,00	1.386.030,00	93,84%
	323 RASHODI ZA USLUGE	150.000,00	73.125,00	223.125,00	148,75%
K000015	ULAGANJE U OBJEKT DOMA ZA STARIJE OSOBE BJELOVAR	150.000,00	6.000,00	156.000,00	104,00%
	Funk. klas: 1020 Starost	150.000,00	6.000,00	156.000,00	104,00%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	150.000,00	6.000,00	156.000,00	104,00%
	451 DODATNA ULAGANJA NA GRA EVINSKIM OBJEKTIMA	150.000,00	6.000,00	156.000,00	104,00%
K000021	ULAGANJE U OPREMU DOMA ZA STARIJE OSOBE BJELOVAR	264.680,00	-79.125,00	185.555,00	70,11%
	Funk. klas: 1020 Starost	264.680,00	-79.125,00	185.555,00	70,11%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	264.680,00	-79.125,00	185.555,00	70,11%
	422 POSTROJENJA I OPREMA	264.680,00	-79.125,00	185.555,00	70,11%
P21	SOCIJALNA SKRB - IZNAD STANDARDA	812.005,00	-164.305,00	647.700,00	79,77%
T000097	"ZA ŽENE BBŽ"	812.005,00	-164.305,00	647.700,00	79,77%
	Funk. klas: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	812.005,00	-164.305,00	647.700,00	79,77%
	Izvor: 1 OP I PRIHODI I PRIMICI	5.233,00	-5.233,00		
	311 PLA E (BRUTO)	3.673,00	-3.673,00		
	313 DOPRINOSI NA PLA E	600,00	-600,00		
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	960,00	-960,00		
	Izvor: 2 VLASTITI PRIHODI		200.700,00	200.700,00	
	311 PLA E (BRUTO)		180.000,00	180.000,00	
	313 DOPRINOSI NA PLA E		1.200,00	1.200,00	
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA		15.000,00	15.000,00	
	323 RASHODI ZA USLUGE		4.500,00	4.500,00	
	Izvor: 4 POMO I	806.772,00	-359.772,00	447.000,00	55,41%
	311 PLA E (BRUTO)	566.286,00	-236.286,00	330.000,00	58,27%
	313 DOPRINOSI NA PLA E	92.446,00	-34.446,00	58.000,00	62,74%
	321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	148.040,00	-99.040,00	49.000,00	33,10%
	329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA		10.000,00	10.000,00	

Oznaka	Naziv	Plan (1.) 2018	Povećanje/smanje nje	Novi plan 2018. (3.)	Indeks (4.)
--------	-------	-------------------	-------------------------	-------------------------	-------------

III. ZAVRŠNE ODREDBE

lanak 4.

Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“

KLASA: 400-08/17-01/1
URBROJ:2103/1-01-17-18
Bjelovar, 6. prosinca 2018.

PREDSJEDNICA ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

urica Ištef Benšić, dipl.ing.šum. v.r.



**REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I JAVNU
NABAVU**

KLASA: 400-08/17-01/1
URBROJ: 2103/1-06-18-19
Bjelovar, 29. studeni 2018.

**OBRAZLOŽENJE PRIJEDLOGA II. REBALANSA PRORAČUNA
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE ZA 2018. GODINU**

Ukoliko tijekom godine dođe do neusklađenosti planiranih prihoda/primitaka i rashoda/izdataka Proračuna, zakonska je obveza izvršiti njihovo ponovno uravnoteženje kroz izmjene i dopune proračuna.

S obzirom na okolnosti koje su nastupile, ukazala se potreba za izmjenama i dopunama Proračuna kojima se predlaže povećanje visine prihodovne i rashodovne strane. U odnosu na početno stanje konsolidiranog Proračuna, prihodovna strana mijenja se sa 521.683.705 kn na 508.961.141,00 kn, odnosno smanjuje se za 12.722.564,00 kn. Slijedom navedenog novi plan proračuna za 2018. godinu iznosi 508.961.141,00 kn.

Razlog predlaganja II. Rebalansa proračuna odnosi se na uskladu aktivnosti niza novih europskih projekata Proračuna županije i proračunskih korisnika, a koji su nužni za pravilno izvršavanje istih. Detaljna objašnjenja nastalih promjena dana su u prilogu.

PROČELNICA
mr.sc. Anita Nekić Pavičić, v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
KABINET ŽUPANA

Bjelovar, 12. listopada 2018.

- **Upravnom odjelu za proračun i javnu nabavu**
- **Županu**
- **Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije**

*PREDMET: Rebalans proračuna
Razdjel 001 – Kabinet župana
- obrazloženje*

RAZDJEL: 001 – KABINET ŽUPANA – od 3,747.915,00 kuna tekućeg plana za 2018. godinu predlaže se povećanje za 135.000,00 Kn, tako da će pozicija iznositi 3,882.915,00 Kn

GLAVA 1-1 – Kabinet župana

1. **Aktivnosti protokola Kabineta župana: planirano 1,325.000,00 Kn, predlaže se povećanje za 155.000,00 Kn, te će pozicija iznositi 1,480.000,00 Kn.**
Zbog osiguranja promidžbe i vidljivosti europskih projekata Bjelovarsko-bilogorske županije, te njenih proračunskih korisnika, povećana je stavka na 1,480.000,00 Kn.
2. **Aktivnost: Obilježavanje prigodnih datuma, obljetnica i sl: planirano 100.000,00 Kn, predlaže se povećanje za 40.000,00 Kn, te će pozicija iznositi 140.000,00 Kn.**
Bjelovarsko-bilogorska županija organizator je nekoliko važnih obljetnica vezanih uz Domovinski rat, te uz druge datume vezane uz povijest Bjelovarsko-bilogorske županije, te je sudjelovala u partnerskom odnosu sa brojnim udrugama sa svojeg područja u većem broju aktivnosti tijekom 2018. godine.

3. **Aktivnost: Ured u Bruxellesu** planirano 60.000,00 Kn, predlaže se smanjenje za 60.000,00 Kn, te će pozicija iznositi 0,00 Kn.

*Pročelnica Kabineta župana
Mirna Čačić Klobučić, mag. iur. ,v.r.*



**REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE ŽUPANIJSKE
SKUPŠTINE I OPĆE POSLOVE**

Bjelovar, 18. listopada 2018.

**ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE**

**Predmet: Izmjene i dopune posebnog dijela Proračuna
Bjelovarsko-bilogorske županije za 2018. godinu
Razdjel 2 - Županijska skupština**

- obrazloženje, dostavlja se

**Razdjel – 2 – Županijska skupština
GLAVA 2-1 – ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA**

Program 0001- Redovna djelatnost

Program Redovna djelatnost obuhvaća redovne aktivnosti Županijske skupštine, obilježavanje prigodnih datuma, obljetnica i sl., sredstva za rad političkih stranaka, provedbu Akcijskog plana Povjerenstva za ravnopravnost spolova, te sredstva za rad Službeničkog suda, kao i objavu javnih poziva po odlukama koje je donijela Županijska skupština iz svojeg djelokruga rada.

Cilj je ovog programa omogućiti nesmetano odvijanje rada Županijske skupštine i njezinih radnih tijela.

Plan za navedene aktivnosti u 2018. godini iznosi 1.175.000,00 kuna, do sada je po tome programu utrošen iznos od 902.543,03 kuna, dakle indeks ostvarenja je 76,81%.

Ostatak sredstava biti će dostatan do kraja 2018. godine za sve redovne aktivnosti koje se očekuju unutar djelokruga Stručne službe za poslove Županijske skupštine i opće poslove.

Aktivnost A000003 Sredstva za rad političkih stranaka sadrži planirane izdatke za financiranje političkih stranaka, a sukladno odredbama Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe. Navedena Aktivnost biti će utrošena u cijelosti.

Što se tiče Aktivnosti A000148 Obilježavanje prigodnih datuma, obljetnica i slično sredstva za isto moraju biti osigurana u Proračunu Bjelovarsko-bilogorske županije za 2018. godinu. Plan za

navedene aktivnosti u 2018. godini planiran je u iznosu od 50.000,00 kuna, dok je trenutno utrošeno 18.662,00 kuna. Ostatak sredstava bit će dostatan do kraja 2018. godine za sve potrebne aktivnosti.

Aktivnost sredstva za rad Službeničkog suda obuhvaćaju izdatke za naknade članovima Službeničkog suda za njihov rad sukladno Odluci o utvrđivanju visine novčane naknade predsjedniku Suda, predsjedniku Vijeća, članovima Vijeća, tajniku i zapisničaru Službeničkog suda za područje Bjelovarsko-bilogorske županije, Klasa: 114-01/08-01/01, Urbroj: 2103/01-03-09/02 od 16. veljače 2009. godine. Do sada nije bilo aktivnosti vezanih uz rad Službeničkog suda, ali do kraja 2018. godine moraju biti osigurana sredstva u Proračunu.

Aktivnost A000242 Provedba Akcijskog plana Povjerenstva za ravnopravnost spolova su planirana sredstva za rad istog povjerenstva pri održavanju određenih tribina, sjednica ili okruglih stolova koji obuhvaćaju teme o ravnopravnosti spolova. Planirani iznos nije utrošen do sada u cijelosti, ali do kraja 2018. godine moraju biti osigurana sredstva u Proračunu.

Aktivnost A000035 – Unapređenje sustava kvalitete – ISSO standardi

Proračunom za 2018. godinu planirana su sredstva za provedbu unapređenje sustava kvalitete – ISSO standardi u Bjelovarsko-bilogorskoj županiji u iznosu od 15.000,00 kuna.

Ove godine održan je prvi nadzorni audit po novoj normi ISO 9001:2015.

Za navedenu aktivnost bilo je potrebno 7.933,75 kuna. Ostatak se planira utrošiti za osposobljavanja i seminare.

PROČELNICA
Stručne službe za poslove
Županijske skupštine i opće poslove
Lidija Brkić, mag.iur., v.r.



**REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I JAVNU
NABAVU**

Bjelovar, 29. studeni 2018. god.

Obrazloženje rebalansa uz posebni dio proračuna

Razdjel 3. Upravni odjel za proračun i javnu nabavu

Za provođenje aktivnosti Upravnog odjela za proračun i javnu nabavu na iznos tekućeg plana od 15.357.970,00 kn predlaže se povećanje od 631.200,00 kn što iznosi 15.989.170,00 kn. Do potrebe za povećanjem nastalo je uslijed slijedećih razloga:

Na aktivnosti A000012 – Redovne aktivnosti upravnih odjela povećana je stavka za 561.200,00 kn ponajviše iz razloga nedovoljno planiranih ostalih financijskih rashoda i rashoda za zaposlene.

Pozicija K00001 – Ulaganje u opremu županije povećana je za 150.000,00 kn nastalih zbog obnove namještaja i informatičke opreme.

Pozicija K000002 – Obnova voznog parka smanjena je za 120.000,00 kn.

Pozicija CEF - Elektronički računi povećana je za 40.000,00 kn, a odnosi se na troškove uvođenja sustava e-računa u upravu Županije.

PROČELNICA
mr.sc. Anita Nekić Pavičić, v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO,
OBRTNIŠTVO I REGIONALNI RAZVOJ

Bjelovar, 29. listopada 2018.

U. O. ZA FINACIJE I PRORAČUN

PREDMET: Rebalans proračuna Upravnog odjela za gospodarstvo, obrtništvo i regionalni razvoj Bjelovarsko-bilogorske županije za 2018. godinu
- bilješke, dostavljaju se

Poštovani

U rebalansu proračuna za 2018. godinu vezano za U.O. za gospodarstvo mijenja se:

A000312 Potpora razvoju kontinentalnog turizma 100.000,00 kn
PR00808 KAPITALNE POMOĆI 100.000,00 kn treba promjeniti na način da 80.000,00 kn ostaje KAPITALNE POMOĆI, te dodatno uvesti nove pozicije pod tom aktivnošću 12.000,00 kn NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA, POVJERENSTAVA I SLIČNO, te 28.000,00 REPREZENTACIJA, što znači da se ukupno pozicija povećava za 20.000,00 kn,

A000313 Turističke manifestacije od važnosti za županiju 150.000,00 kn treba povećati za 60.000,00 kn, tako da ukupna pozicija bude 210.000,00 kn, na način da 363 pomoći unutar općeg proračuna ostaju 60.000,00 kn, a da se poveća 381 tekuće donacije sa 90.000,00 kn na 150.000,00 kn

A000023 „SUVENIR NOVA“-iznos ostaje isti 1.866.000,00 kn ali se 266.000,00 kn prebacuje iz kapitalnih pomoći u tekuće donacije.

A000229 POTPORA ZA RAD GOSPODARSKO-SOCIJALNOG VIJEĆA
Povećava se pozicija za 750,00 kn jer je toliko više potrošeno od planiranih 10.000,00 kn

A000320 SUFINANSIRANJE DOKUMENACIJE ZA PRIJAVU GOSPODARSTVENIKA NA EU FONDOVE- pozicija se smanjuje za 80.000,00 kn, otvara se nova pozicija PR01054 329 OSTALI NESPOMENUTI RASKODI POSLOVANJA (naknada „vanjskim“ čkanovima povjerenstva za dodjelu bespovratnim potporama (naknada iznosi 150,00 kn po sjednici) iznos

pozicije 3.000,00 kn. Ukupno smanjenje ove aktivnosti je manje za 77.000,00 kn i sada iznosi 673.000,00 kn

T00078 GOSPODARSKO SOCIJALNO VIJEĆE otvara se nova pozicija koja iznosi 208.291,00 kn.

PR000325 311 PLAĆE (BRUTO) 49.910,00 kn

PR000326 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLANIMA 1.428,00 kn

PR000327 323 RASHODI ZA USLUGE 138.072,00

PR000328 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 714,00

PR000329 329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 9.970,00

PR01057 368 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 8.197,00

A000270 JAMSTVENI FOND ZA 2015. 1.000.000,00 BRIŠE SE JER SU SREDSTVA VRAĆENA U DRŽAVNI PRORAČUN

Sve ostale pozicije ostaju kako jesu.

S poštovanjem,

v.d. PROČELNIKA
Dalibor Jurina, mag. ing. agr.,v.r.



**REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
UPRAVNI ODJEL ZA GRADITELJSTVO,
PROMET, PROSTORNO UREĐENJE I
KOMUNALNU INFRASTRUKTURU**

Bjelovar, 16.11.2018.

Obrazloženje drugih izmjena i dopuna Proračuna za 2018. godinu

Glava 5-1: Graditeljstvo i promet

Program P 1: Redovne djelatnosti

Aktivnost 166: Troškovi rada stručnog povjerenstva (Zakon o prostornom uređenju)

Predlaže se smanjenje pozicije za 20.000,00 kn i iznositi će 60.000,00 kn. Ostvarenje za period I-X/18 je 43.221,65 kn. Investitor za dobivanje uporabne dozvole plaća županiji troškove povjerenstva za obavljeni tehnički pregled, a županija radi pojedinačne isplate povjerenstva.

Aktivnost 167: Provedba zakona o legalizaciji

Troškovi provedbe Zakona o bespravno izgrađenim zgradama se predlaže da se smanje za 60.000,00 kn i to 10.000,00 kn na poziciji rashoda za materijal i energiju i 50.000,00 kn na poziciji nabava postrojenja i opreme jer za period I-X/18 nije bilo nabavke a i do kraja godine ne vidimo potrebe za nabavkom.

Aktivnost 304: Povjerenstvo za procjenu nekretnina

Povjerenstvo ima 5 članova od toga tri člana sukladno Zakonu imaju pravo na naknadu za rad. Predlaže se povećanje pozicije za 5.000,00 kn i iznositi će 15.000,00 kn, jer je bilo nešto više zahtijeva davanje mišljenja pa tim moramo osigurati dodatnih 5.000,00 kn za pokriće.

Projekt 96: Sufinanciranje uređenja prilaza DGU

Pozicija je bila namijenjena kao tekuća pomoć Državnoj geodetskoj upravi za katastar u Bjelovaru za uređenje prilaza objektu u iznosu 200.000,00 kn. Do sada nije došlo do realizacije a i nije izvjesno da će se do kraja godine realizirati, pa se predlaže brisanje pozicije.

Projekt 98: Masterplan prometnog sustava

Projekt se provodi sporije od plana pa se vrijednost u 2018. godini smanjuje za 3.286.550,00 kn i iznose 601.100,00 kn, a ostili dio do 6,8 miliona kn prenijet će se u proračun 2019. godine. Trenutno traje javni poziv (natječaj) za izrađivača projekta, za izrađivača studije utjecaja na okoliš te za nabavu programa za podršku projekta. Planirana pomoć od Ministarstva za regionalni razvoj se u rebalansu brišu i osiguravaju u okviru vlastitih izvora županije.

Program 26: Redovna djelatnost JU Zavoda za prostorno uređenje

Aktivnost 187: Redovne aktivnosti JU Zavoda za prostorno uređenje

Potrebna sredstva za rad Zavoda za prostorno uređenje iz Proračuna županije se smanjuju za 22.800,00 kn, jer dio troškova će se pokriti od ostvarenih vlastitih prihoda na tržištu.

Glava 5-2: Komunalna infrastruktura

Aktivnost 179: Ostala komunalna infrastruktura

Pozicija je namijenjena kao pomoć općinama/gradovima za njihove projekte, a po odobrenju župana. Kako do sada nije ništa trošeno, a i do kraja nije izvjesno da će biti trošeno predlaže se brisanje pozicije.

Aktivnost 295: Aktivnostina provedbi projekta „Vodoopskrba BBŽ“

Aktivnost je bila planirana u iznosu 1.912.500,00 kn i to iz izvora: Općih prihoda i primitaka u iznosu 1.287.500,00 kn i 625.000,00 kn iz izvora: Prihodi od nefinancijske imovine.

Predlaže se smanjenje aktivnosti za 952.500,00 kn na ukupno 960.000,00 kn, jer su dva djelatnika iz tvrtke preraspoređena u županiju, pa su troškovi smanjeni.

Projekt 16: Centar za gospodarenje otpadom Doline

Planirana pozicija sa 30.000,00 kn se predlaže smanjenje za 25.000,00 kn na 5.000,00 kn, koliko je dovoljno za održavanje žiro-računa jer projekt izgradnje CGO-a u Dolinama je upitan i provedba je zastala.

Projekt 61: Sporazum o trajnom financiranju vodoopskrbe BBŽ:

Pozicija se smanjuje za 1.100.000,00 kn i iznosit će 400.000,00 kn koliko je izvjesno da do kraja godine se izvede radova na distributivnoj mreži vodovoda (komponenta županije u sufinanciranju sa Hrvatskim vodama).

Projekt 101: Dokapitalizacija društva „Bjelovarsko-bilogorske vode“

Po prvim izmjenama i dopunama Proračuna planirana je dokapitalizacija trgovačkog društva u iznosu od 1.000.000,00 kn. Dokapitalizacija je provedena sa 980.000,00 kn pa temeljni kapital iznosi ukupno 1.000.000,00 kn, te se predlaže smanjenje pozicije za 20.000,00 kn.

Projekt 74: Projektiranje komunalne infrastrukture

Pozicija se povećava za 30.000,00 kn i iznosi 60.000,00 kn. Sredstva se osiguravaju za pokriće troškova provedbe projekta Masterplan prometnog sustava županije.

Pročelnik
Mladen Marušić, dipl.ing.grad.,v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU,
ZAŠTITU OKOLIŠA I RURALNI RAZVOJ

Bjelovar, 10. listopada 2018.

ŽUPANU
ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE

Predmet: Izmjene i dopune posebnog dijela Proračuna
Bjelovarsko-bilogorske županije za 2018. godinu
Razdjel: 6 Upravni odjel za poljoprivredu,
zaštitu okoliša i ruralni razvoj
- obrazloženje

Ukupni rashodi u Upravnom odjelu za poljoprivredu, zaštitu okoliša i ruralni razvoj u planu Proračuna za 2018. godinu iznosili su 8.115.000,00 kuna. Izmjenama i dopunama posebnog dijela Proračuna rashodi su smanjeni za 9,86 % ili za 799.767,00 kuna, te iznose 7.315.233,00 kuna.

GLAVA: 6-1 Poljoprivreda i ruralni razvoj

PROGRAM P3 - RAZVOJA SELA I SEOSKOG PROSTORA

Aktivnost: Sufinanciranje razvojnih projekata u poljoprivredi

Sredstva s ove pozicije se smanjuju za 597.767,00 kuna, zbog manjeg broja zahtjeva za sufinanciranjem pripreme dokumentacije za natječaje iz Programa Ruralnog razvoja RH 2014.-2020. i iznose 402.233,00 kuna.

Tekući projekt: Natjecanje orača

Sredstva s ove pozicije se smanjuju za 2.000,00 kuna, zbog smanjenja broja aktivnosti i iznose 33.000,00 kuna.

Tekući projekt: Državno natjecanje orača

Sredstva s ove pozicije se povećavaju za 2.000,00 kuna, zbog većeg broja aktivnosti organizacije odlaska na državno natjecanje u Osijek, i iznose 12.000,00 kuna.

PROGRAM P4 – LOVSTVO I ŠUMARSTVO

Aktivnost: Program razvoja lovstva

Sredstva s ove pozicije se smanjuju za 150.000,00 kuna zbog manjeg broja zahtjeva za potporama, te iznose 150.000,00 kuna.

Aktivnost: Stimulacija odstrjela predatora

Sredstva s ove pozicije se smanjuju za 30.000,00 kuna zbog manjeg broja odstrijeljenih predatora od planiranog, te iznose 20.000,00 kuna.

Aktivnost: Osiguranje lovišta

Sredstva s ove pozicije se povećavaju za 550.000,00 kuna, jer je povećan iznos premija osiguranja lovišta, te iznose 850.000,00 kuna.

Aktivnost: Unapređenje lovstva

Sredstva s ove pozicije se smanjuju za 220.000,00 kuna zbog manje traženog iznosa za potporama od planiranog, te iznose 230.000,00 kuna.

Aktivnost: Provođenje programa lovstva

Sredstva s ove pozicije se smanjuju za 150.000,00 kuna zbog manjeg broja zahtjeva za potporama, te iznose 300.000,00 kuna.

GLAVA: 6-2 Zaštita okoliša

PROGRAM 27- REDOVNA DJELATNOST JU ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM PRIRODNIM VRIJEDNOSTIMA

Ukupni rashodi poslovanja Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije smanjeni su za 202.000,00 kuna i iznose 948.000,00 kuna.

Aktivnost: Redovna djelatnost Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije

Redovna djelatnost poslovanja zbog roditeljskog dopusta djelatnice na radnom mjestu stručna suradnica Melita Medač Radić, u dijelu za plaće smanjuje se za 161.000,00 kuna i iznose 483.000,00 kuna, kao i doprinosi na plaće koji se smanjuju za 26.000,00 kuna i iznose 84.000,00 kuna, te prelaze na teret Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje. Ostali rashodi za zaposlene povećavaju se za 7.000,00 kuna zbog neplaniranih troškova jubilarne nagrade za dvoje zaposlenika i iznose 22.000,00 kuna, te se naknade troškovima zaposlenih povećavaju u iznosu od 15.000,00 kuna u stavci tečajevi i stručni ispiti zbog edukacije programa Riznice i iznose 55.000,00 kuna.

Rashodi za materijal i energiju se smanjuju u iznosu od 15.000,00 kuna zbog odgode ulaganja u izrade nove službene odjeće za čuvara prirode prema Pravilniku o službenoj odjeći i obući čuvara prirode, te iznosi 65.000,00 kuna

Rashodi za usluge se povećavaju u iznosu od 15.000,00 kuna zbog neplaniranih troškova izrade idejnog projekta i prijave na natječaj raspisan u lipnju 2018 za mjeru 8.5 prema Programu ruralnog razvoja, tip operacije 8.5.2 „Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale manje infrastrukture“ za uređenje „Staze prijatelja prirode“ u Velikom Grđevcu, a uvjet je bio predaja idejnog projekta izrađenog od strane ovlaštenog arhitekta, te rashodi za usluge iznose 105.000,00 kuna.

Ostali nespomenuti rashodi se smanjuju u iznosu od 6.000,00 kuna jer se do kraja godine ne predviđaju veće aktivnosti za dotične rashode i iznose 65.000,00 kuna. Ostali financijski rashodi smanjuju u iznosu od 5.000,00 kuna zbog prelaska na elektronički način naplate računa preko zbirnih naloga, što je do sada bilo preko virmana, pa se i naknada banaka smanjila, te iznose 3.000,00 kuna

Ukupan prijedlog izmjene rashoda po poziciji redovna djelatnost se smanjuje za 176.000,00 kuna i iznosi 882.000,00 kuna.

Projekt: Info punkt Blatnica

Sredstva iz ove pozicije se smanjuju u dijelu rashoda za materijal i energiju u iznosu od 2.000,00 kuna i iznose 1.000,00 kuna i u dijelu ostalih nespomenutih rashoda poslovanja u iznosu od 1.000,00 kuna i iznose 2.000,00 kuna jer se do kraja godine ne predviđaju nove aktivnosti po ovim pozicijama. Dok se aktivnosti rashoda za usluge povećavaju za 1.000,00 kn zbog nepredviđenih troškova zaštite sigurnosti posjetitelja, te ukupan prijedlog izmjene rashoda po poziciji projekta „Info edukativni punkt Blatnica“ iznose 10.000,00 kuna.

Ukupan prijedlog izmjene rashoda po poziciji „Info edukativni punkt Blatnica“ smanjuje se za 2.000,00 kuna i iznosi 13.000,00 kuna.

Projekt: Ginko Daruvar

Sredstva iz ove pozicije se smanjuju u iznosu od 10.000,00 kn jer je predviđene troškove sanitarne rezidbe ovog spomenika parkovne arhitekture preuzeo Grad Daruvar koji je i vlasnik stabla, dok se ostali troškovi postavljanja edukativnih tabli i promidžbenih materijala odgađa za 2019. godinu, te ukupan prijedlog izmjene rashoda po poziciji projekta „Ginko Daruvar“ se u potpunosti smanjuje i iznosi 0,00 kuna.

Projekt: „Bijela roda BBŽ“

Sredstva iz ove pozicije se smanjuju za 7.000,00 kuna jer se uslijed procijene broja naknada, odnosno broja gnijezda zaštićene vrste bijele rode (*Ciconia ciconia*) za 2018. godinu na objektima vlasnika koji imaju pravo za naknadu , broj gnijezda smanjio u odnosu na predviđen broj gnijezda u Bjelovarsko bilogorskoj županiji , te iznos rashoda po projektu „Bijela roda BBŽ“ za 2018. godinu iznosi 12.000,00 kuna financiran iz proračuna Bjelovarsko bilogorske županije.

Rashod putem prihoda i primitaka financiran od stane Fonda za zaštitu okoliša i energetske učinkovitost se također smanjuje za 7.000,00 kuna (broj računskog plana 663) prema ovom projektu i iznosi 12.000,00 kuna.

Projekt: Močvarni plavac

Sredstva sa ove pozicije se u cijelosti smanjuju za 2.000,00 kuna jer su predviđene aktivnosti financirane prihodima iz Mjere 10.1.5. mjere zaštite leptira, mjere ruralnog razvoja, te sredstvima državnog poticaja za zemljište koje je Javna ustanova za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima Bjelovarsko bilogorske županije dobila na korištenje od RH. Ukupan prijedlog

izmjene rashoda iz proračuna Bjelovarsko bilogorske županije se u potpunosti smanjuje i iznosi 0,00 kuna, dok se prijedlog izmjene rashoda iz vlastitih prihoda povećava za 5.000,00 kuna. Stoga prijedlog rashoda po poziciji projekta „Močvarni plavac“ iznosi 5.000,00 kuna.

Projekt: IWC-International waterbird census

Sredstva s ove pozicije se smanjuju za 3.000,00 kuna zbog smanjenja predviđenog broja sudionika aktivnosti za 2018. godinu, te ukupan prijedlog izmjene rashoda po poziciji projekta „IWC – International waterbird census“ se u potpunosti smanjuje i iznosi 0,00 kuna.

v.d. PROČELNIKA
Boris Tomšić, dr. med. vet.,v.r.



**REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE,
KULTURU I ŠPORT**

BILJEŠKE UZ REBALANS PRORAČUNA ZA 2018. GODINU

Ukupni rashodi u Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu i šport u planu Proračuna za 2018. godinu iznose 105.136.472 kune ili 3,2% više u odnosu na planiranih 101.880.408 kune.

**Glava: 7-1 Osnovnoškolsko obrazovanje
P14 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE – DECENTRALIZACIJA**

U 2018. godini za provođenje programa osnovnog školstva planirano je 20.813.258 kuna decentraliziranih sredstava. Novi plan je 21.720.062,00 kune, od čega za materijalne i financijske rashode te rashode za investicijsko i tekuće održavanje i prijevoz učenika iznosi 19.025.417,00 kuna i rashode za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.694.645 kuna.

P15 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE – IZNAD STANDARDA

Sredstva izvornog dijela Proračuna planirana su iznosu 29.361.499 kuna. Novi plan je 21.962.851 kuna. Ovim sredstvima financirane su aktivnosti i projekti osnovnoškolskog obrazovanja: županijska natjecanja OŠ, kulturne i javne djelatnosti OŠ, besplatno ljetovanje djece, osiguranje zgrada OŠ, sufinanciranje e-tehničar u OŠ, sufinanciranje projekata po odobrenju FZOEU, projekti energetske obnove škola, rekonstrukcija krovista u OŠ Mate Lovraka Veliki Grđevac, ulaganje u opremu OŠ Bjelovarsko-bilogorske županije (knjižna građa, namještaj), rekonstrukcija krovista OŠ Trnovitički Popovac, izrada projektne dokumentacije za izgradnju nove područne škole OŠ Čazma, dogradnja ČOŠ J.A. Komenskog Daruvar, pomoćnici u nastavi, osiguranje školske prehrane za djecu, i školski medni dan. Do smanjenja je došlo zbog pomicanja rokova u provedbi projekata energetske obnove iz 2018. na 2019. godinu.

**Glava: 7-2 Srednješkoljsko obrazovanje
P16 SREDNJEŠKOLSKO OBRAZOVANJE – DECENTRALIZACIJA**

Decentralizirana sredstva u rebalansu povećana su za 628.401 kunu shodno Odluci Vlade RH (NN broj 7/18) u iznosi 14.700.967 kuna, odnosno 4,47% više od planiranog.

Planirana sredstva odnose se na materijalne i financijske rashode te rashode za tekuće i investicijsko održavanje srednjih škola i učeničkih domova, te prehranu i smještaj učeničkih domova u iznosu od 12.924.957 kune, te rashode za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u iznosu od 1.776.010 kuna.

P17 SREDNJEŠKOLSKO OBRAZOVANJE – IZNAD STANDARDA

Sredstva izvornog dijela proračuna planirana su u iznosu od 18.966.390 kuna. Novi plan iznosi 18.123.854,00 što je smanjnje za 4,4%. Ovim sredstvima financirane su aktivnosti i projekti srednješkolskog obrazovanja: županijska natjecanja SŠ, kulturne i javne djelatnosti SŠ, otplata kredita, prijevoz učenika, sufinanciranje rada Centra izvrsnosti, promicanje zvanja i zanimanja, osiguranje zgrada SŠ, sufinanciranje e-tehničara u SŠ, sufinanciranje projekata po odobrenju FZOEU, ulaganje u opremu SŠ Bjelovarsko-bilogorske županije (knjižna građa, namještaj), sufinanciranje projekata koje apliciraju SŠ, skolska shema, pomoćnici u nastavi.

Do smanjenja dolazi zbog pomicanja rokova za izvođenje radova u projektima energetske obnove sa 2018. na 2019. godinu te sufinanciranja projekata.

Glava: 7-3 Visoko obrazovanje

P18 VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

U 2018. godini za stipendije i školarine planirana su sredstva u iznosu od 1 mil. kn.

Glava: 7-4 Šport i tehnička kultura

P24 Program javnih potreba u športu, rekreaciji i tehničkoj kulturi

U programu javnih potreba u športu, rekreaciji i tehničkoj kulturi planirana su sredstva u iznosu od 2.365.000,00 kn.

Glava: 7-5 Kultura i religija

P25 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI, ZNANOSTI I RELIGIJSKOJ KULTURI

Planirana sredstva za potrebe u kulturi, znanosti i religijskoj kulturi u 2018. godini bila su u iznosu od 2.209.100 kuna. Novi plan je 2.992.080 kuna, a razlog povećanju su povećana sredstva za manifestacije u kulturi, kulturno-umjetnički amaterizam, zatim za zaštitu i očuvanje nepokretnih spomenika kulture i novog projekta Spona.

Bjelovar, 12. listopada 2018.

v.d. PROČELNICA
Snježana Mišir, dipl. oec.,v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO,
SOCIJALNU ZAŠTITU I UMIROVLJENIKE

Bjelovar, 12. listopada 2018.

ŽUPANU I
ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE

Predmet: Rebalans Proračuna Bjelovarsko-bilogorske županije za razdoblje 01. siječnja – 31. prosinca 2018. godine, Razdjel 8 – Upravni odjel za zdravstvo socijalnu zaštitu i umirovljenike - obrazloženje

RAZDJEL 08 - UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO,
SOCIJALNU ZAŠTITU I UMIROVLJENIKE

PREDLAŽEMO SVEUKUPNO 55.053.554,00 KUNA RASHODA

		II. rebalans 2018.
RAZDJEL	008 Upravni odjel za zdravstvo socijalnu zaštitu i umirovljenike	55.453.554,00
GLAVA	8-1 Zdravstvo	39.726.074,00
Program	P22 – Zdravstvo-decentralizacija	13.863.973,00
Program	P23 Zdravstvo – iznad standarda	25.812.101,00
GLAVA	8-2 Socijalna zaštita i umirovljenici	10.302.410,00
Program	P20 Socijalna skrb- decentralizacija	3.912.000,00
Program	P21 Socijalna skrb - iznad standarda	6.390.410,00
GLAVA	8-3 Dom za starije osobe Bjelovar	12.270.609,00
Program	P19 Dom za starije osobe BJ- decentralizacija	4.191.240,00

PROGRAM P22: ZDRAVSTVO – DECENTRALIZACIJA

Nakon što je Vlada RH utvrdila iznos sredstava za našu Županiju, napravljena je raspodjela sredstava na: Opću bolnicu Bjelovar, Dom zdravlja BBŽ, Specijalnu bolnicu za medicinsku rehabilitaciju Daruvarske toplice, Zavod za javno zdravstvo BBŽ i Zavod za hitnu medicinu BBŽ.

Unutar utvrđenih limita, ustanove rade raspodjelu sukladno svojim potrebama, na što Županija i Ministarstvo zdravstva daju suglasnost.

R. b.	Naziv aktivnosti / projekta	Plan za 2018.
1.	Investicijsko i tekuće održavanje u zdravstvu	5.483.490,00
2.	Ulaganje u objekte zdravstva	3.281.020,00
3.	Ulaganje u opremu zdravstva	5.099.463,00
	Ukupno:	13.863.973,00

PROGRAMI U ZDRAVSTVU – IZNAD STANDARDA

A000140 Zaštita prava pacijenata u BBŽ

Ovom aktivnošću planirane su naknade članovima Povjerenstva prema broju održanih sjednica. Sukladno navedenom, došlo je do malog povećanja pozicije.

A000328 Povrat sredstava „Daruvarskim topicama“

Temeljem Odluke o povratu viška prihoda uplaćenih u Proračun Bjelovarsko-bilogorske županije, Daruvarskim topicama, Specijalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju, donijetu na 5. sjednici Županijske skupštine, održanoj 28. veljače 2018. godine, napravljen je povrat sredstava.

K000079 Rješavanje pristupačnosti objektima osoba s invaliditetom

Sredstva su utrošena na izgradnju pristupačnih rampi za osobe s invaliditetom u Rovišću i Bereku, te izgradnje rampe za osobe s invaliditetom na Stomatologiji u Bjelovaru, koja je u tijeku i bit će završena u prosincu 2018. godine. Projekte sufinancira Ministarstvo hrvatskih branitelja.

K000081 „Za zdravlje BBŽ“

Sredstva su utrošena na provedbu EU projekta „Za zdravlje Bjelovarsko-bilogorske županije“. Projekt sufinancira EU iz Europskog fonda za regionalni razvoj.

U 2018. izvršeni su infrastrukturni radovi na zgradama Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije – Ispostava Čazma, Ispostava Garešnica, Ispostava Grubišno Polje i Ispostava Daruvar. Iznos utrošenih sredstava rezultat je provedbe postupaka javne nabave i stvarno izvedenih radova temeljem okončanih situacija.

K000094 Unutarnje uređenje predvorja lječilišnog objekta „Termal“

2017. godine započet je kapitalni projekt uređenja predvorja lječilišnoga objekta Termal (zdravstvena recepcija). Navedeni projekt dovršen je ove godine i za isti je planirano 1.207.890,61 kn.

K000114 Sufinanciranje obnove objekata Doma zdravlja

2016. godine započet je projekt obnove ambulanti i zgrada Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije. Do kraja ove godine završiti će radovi na svim zgradama Doma, a da bi se zatvorila financijska konstrukcija, bilo je potrebno 400.000,00 kn koje će se isplatiti iz Županijskog proračuna.

T000034 Školski preventivni programi

Sredstva su predviđena za provođenje školskih preventivnih programa koji se provode u osnovnim i srednjim školama. Također, u Nacionalnom programu prevencije ovisnosti za djecu i mlade u odgojno obrazovnom sustavu, te djecu i mlade u sustavu socijalne skrbi 2015. – 2017. Ureda za suzbijanje zlouporabe droga Vlade RH, preporuča se da Županija izdvoji određena sredstva za rad županijskih koordinatora za školske preventivne programe i Županijsko povjerenstvo za suzbijanje zlouporabe opojnih droga na području BBŽ. Budući da je mjesec obilježavanja o ovisnostima, očekuju se aktivnosti Povjerenstva vezanih za isto.

R.b.	Naziv aktivnosti / projekta	Plan za 2018.
1.	Mrtvozorstvo	440.000,00
2.	Zaštita prava pacijenata BBŽ	27.000,00
3.	Hrvatska mreža zdravih županija	7.000,00
4.	Moderno zbrinjavanje bolesnika s akutnim infarktom miokarda	400.000,00
5.	Mjera provedbe nacionalne populacijske politike	600.000,00
6.	Program prevencije kardiovaskularnih bolesti	165.000,00
7.	Savjet za zdravlje	30.000,00
8.	„Za najveću vrijednost zdravstvenog sustava – liječnike i medicinsko osoblje“	1.000.000,00
9.	Povrat sredstava „Daruvarskim toplicama“	10.583.079,00
10.	Rješavanje pristupačnosti objektima osoba s invaliditetom	540.000,00
11.	„Za zdravlje Bjelovarsko-bilogorske županije“	10.165.800,00
12.	Unutarnje uređenje predvorja lječilišnog objekta „Termal“	1.277.284,61
13.	Povećanje energetske učinkovitosti „Daruvarske toplice“	151.938,00
14.	Sufinanciranje obnove objekta Doma zdravlja	400.000,00
15.	Školski preventivni programi	25.000,00
	Ukupno:	25.812.101,00

PROGRAM P20 - SOCIJALNA ZAŠTITA – DECENTRALIZACIJA

Obzirom da je broj korisnika zajamčene minimalne naknade koji se grije na drva smanjen u odnosu na prethodnu godinu smanjen, višak sredstava od ogrjeva prenesen je na centre za socijalnu skrb.

R.b.	Naziv aktivnosti / projekta	Plan za 2018.
1.	Sufinanciranje troškova ogrjeva	1.519.050,00
2.	Redovna djelatnost centara za socijalnu skrb	2.392.950,00
	Ukupno:	3.912.000,00

PROGRAM P21 – SOCIJALNA ZAŠTITA – IZNAD STANDARDA

R.b.	Naziv aktivnosti / projekta	Plan za 2018.
1.	Sredstva za rad udruga građana	860.000,00
2.	Sudjelovanje u zajedničkim projektima kao županija partner	7.500,00

3.	Županijsko društvo crvenog križa	176.000,00
4.	Sufinanciranje usluge psihijatra u domu za psihički bolesne odrasle osobe	24.000,00
5.	Financiranje projekata za poboljšanje standarda umirovljenika	1.000.000,00
6.	Savjet za socijalnu skrb i izrada socijalnih planova	220.000,00
7.	Obilježavanje obljetnica domovinskog rata	108.000,00
8.	Potpora caritativnim djelatnostima vjerskih zajednica	230.000,00
9.	Sufinanciranje programa odgoja i obrazovanja djece s poteškoćama u razvoju	25.000,00
10.	Naknada za rad Povjerenstva za pružanje usluga socijalne skrbi	15.000,00
11.	Strategija za izjednačavanje mogućnosti za osobe s invaliditetom	50.000,00
12.	„Za žene Bjelovarsko-bilogorske županije“	3.674.910,00
	Ukupno:	6.390.410,00

A000008 Sredstva za rad udruga građana

Sredstva su utrošena za sufinanciranje programa i projekata udruga građana zdravstvenog, socijalnog, humanitarnog i sličnog djelovanja te udruga proizašlih iz Domovinskog rata i Antifašističke borbe, a koje zadovoljavaju javne potrebe građana i pridonose razvitku i općem napretku Županije.

Udruge svoje programske zahtjeve dostavljaju temeljem Javnog poziva koji raspisuje Županija. Na raspisani Javni poziv pristiglo je 60 prijava. Do dijela povećanja sredstava došlo je zbog iznimno dobrih programa koje su udruge prijavile kao i nekolicine udruga koje se do sada nisu javljane na Javni poziv županije ili drugog oblika financiranja programa /projekata.

A000154 Sudjelovanje u zajedničkim projektima kao županija partner

Županija izražava punu potporu i stoji na raspolaganju udrugama kao partner na ostvarenim projektima ministarstava i europskih fondova. Zbog iskazanog partnerstva u projektu obavezala da će i osigurati svoj dio financijskih sredstava kako bi se projekti kvalitetnije provodili.

A000186 Županijsko društvo Crvenog križa

Sredstva su utrošena za djelovanje Crvenog križa. U Bjelovarsko-bilogorskoj županiji djeluje Županijsko društvo Crvenog križa te Gradska društva Crvenog križa u Bjelovaru, Čazmi, Daruvaru, Garešnici i Grubišnom Polju s ciljem ostvarivanja humanitarnih akcija i programa od opće koristi.

Temeljem Zakona o Hrvatskom crvenom križu (Narodne novine broj 71/10) ministar zdravlja donio je Pravilnik o načinu i rokovima plaćanja ustrojstvenim oblicima Hrvatskog Crvenog križa temeljem kojeg se iz proračuna jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 0,7% prihoda Županije izdvaja za rad Županijskog društva Crvenog križa. Pod prihodima se smatraju prihodi poslovanja ostvareni u prethodnoj godini umanjeni za: - dodatni udio u porezu na dohodak za decentralizirane funkcije

- pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije
- vlastite i namjenske prihode

Sredstva su minimalno uvećana radi usklade prihoda županije u 2017. godini.

A000264 Sufinanciranje programa odgoja i obrazovanja djece s poteškoćama u razvoju

Sredstva su, prema Odluci Župana, utrošena na sufinanciranje edukacije troškova u Dječjem vrtiću Suvag za Luciju Šikljan dijete s posebnim potrebama, a na zahtjev majke Danijele Šikljan, Dereza 39 A, Čazma - u iznosu od 1.000,00 kuna mjesečno počevši od 01.09. 2017. do 31.8. 2018. godine. Uz

Bjelovarsko-bilogorsku županiju, Grad Čazma sufinancira troškove provođenja programa u istom iznosu, dok majka djevojčice Danijela Šikljan snosi trošak u iznosu od 60,00 kuna.

T00097 „Za žene BBŽ“

Sredstva su utrošena na realizaciju EU projekta kojim je od 01. lipnja 2018. zaposleno 70 žena koje skrbe o 350 krajnjih korisnika (starije osobe, osobe s invaliditetom).

PROGRAM P19 – DOM ZA STARIJE OSOBE BJELOVAR – DECENTRALIZACIJA

Plan rashoda decentraliziranih sredstava Doma umanjen je za 2.000,00 kn, sukladno Odluci Vlade RH, koja je donijeta početkom ove godine.

PROČELNICA

Jasmina Radojčić, mag. psih.,v.r.